
Tālākizglītības punkti 2012.gads.

Piešķirtais Nr. Pasākuma 

datums 

Tālākizglītības pasākuma nosaukums Pasākuma 

veids 

Pasākuma norises 

vieta 

Norises laiks Piešķir. KP 

skaits 

Rīkotājs Kontaktpersona 

 Ieva Dzirne,

Rīga, Kalnciema iela-90 Latvijas Endokrinologu 
asociācija

Signe Kvaskova

Elefant hotel Eli Lilly 26522587
kvaskova_signe@lilly.com
I.Roja

29822588
Krista Kalniņa +371 29323459  
krista.kalnina@bayer.com
Krista Kalniņa +371 29323459  
krista.kalnina@bayer.com
  Irina Kajuna
+37167715462 
37127837000
fax: +371 67715452
  irina.kajuna@roche.com
  Māra Kupča
 tālr. 29411125,
 e-pasts mara@klinikaheadline.lv

3,89 KP   Centrālā laboratorija, 
SIA

KP2012/12-48 2014.12.12 Latvijas Endokrinologu asociācijas sēde Sēde 15:00-17:30 2,5 KP

KP2012/12-49 2018.12.12  Aktualitātes infekciju slimību laboratoriskā 
diagnostikā, profilaksē un ārstēšanā

Lekcijas   Jelgavas pilsētas 
slimnīca, Brīvības bulvāris 
6, Jelgavā,

9:00-12:00

2KP Bayer

KP2012/12-44 2007.12.12  Reimatologu asociācijas un Latvijas Pediatru 
Reimatologu asociācijas sēde

Sēde   Hotel Elizabete, Rīga, 
Dzirnavu iela 2.

14:00-17:20  3 KP   Roche Latvia SIA

KP2012/12-45 2012.12.12 Mazo grupu seminārs ginekologiem Seminārs Skanstes iela 50, Rīga 16:00-17:30

3,56 ĀHSSB

KP2012/12-46 2020.12.12 Progestīnu kluba seminārs Seminārs Radisin Blue Latvia Sāk 16:00 2,33 KP Bayer

KP2012/12-47 2012.12.12 AHSSB darba seminārs Seminārs RTU Biznesa koledža, 
Skolas iela 11

15:00-17:40

5,11 KP Klīnika HEADLINEKP2012/12-43 nav zināms Ambulatorās LOR ķirurģijas iespējas Apmācību kursi klīnika HEADLINE, 
Kalnciema iela 98-16 

nav zināms

 e-pasts mara@klinikaheadline.lv
     Kalcija kanālu blokatori antihipertensīvajā 
terapijā. Fokusā Lacidipīnsīns. 

Ieva Ernstsone

 LPH etioloģija, patoģenēze un optimāla 
terapija. Kā atpazīt LPH pacientu?          

+371 2 9352 826

  Ieva.X.Ernstsone@gsk.com
Mairita Salkovska

Evija Zute

67807890
evija@indoor.lv
Ingvars Rasa

29238563
dr.irasa@inbox.lv
Aivars Pētersons

aivars.petersons@rsu.lv
  Aktualitātes sadarbībā ar Netliekamās 
medicīniskās palīdzības dienestu (NMPD).

Agnese Ritene

8 KP Latvijas Urologu sociacija

KP2012/12-40 no 05.12.12  Reimatoīdā artrīta mūsdienīga diagnostika un 
ārstēšana

Lekcija www.visit.lv 45 min 1 KP Baltic Indoor 
Communications

KP2012/12-41 2007.12.12 Uroloģijas skola Kursi  Mūrmuižā, Kauguru 
pagastā, Beverīnas 
novadā, Viesu Tradīciju 
nama „Pļavasbrūtes”

11:00-18:00

KP2012/12-42 2015.12.12 Seminārs   Maritim Hotel semināru 
zālē „Rīga”  Slokas iela 1, 
Rīga

Sāk.12:00 1,1 KP GlaxoSmithKline  

SIA AlanteKP2012/12-37 2005.12.12 Seminārs TukumTukums, Raudas 
iela 8, Tukuma 

10:00-12:30 1,67

3,33  LOKMSA

KP2012/12-38 2008.12.12 II seminārs nieru slimībās Seminārs Viesnīca Alberts, Rīga, 
Dzirnavu 33

8:30-16:30 7KP P.Stradiņa klīniskās 
universitātes slimnīcas 
Nefroloģijas centrs

KP2012/12-39 2007.12.12 Endoskola Lekcijas   Daugavpils ,Ģimnāzijas 
iela 46, viesnīca «Park 
Hotel Latgola»

14:30-18:00



Tālākizglītības punkti 2012.gads.

Kalcija un D vitamīna nozīmīgums jaunieša 
skeleta veselībā endokrinologa skatījumā.

26456033

agnese.ritene@inbox.lv
Dace Zviedre

dace.zviedre@valeant.com
Gatis Ozoliņš

67084610

 Anita Gulbe-Pomaratila
  anita.gulbe-pomaratila@abbott.com

Neiroradioloģijas Gaida Krūmiņa

 b-ba gaida.krumina@rsu.lv
Evija Zute

67807890
evija@indoor.lv

KP2012/12-36 2004.12.12 Epilepsijas ārstēšana atbilstoši izstrādātajām 
vadlīnijām

Seminārs Daugavpils, Dārza iela 
60/62

15:00-17:15 1KP PharmaSwiss , 
Pretepilepsijas b-ba

iela 8, Tukuma 
poliklīnikas konferenču 
zāle 4. stāvs.

5 KP

KP2012/12-33 no 12.12.12 Trombozes specifika onkoloģijā Lekcija www.evisit.lv 25 min 0,6 KP

KP2012/12-34 2013.12.12 Latvijas Neiroradioloģijas biedrības sēde Sēde *** ***

20 LR Pārtikas un 
Veterinārā dienesta 
novērtēšanas un 
reģistrācijas centrs

KP2012/12-35 2012.12.12  2. tipa CD (MS) – biežākais sekundāro 
hipertrigliceridēmiju cēlonis

Lekcija  Pils krogsJāņa iela 17, 
Ventspils

16:00-17:50 2,44 Latvijas Lauku Ģimenes 
Ārstu Asociācija

KP2012/12-35 2012-2014 Nacionālais pārtikas patēriņa pētījums, kas tiek 
veikts saskaņā ar EFSA vadlīnijām

Pētījums Latvija 24 mēneši

Baltic Indoor 
Communications

KP2012/12-32 19.12.12-30.12.12  Arteriālās hipertensijas aktualitātes. Bērnu un 
pusaudžu hipertensija

Lekcija  Viesu namā "Brūtes", 
Beverīnas nov., Kauguru 
pag., Mūrmuižā

16:00-17:00 1,33  SIA „Berlin-
Chemie/Menarini Baltic”  

 Diāna Merca,
Tel. 29980049
 Inga Kalēja

 Novo Nordisk A/S tel. 6725 7577
ipu@novonordisk.com
Daiga Dzelme

27748898
daiga.dzelme@acucentrs.lv
Evija Zute

67807890
evija@indoor.lv

KP2012/12-28 no 05.12.12. Kā samazināt aspirīna un NSPL izraisītās 
gastrointestinālās asiņošanas?

Lekcija 40 min 0,88 KP

Ilma Bredšova

29528028
ilma.bredsova@krka.biz
Ilona Hartmane

67272814

2KP

KP2012/12-30 18.12.12. Jaunākie sasniegumi oftalmoloģijā Seminārs Elizabetes iela 75, Rīga 14:00-18:00 4,66 KP

KP2012/12-31 2012.12.12   Uz pacientu vērsta 2.tipa cukura diabēta 
ārstēšana. Slimības ārstēšanas individualizēta 
pieeja psihoterapeita skatījumā.

Seminārs   “Baltais vējš” 
konferenču zālē, 
K.Ulmaņa gatvē 119, 
Mārupe.

16:00-18:00

pag., Mūrmuižā

4,44 KP KRKA

KP2012/12-26 12.12.12. Vienotā pieeja psoriāzes izaicinājumu 
risināšanā

Konference Dzirciema iela 16, Rīga 12:00-17:20 5 KP Reimatologu asociācija 
un RSU Infektoloģijas un 
dermatoloģijas katedra

KP2012/12-27 14.12.12. Premorbīda īpatnības bērniem ar juvenīlo 
šizofrēniju

Konference Kalēju iela 70, Rīga 15:00-19:10

Dr. Solomatina acu 
rehabilitācijas un redzes 
korekcijas centrs

KP2012/12-29 no 05.12.12. Par antebakteriālajiem līdzekļiem Lekcija www.evisit.lv 35 min 0,77 KP Baltic Indoor 
Communications



Tālākizglītības punkti 2012.gads.

Žanna Repņikova
26319111
zanna.repnikova@abbott.com

KP2012/12-24 05.12.12. ĢĀ zinātniski izglītojošā konference Konference Rīga 15:00-18:00 3,33 KP LLĢĀA
Osteoporoze - novēršama, diagnosticējama un 
ārstējama problēma.

Zane Blankenfelde

Monoklinālās antivielas internajā medicīnā. 67840082
Prolia: Lūzumu risku samazinājums un drošības 
aspekti ilgtermiņā.

zane.blankenfelde@takeda.com

Gastroenteroloģisko slimību ietekme uz 
osteoporozes attīstību.
Kalcijs un D vitamīns neatņemama 
osteoporozes profilakses un ārstēšanas 
sastāvdaļa. KVS riska aspekti, lietojot kalciju un 
D vitamīna preperātus

Dmitrijs Maslakovs
67451043
dmitrijs.maslakovs@medochemie.co
m

KP2012/12-21 07.12.12. Uroloģijas skola Kursi Ģimnastikas iela 1, Rīga 11:00-18:00 8 KP Latvijas Urologu 
asociācija

uroskola@inbox.lv

2. tipa CD-biežākais sekundāro 
hipertrigliceridēmiju cēlonis.

Līga Kozlovska

Musdienīga pieeja diabētiskās retinopātijas 
ārstēšanā.

64521071

llgaa@llgaa.lv
Iveta Valaine

1 KP Medochemie ltd.

KP2012/12-20 2007.12.12 Seminārs Kolonna Hotel Rēzekne, 
Brīvības iela 2, Rēzekne 

14:00-16:00 2,67 KP LLĢĀA

KP2012/12-22 07.12.12. Aktuāli jautājumi ārsta praksē Seminārs Rīgas iela 19, Valmiera 15:00-16:00

2,66 KP Gastroenterologu 
asociācija

KP2012/12-23 11.12.12. Seminārs Dzirciema iela 16, Rīga 13:00 4,55 KP Takeda Latvia

KP2012/12-25 07.12.12. Gastroenterologu asociācijas sēde Asociācijas sēde Rīga 15:00-18:00

2 KP H. Abbe Pharma 
pārstāvniecība Latvijā

KP2012/12-19 12.12.12. Terminālu aknu bojājumu mūsdienu ārstēšanas 
iespējas 

Seminārs 13. janvāra iela 19, Rīga 15:00-17:15

29279335
Sirds mazspējas ārstēšana 2012. gadā. 
Būtiskākais par jaunajām vadlīnijām, 
diagnostiku un taktiku.

Gunta Erbsa-Butkeviča

No revaskularizācijas līdz mirdzaritmijai - senas 
patiesības un jaunas perspektīvas ar DAT.

67332451

gunta.erbsa@sanofi.com
Līga Kozlovska

64521071
llgaa@llgaa.lv
Dace Serge
67144019
dace.serge@orto.lv
Anatolijs Požarskis

26517062
09:30-19:00 Ivo Ivaskis
08:00-13:30 ultrasonografija@gmail.com

Eva Vasiļjeva

eva.vasiljeva@rsu.lv
Raimonds Karls

29229150
dr.raimonds@gmail.com
Ieva Dzirne

2,66 KP LLĢĀA

KP2012/12-16 20.12.12. Mugurkaula kakla daļas patoloģijas Mācību seminārs Duntes iela 23A, Rīga 13:00-15:15 1,33 KP Klīnika "ORTO"

KP2012/12-17 05.12.12. ĢĀ un speciālistu zinātniski izglītojošā 
konference

Seminārs Driksas iela 9, Jelgava 15:00-17:00

pārstāvniecība Latvijā

KP2012/12-18 07.12.12. Seminārs Rīgas iela 18, Ikšķile 16:00-19:00 2 KP Sanofi-Aventis

iespējas 

2 KP Latvijas Neiroradioloģijas 
biedrība

KP2012/12-12 10.-14.12. Ādas slimību un jaunveidojumu diagnostika. 
Dermatoskopijas intensīvais pamatkurss

Kursi Skanstes iela 50, Rīga *** 24 KP Bayer

KP2012/12-13 2013.12.12 Latvijas Neiroradioloģijas biedrības sēde Sēde RAKUS "Gaiļezers" Mazajā 
konferenču zālē 

15:00

7 KP LĢĀA

KP2012/12-14 06.-07.12.12. 2D, 3D, 4D Pelvic Floor Ultrasound Starptautiski kursi P.Stradiņa KUS 12,66 KP Latvijas 
Ultrasonogrāfistu 

KP2012/12-15 04.12.12. Laboratorijas diagnostikas klīniskie aspekti Teorētiskie kursi Dobeles iela 39, 
Daugavpils

13:00-18:45

3 KP Centrālā laboratorijaKP2012/12-11 11.12.12. Aktualitātes infekciju slimību laboratoriskā 
diagnostikā, profilaksē un ārstēšanā  

Lekcijas Zaļā iela 44, Līvāni 14:00-16:30



Tālākizglītības punkti 2012.gads.

28665580
17.12.10. Alevtīna Leice
(un pēc pierasījuma) 29168620

lab.kursi@e-apollo.lv
10.-11.12.12.

(un pēc 
pieprasījuma)
08.12.12.
(un pēc 
pieprasījuma)
05.12.12.

(un pēc 
pieprasījuma)
01.-02.12.12.

(un pēc 
pieprasījuma)

Kursu daļa

Klīniski diagnostiskie izmeklējumi ar ieskatu 
citoloģijā

Lekcijas 09:00-15:30 16 KP

KP2012/12-8 Kvalitātes kontroles pamati Lekcijas 09:00-15:30 8 KP

KP2012/12-10 Izmeklēšanas rādītāju rezultātu ietemējošie 
faktori

Lekcijas Bruņinieku iela 5, Rīga 08:00-14:30 8 KP Leitland

KP2012/12-9

4 KP RSU Tālākizglītības 
fakultātes Kursu daļa

KP2012/12-5 07.-10.12.12. Akūta nieru bojājuma klīniski praktiskās 2012. 
gada vadlīnijas

Kursi (teorija un 
praktiskās 
mācības)

RSU ***

KP2012/12-7 Sifilisa un HIV laboratorā diagnostika Lekcijas 09:00-15:30 8 KP

KP2012/12-6 Kopprogramma un helmintu diagnostika II Lekcijas 08:00-14:30 16 KP

67409216
kursi@rsu.lv

I. Sestules ārsta prakse, Inta  Zīle
A. Čaka 83/85, Rīga 291000275

inta.zile@yahoo.com
05.12.12. 11:00-12:30 Agita Lazdiņa

07.12.12. 10:00-11:30 29469750
agita.lazdina@psihosomatika.lv
asoc. prof. Ilona Hartmane

67272814
Kongresa nams Ingvars Rasa
Kr. Valdemāra iela 5, Rīga 29238563

vai dr.irasa@inbox.lv
P. Stradiņa Medicīnas 
vēstures muzejs, Baltic Indoor Evija Zute

Communications 26524038
evija@indoor.lv

Baltic Indoor Evija Zute

Communications 26524038
evija@indoor.lv

Baltic Indoor Evija Zute

KP2012/12-4 07.12.12. Mātes empātijas loma normālā bērna attīstībā Seminārs 12:00-17:00 6 KP Latvijas Ārstu- 
psihoterapeitu asociācija

mācības)

2 KP Ādas un seksuāli 
transmisīvo slimību 
klīnsikais centrs

KP2012/12-1 01.12.12. Osteoporozes skola Lekcijas 09:00-16:45 8,4 KP LOKMSA

KP2012/12-2 05.12.12. Ādas un seksuāli transmisīvo slimību centra 
ārstu konference

Lekcija A. Briāna iela 2, Rīga 13:30-15:00

KP2012/12-3 Terapeitisku ārsta - pacienta attiecību treniņš Praktiskā 
nodarbība

Kapseļu iela 23, Rīga 2 KP RSU Psihosomatiskās 
medicīnas un 
Psihoterapijas klīnika

1 KPKP2012/11-108 no 28.11.12 Fizikālās medicīnas tehnoloģiju loma pacientu 
ārstēšanas un multiprofesionālās rehabilitācijas 
organizēšanā

Lekcija www.evisit.lv 45 min

0,47 KP

KP2012/11-109 no 28.11.12 Hronisku muguras sāpju ārstēšana ar 
balneoloģijas metodēm

Lekcija www.evisit.lv 39 min 0,87 KP

KP2012/11-110 no 28.11.12 Fizikālās medicīnas metodes sezonālo ausu, 
kakla, deguna (LOR) slimību ārstēšanai un 
profilaksei

Lekcija www.evisit.lv 21 min



Tālākizglītības punkti 2012.gads.

Communications 26524038
evija@indoor.lv

Baltic Indoor Evija Zute

Communications 26524038
evija@indoor.lv

Baltic Indoor Evija Zute
Communications 26524038

evija@indoor.lv
Baltic Indoor Evija Zute

Communications 26524038
evija@indoor.lv

Baltic Indoor Evija Zute
Communications 26524038

evija@indoor.lv
Baltic Indoor Evija Zute

Communications 26524038
evija@indoor.lv

Baltic Indoor Evija Zute

Communications 26524038

KP2012/11-107 no 28.11.12 Fizikālā medicīna, jaunākie zinātniskie pētījumi Lekcija www.evisit.lv 43 min 1 KP

1 KP

KP2012/11-103 no 28.11.12  Fizikālās medicīnas iespējas liekā svara un 
aptaukošanās ārstēšanā

Lekcija www.evisit.lv 40 0,9 KP

KP2012/11-104 no 28.11.12  Fizikālās terapijas metodes pediatrijā Lekcija www.evisit.lv 43

0,56 KP

KP2012/11-105 no 28.11.12 Fizikālās medicīnas aktualitātes, sadarbības 
iespējas ar zinošiem klientiem un citu nozaru 
profesionāļiem

Lekcija www.evisit.lv 22 min 0,49 KP

KP2012/11-106 no 28.11.12 Lāzerterapija Lekcija www.evisit.lv 25 min

0,76 KPKP2012/11-102 no 28.11.12 Fizikālā un rehabilitācijas medicīna onkoloģijā Lekcija www.evisit.lv 34

Communications 26524038
evija@indoor.lv
Inga Kanasta-Zabarovska

Latvijas ārstu b-ba; 28338112
Nacionālais Sabiedrības 
veselības institūts

  Andreta Slavinska
26150368

  Latvijas Universitātes 
Medicīnas fakultāte

Igors Aksiks

Latvijas Neiroķirurgu 
biedrība

  igors.axix@stradini.lv

Latvijas Mugurkaulāja 
ķirurgu biedrība
Baltic Indoor Evija Zute
Communications 67807890

evija@indoor.lv
Ieva Dzirne,

28665580
Dace Neļķe

29161551
dace.nelke@novartis.com

16KP  LATVIJAS 
REHABILITĀCIJAS 
PROFESIONĀLO 
ORGANIZĀCIJU 
APVIENĪBA

KP2012/11-99  no novembra  Galvas un muguras smadzeņu patoloģijas un 
nervu sāpju cēloņu diagnostika un ārstēšana

Lekcija ***  2 akad. st. 2KP

KP2012/11-100 22.11-23.11 Sabiedrība.Veselība Labklājība. Konference RSU

KP2012/11-101 2012.g. Veselības veicināšana un veselības veicināšanas 
darba organizācija

Apmācību 
programma

*** *** 42

Centrālā laboratorija

KP2012/11-96 29.11.12. HOPS ārstēšanas iespējas. Bronhodilatatoru 
loma. GOLD 2011-2012 rekomendācijas. Citas 
plaušu saslimšanas

Lekcija Valmiera 15:00-16:30 2 KP Novartis Pharma

1,33 KP

KP2012/11-97 2027.11.12  Aktualitātes infekciju slimību laboratoriskā 
diagnostikā, profilaksē un ārstēšanā

Lekcijas Rožu iela 6, Liepāja !4:00-16:30 3KP

KP2012/11-98 no 28.11.12 Jaunumi D vitamīna valstībā Lekcija www.evisit.lv 60 min



Tālākizglītības punkti 2012.gads.

Guntars Baltgailis

67364237
Mugurkaula jostas daļas sāpes ambulatorajā 
praksē.Diagnostikas un terapijas principi.

Zane Volosovska

2. Cukura diabēta ārstēšana un hipoglikēmijas 67364237

Janis Lazdins

67364237
KP2012/11-92 30.11.12. LGCLEA jubilejas sēde Asociācijas sēde Duntes iela 22, Rīga 16:00-18:00 1,55 KP LGCLEA sadarbībā ar 

Bayer, Livorno, Gameda
Konstantīns Kalnbērzs

Žanna Repņikova
26319111
zanna.repnikova@abbott.com
Vilnis Skrastiņš

26472389
vilnis.skrastins@valeant.com
Rinalds Ābols

Vai kontracepcijā E2 var aizstāt EE? Seminārs Reimersa iela 1, Rīga 17:00 2 KP

KP2012/11-91 28.11.12. ĢĀ zinātniski izglītojošā konference Konference Liepāja

3 KP MSD

KP2012/11-94 21.11.12. Seminārs 18. Novembra iela 8, 
Daugavpils

16:00 2 KP

KP2012/11-93 15.11.12.

KP2012/11-95 22.11.12. Trīs rieksti pelnrušķītei vai kā diabetoloģiju 
mācīties no pasakām. NPPL un kuņģa-zarnu 
trakts: mīti un patiesība.  

Seminārs Elizabetes iela 24, Rīga 16:00

Pharmaswiss, Latvijas 
Acu ārstu asociācija

KP2012/11-89 līdz 2013. g. Modernie hronisko brūču kopšanas līdzekļi Lekcija *** *** 2,66 KP 3M Latvija

17:00-18:45 2,33 KP LLĢĀA

KP2012/11-90 22.11.12. Glaukomas etioloģija un ārstēšanas iespējas, 
salīdzinot dažādas pretglaukomas zāles

Seminārs Dzirnavu iela 33, Rīga 16:00-18:00 2,66 KP

28360445
rabols@mmm.com

28.11.12.

29.11.12.
30.11.12.

Krista Kalniņa

29323456
krista.kalnina@bayer.com

KP2012/11-86 23.11.12. Hormonālā intrauterīnā sistēma Seminārs Varšavas iela 17, 
Daugavpils

*** 2 KP

Solvita Beikerte

29218858
SIA "Ogres prestizs", Gunta Tīcmane

Mednieku iela 21/23, 29267881
Ogre gunta.t@inbox.lv

Asoc. prof. Jānis Raibarts- "Mīti un patiesība 
par AH medikamentozo ārstēšanu"

Līga Kozlovska

Dr. marija Baltace "Augsta riska pacientu 
klīnisko gadījumu apskats"

264521071

llgaa@llgaa.lv
Ingvars Rasa

KP2012/11-88

*** 2 KP Bayer

KP2012/11-85 30.11.12. Sezonas aktualitātes-elpceļu un alerģiskās 
saslilmšanas 

Seminārs Elizabetes iela 24, Rīga 15:00 3 KP

Absolūtās temperatūras kontrole pirms, pēc un 
operācijas laikā

Seminārs Rīga *** 4 KP

KP2012/11-87 28.11.12. Progestīnu dažādība - kā izvēlēties? Praktiskais 
hormonālās intrauterīnās sistēmas ievadīšanas 
treniņš

Seminārs Bruņinieku iela 3, 
Valmiera

LLĢĀA 

KP2012/11-82 2023.11.12  Endoskola Lekcijas Liepāja, Kuršu ielā 32, 
viesnīcas "Kolumbs" 
konferenču zālē

14:00-17:00 3,33 KP  LOKMSA

KP2012/11-83 2028.11.12 Seminārs SIA Villa Ksenija, 
Varšavas iela 17, 
Daugavpils 

16:00-18:00 2,44 KP 

AstraZeneca

KP2012/11-84 2029.11.12 Reibonis ģimenes ārsta praksē neirologa 
skatījumā. Jauno Latvijas Reiboņa vadlīniju 
kopsavilkums

Seminārs 11:00-12:00 1,33 KP Dr. Gunta Tīcmane 



Tālākizglītības punkti 2012.gads.

29238563
dr.irasa@inbox.lv
Helmuts Kidiks

29454107
Evija Zute
26524038
evija@indoor.lv
Vadims Beļuns

26599198
07.11.12. Dace Vorona

15.11.12. 67243062
dace.vorona@lv.netgrs.com
Gita Kulackovska

29442125
Arteriālā hipertensija no cita skatu punkta. Agnese Ritene
Sāpes praktiska neirologa skatījumā 63125695

agnese.ritene@inbox.lv
Ingvars Rasa
29238563

1,44 KP LEA

KP2012/11-78 Kā 2. tipa CD terapijas izvēli ietekmē pacienta 
kardiovaskulārais risks

Seminārs Rīga 15:00 1,33 KP SIA "Servier"

KP2012/11-79 23.11.12. Latvijas Endokrinologu asociācijas sēde Asociācijas sēde Republikas laukums 2A, 
Rīga

15:00

3 KP Latvijas Radiologu 
asociācija

KP2012/11-80 14.11.12. Kas ĢĀ jāzina par mamogrāfiju Lekcija www.evisit.lv 55 min 1,22 KP Baltic Indoor 
Communications

KP2012/11-81 23.11.12. Latvijas Radiologu asociācijas konference Konference Slokas iela 1, Rīga 15:00

3,33 KP LOKMSAKP2012/11-75  16.11.12 Endoskola  Lekcijas Tiks precizēta, iepriekš 
piesakoties

15:00-17:30

1,33 KP SIA "Orivas"

KP2012/11-76 07.11.12. Seminārs Raudas iela 8, Tukums 10:00-12:45 2 KP SIA "Alante"

KP2012/11-77 06.11.12. Dzelzs deficīta anēmijas diferenciāldiagnostika 
un mūsdienu ārstēšanas iespējas

Lekcija A. Saharova iela 16, Rīga 12:30-13:30

29238563
dr.irasa@inbox.lv 

KP2012/11-74 22.11.12 Pleca locītavas patoloģijas Mācību seminārs Duntes iela 23A, Rīga 13:00-15:30 1,8 KP Klīnika "ORTO" Dace.Serge@orto.lv
lgonis Kangīzers 

28343355
Ginta Puriņa

28328809
Kristīne Rutkopa

29474443
Ilona Vasiļevska 

20284556
Mīti un patiesība par AH medikamentozo 
ārstēšanu.

Līva Atvare

AH un nefropātija. Klīniskie gadījumi nefrologa 
praksē.

264521071

llgaa@llgaa.lv
Inese

29213918
dr. Artjoms Kaļiņins

artjoms.kalinins@aslimnica.lv

3,33 KP LOKMSA

KP2012/11-73 2016.11.12 Gastrointestinālā riska novērtēšana un pirmā 
fiksētā mazas devas aspirīna kombinācija ar 
esomeprazolu

Lekcija Vecā Ostmala 29, Liepāja 14:30-15:30 1,33 KP Astra Zeneca

KP2012/11-75  16.11.12 Endoskola  Lekcijas Tiks precizēta, iepriekš 
piesakoties

15:00-17:30

1,33 KP Astra Zeneca

KP2012/11-69 2021.11.12 Seminārs Rīgas iela 7/9, Liepāja 16:00-17:50 2,44 KP Latvijas Lauku Ģimenes 
Ārstu Asociācija

KP2012/11-70 2007.11.12 Spirogrāfijas nozīme plaušu slimību diagnostikā 
un ārstēšanā 

 Lekcija Kokles  iela 12, Rīga 11:30-12:00

1 KP Astra Zeneca

KP2012/11-71 2013.11.12 Spirogrāfijas nozīme plaušu slimību diagnostikā 
un ārstēšanā 

Lekcija Saldus, viesu māja 
Demians

16:00-17:00 1,33 KP Astra Zeneca

KP2012/11-72 2014.11.12 Kas jāņem vērā nozīmējot pacientam ASS 
(aspirīnu) 

Lekcija Driksnas iela 9, Jelgava 16:00-17:00

1 KP KRKA

KP2012/11-66 2016.11.12 V International Symposium of 
Echocardiography

Konference Slokas iela 1, Rīga 11:00-15:30 4,5 KP Latvijas Kardiologu 
biedrība

KP2012/11-67 2002.11.12 Vai ir iespējams izvairīties no miokarda infarkta 
un citi aktuāli jautājumi kardioloģijā

Lekcija Nīcgales iela 5, Rīga 11:45-12:45



Tālākizglītības punkti 2012.gads.

Jeļena Livšica

29474273
KP2012/11-64 2007.11.12 Alerģija un antihistamīni Lekcija Rīga 15:00-16:00 1,33 KP

Evija Zute

26524038
evija@indoor.lv
Krūmiņa Edīte
edite.krumina@roche.com

KP2012/11-62 2015.11.12 Kas jāzina ĢĀ par hronisku nieru slimību Lekcijas *** *** 4 KP
Evija Zute

26524038
evija@indoor.lv

KP2012/11/60 no 05.11.12 Piemērotas intrauterīnās spirāles ievadīšanas 
tehnikas izvēles nozīme

Lekcija www.evisit.lv *** 1,16 KP

KP2012/11-59 no 05.11.12 Hormonālās intrauterīnas spirāles ievadīšanas 
sāpju vadība

Lekcija www.evisit.lv *** 0,33 KP

2021.11.12 Sirds mazspējas un ar to saistīto slimību 
kombinētā ārstēšana.

Tērbatas iela 16a, 
Valmiera

Gunta Kalnite

2022.11.12 Dziļo elpceļu infekcijas Elizabetes iela 24, Rīga 67892006; 29299810
gunta.kalnite@sandoz.com
Krista Kalniņa

1,33 KP Berlin-Chemie/Menarine 
Baltic

KP2012/11-63 no 05.11.12 Intrauterīnā kontracepcija nedzemdējušām 
sievietēm

Lekcija www.evisit.lv *** 0,44 KP Baltic Indoor 
Communications

KP2012/11-65 27.11.12 Biežāk sastopamās patoloģijas pēdas  locītavā. 
Ārstēšanas metodes 2. daļa.

Lekcija Melidas iela 10, Rīga 13:00-14:00

KP2012/11-58 Lekcijas 15:00 2,67 KP Sandoz

KP2012/11-57 1930.11.12 Mazo grupu seminārs ginekologiem Jelgavā Seminārs Brīvības bulvāris 6, 

2 KP Roche

KP2012/11-61 no 05.11.12 Svaigs skatījums uz ilgtermiņa kontracepciju: 
sieviešu motivēšana un mītu laušana (dublēta 
latviešu valodā)

Lekcija www.evisit.lv *** 1 KP Baltic Indoor 
Communications

KP2012/11-62a 15.11.12. Hronisku nieru slimība Lekcija *** 16:00

17:00 2 KP Bayer Krista Kalniņa

29323459
KP2012/11-57 2016.11.12 Mazo grupu seminārs ginekologiem Liepājā Seminārs Dubelšteina iela 14, 

Liepāja
17:00 2 KP

Mārcis Radziņs
29575691
marcis.radzins@tos.lv

27.11.12. Kuģu iela 24 , Rīga Ilma Bredšova

28.11.12. Reimersa iela 1, Rīga 29528028
11.12.12.
2012.12.12

Hipertensija un grūtniecība. Gunta Kalnite
Dziļo elpceļu infekcijas 67892006; 29299810

gunta.kalnite@sandoz.com
Daiga Dzelme

27748898
daiga.dzelme@acucentrs.lv
Evija Zute

26524038
evija@indoor.lv

KP2012/11-51 no 14.11.12. Antihipertensīvās terapijas patoģenētiskais 
pamatojums grūtniecei

Lekcija *** 0,56 KP

KP2012/11-50 no 07.11.12. Kombinētie medikamenti arteriālās 
hipertensijas ārstēšanā

Lekcija *** 0,67 KP

2028.11.12 Rīga Inga Balode
2010.12.12 Rēzekne 29187187
2009.01.13 Liepāja
2020.02.13 Daugavpils

KP2012/11-57 1930.11.12 Mazo grupu seminārs ginekologiem Jelgavā Seminārs Brīvības bulvāris 6, 
Jelgava 

LTOA

KP2012/11-55 Arteriālā hipertensija un kardiovaskulāro 
slimību risks

Konference 15:30 2 KP KRKA

17:00 2 KP Bayer

KP2012/11-56 2023.11.12 LTOA konference Konference Slokas iela 1, Rīga 10:00-16:10 5,33 KP

0,78 KP Baltic Indoor 
Communications

KP2012/11-49 Dažādu KSS pacientu novērošanas un 
ārstēšanas taktika

Interaktīva 
diskusija

Sāk. 16:00 2 KP SIA Servier

KP2012/11-52 no 14.11.12. Aspirīns - vēsture un darbības principi jeb 
Aspirīns nekad nenoveco

Lekcija www.evisit.lv ***

Sandoz

KP2012/11-53 2024.11.12 Oftalmoloģijas aktualitātes Seminārs Rīgas iela 7/9, Liepāja 11:00-18:00 6,33 KP Dr.Solomatina acu 
rehabilitācijas un redzes 
korekcijas centrs

KP2012/11-54 15.11.12. Lekcijas Krasta iela 31, Rēzekne 15:00 2,67 KP



Tālākizglītības punkti 2012.gads.

2010.04.13 Jūrmala
2018.09.13

v/n Mežvidi, Ilze Šturma
Lībagu pagasts, Talsu 
novads 

29401347 

Žanna Repņikova

26319111
Signe Kvaskova

26522587
Informācijpratība un elektroniskie resursi 
medicīnā

15 KP

1. daļa – Medicīnas informācijas meklēšanas 
pamatu apgūšana elektroniskajos resursos

(5 KP par 
vienu daļu)

2. daļa – Informācijas meklēšanas apgūšana 
pasaules medicīnas citējamo žurnālu datubāzē 
PubMed

Kursu daļa

3. daļa - Medicīnas informācijas meklēšanas 
apgūšana uz pierādījumiem balstītajos resursos

67409216

kursi@rsu.lv
KP2012/11-44 3 dienas Reimatoloģija Kursi RSU *** 15 KP
KP2012/11-43 2 dienas Praktiskā hepatoloģija Kursi RSU *** 16 KP

4 KP Latvijas Internistu 
biedrība

KP2012/11-45 01.11.12. Kursi RSU *** RSU Tālākizglītības 
fakultātes Kursu daļa

KP2012/11-46 1930.11.12 Cukura diabēta ārstēšanas iespējas internista 
praksē

Biedrības sēde Rīga, Maritim Park Hotel, 
Slokas iela 1

14:00-17:00

Norameda

KP2012/11-47 2014.11.12 Ģimenes Ārstu zinātniski izglītojošā konference Konference  Valmieras pag., 
"Valmiermuižas pils"

16:00-18:30 2,7 KP LLĢĀA 

KP2012/11-48 2022.11.12 Praktiski padomi astmas terapijā Lekcija 16:00-17:00 1,33 KP

KP2012/11-43 2 dienas Praktiskā hepatoloģija Kursi RSU *** 16 KP
Ilgtermiņa videoelektroencefalogrāfijas nozīme 
epilepsijas diagnostikā un terapijas izvēlē. 

Santa Asmane

Pieaugušo epileptoļoģijas jaunumi Eiropas 
kongresā.

santa.asmane@gmail.com

Bērnu epileptoļoģijas jaunākās atziņas 
Daiga Dzelme

27748898
daiga.dzelme@acucentrs.lv
Dr. Anda Plakane

26414918
andap@medilink.lv

Praktiski ieteikumi bērniem ar pārtikas alerģiju. Guntars Baltgailis

Ko mēs zinam par astmu? 67364237
Astma un alerģijas.

KP2012/11-38 16.11.12. Jostas daļas disku trūces: ko darīt, ko nedarīt? Lekcija Dambja iela 10, Jelgava 16:00-17:30 2 KP

Ilze Šturma

29401347
06.11.12. Strukturēta mērīšana labākai glikēmijas 

kontrolei.
Brīvības iela 2, Rēzekne 15:00-16:30 Ināra Kusiņa

2013.11.12 Uz pacientu virzīta 2. tipa cukura diabēta 
hiperglikēmijas ārstēšana

Biroju centrs "Baltais 
vējš", Mārupe

29419292

16:00-17:30

4 KP SIA Medilink

KP2012/11-39 30.11.12. Lekcijas Elizabetes iela 24, Rīga 15:00 3 KP MSD

KP2012/11-40 08.11.12. Laboratorijas speciālistiem par klīniskās 
bioķīmijas tēmām (ieeja ar ielūgumiem)

Seminārs Slokas iela 1, Rīga 12:00-16:00

Pretepilepsijas biedrība, 
Neirologu biedrība, 
Bērnu neirologu biedrība

KP2012/11-41 22.11.12. Oftalmoloģijas aktualitātes Seminārs Elizabetes iela 75, Rīga 13:30-18:00 4,66 KP Dr. Solomatina acu 
rehabilitācijas un redzes 
korekcijas centrs

KP2012/11-42 09.11.12. Seminārs Latvijas Zinātņu 
akadēmijas Mazā zāle

15:00-18:00 2,66 KP

1,33 KP SAS Norameda

KP2012/11-36 Seminārs 2 KP Novo Nordisk A/S

KP2012/11-37 15.11.12. Praktiski padomi ģimenes ārstiem astmas un 
ceļa locītavu problēmu ārstēšanā 

Seminārs Latvijas vēstures un 
kuģniecības muzejs

16:00-17:40



Tālākizglītības punkti 2012.gads.

16.11.12. Rīga(saskaņā ar 
ielūgumiem un pēc 
iepriekšējas 
pieteikšanās ) 

Rīga no15:00 Ingvars Rasa

23.11.12. Liepājā, Kuršu ielā 
32,viesnīcas «KOLUMBS» 
konferenču zālē 

29238563

Liepāja14:00-17:00 dr.irasa@inbox.lv
Inta Liepniece - Karele

intaliepniecekarele@inbox.lv
Daiga Latišenko

67605580
daiga.latisenko@abbott.com 
Ivo Ivaskis

29420225
ultrasonografija@gmail.com

KP2012/11-35 Endoskola Seminārs 2,66 KP LOMSA

KP2012/11-34 13.11.12. Imūnhistoķīmijas pamatprincipi. Dubultā un 
trīškāršā krāsošana. truša monoklonālās 
antivielas

Teorija un 
praktiskās 
nodarbības

RAKUS Patoloģijas centrs

Abbott Laboratories 
Baltic

KP2012/11-32 30.11.12. Sieviešu un vīriešu reproduktīvās sistēmas 
ultrasonogrāfija

Konference Hipokrāta iela 4, Rīga 14:00-18:30 4,66 KP Latvijas 
Ultrasonogrāfistu 
asociācija

10:00-16:00 8 KP Latvijas patologu 
asociācija un Cell 
Marque

KP2012/11-33 08.11.12. Ģimenes ārstu un speciālistu zinātniski 
izglītojošā konference

Seminārs Driksas iela 9, Jelgava 16:00-17:50 2,44 KP

ultrasonografija@gmail.com
Ilze Šturma

29401347
ilzesturma@inbox.lv
Prof. Aivars Lejnieks

67042337
lejnieks@latnet.lv

Stipri kauli jaunībā-stalta stāja briedumā!Ca un 
D vitamīna nozīmīgums jaunieša skeleta 
veselībā endokrinologa skatījumā.

Atis Anzens

Obstruktīvās miega apnojas sindroms: 
 kardiovaskulārās, metabolās un kognitīvās 
izpausmes 

atis.anzens@takeda.com

Alevtīna Leice

29168620
lab.kursi@e-apollo.lv

23.11.12.
(un pēc 
pieprasījuma)
13.-14.11.12.

(un pēc 
pieprasījuma)

Nycomed-Takeda

KP2012/11-28 24.11.12. Bioloģiskie references intervāli. Medicīnas 
laboratoriju kļudas un to ietekme uz 
ārstniecības procesu

Lekcijas Bruņinieku iela 5, Rīga 09:00-15:30 8 KP Leitland

KP2012/11-27

KP2012/11-29 02.11.12. Lekcijas Maskavas iela 12/1, Rīga 15:30 2,66 KP

2,33 KP SAS Normeda

KP2012/11-30 02.11.12. Neiroendokrīnie audzēji Konference RAKUS LOC konferenču 
zāle, Hipokrāta iela 4, 
Rīga

15:00-17:10 1,77 KP RSU Iekšķīgo slimību 
katedra un LU Internās 
medicīnas katedra

KP2012/11-31 01.11.12. Praktiski padomi ģimenes ārstiem astmas un 
osteoartrīta ārstēšana

Seminārs Bauskas pils 16:00-17:45

Mikrobioloģija III Lekcijas 13:00-19:30 8 KP

KP2012/11-26 Imunoloģija III Lekcijas Klīniskās imunoloģijas 
centrs, Pilsoņu iela 13, 
Rīga

14:00-20:30 16 KP



Tālākizglītības punkti 2012.gads.

09.-11.11.12.

(un pēc 
pieprasījuma)
05.11.12.

(un pēc 
pieprasījuma)
02.-03.11.12.

(un pēc 
pieprasījuma)

KP2012/11-22 01.11.12. Nozīmīgāko hormonu un audzēju marķieru 
novērtējums un diagnostisks

Lekcijas 14:00-20:30 8 KP

Ingvars Rasa

29238563
dr.irasa@inbox.lv
Liene Tarasova

29426337
Jolanta Sergejeva
29130380
Prof. Aivars Lejnieks

KP2012/11-24 Anaerobie mikroorganismi. Antimikrobiskie 
līdzekļi

Lekcijas Bruņinieku iela 5, Rīga 09:00-15:30 8 KP

KP2012/11-23 Hematoloģija - III asins rādītāju novērtējums Lekcijas 13:00-19:30

KP2012/11-25 Urīna sastāva mūsdienu klīniskā diagnostika Lekcijas Vidus prospekts 38, 
Jūrmala

13:00-19:30 24 KP

LOKMSA un Rožu klubs

KP2012/11-20 14.11.12. Polineiropātijas diagnosticēšanas iespējas 
Kurzemes reģionā

Lekcijas Vecā Ostmalas iela 40, 
Liepāja

15:00-17:10 2,66 KP Wōrwag Pharma GmH & 
Co. GK pārstāvniecība 
Latvijā

16 KP

KP2012/11-21 02.11.12. Osteoporozes un muguras sāpju sindroma NPL 
lietošanas aspekti

Seminārs *** 16:00 2,33 KP

2,66 KP Latvijas Internistu KP2012/11-19 16.11.12. AHMA 100/3000 novērojuma apkopojums. Seminārs Tallink Hotel Rīga, 15:00-16:30 Prof. Aivars Lejnieks

29554397
lejnieks@latnet.lv
Prof. Andrejs Millers
67095313
agnese@neurology.lv
Jeļena Livšica

29474273
Kursu daļa

67409216
kursi@rsu.lv

KP2012/11-15 03.-04.11.12. Nūjošana veselībai Kursi (teorija un 
praktiskās 
apmācības)

*** 16 KP

Internās medicīnas aktualitātes un novitātes: 84 KP (par 
visām daļām 
kopā)

Kardioloģija 24 KP
Nefroloģija 6 KP
Endokrinoloģija 12 KP
Pulmonoloģija, alergoloģija 18 KP
Reimatoloģija 12 KP
Gastroenteroloģija 12 KP

KP2012/11-13 30.11.12. Ievads klīniskajā imunoloģijā Kursi (teorija un 
praktiskās 
mācības)

*** 8 KP

KP2012/11-12 08.-09.11-12. Jaunākais arodmedicīnā Kursi *** 16 KP

Berlin-Chemie/Menarini 
Baltic

KP2012/11-16 30.11.12. Aktualitāte - kā labāk motivēt savu bērnu 
(konference veltīta aktīvai novecošanai)

Konference RSU *** 6 KP RSU Tālākizglītības 
fakultātes Kursu daļa

KP2012/11-17 01.11.12. Hroniska nātrene - izaicinājums un jaunas 
iespējas

Asociācijas sēde Kuģu iela 24, Rīga 16:00-17:30

2,66 KP Latvijas Internistu 
biedrība

KP2012/11-18 15.11.12. Vertigo Masterklase Seminārs Albert Hotel, Dzirnavu iela 
33, Rīga

13:05-15:10 2,77 KP Neiroloģijas attīstības 
fonds

KP2012/11-19 16.11.12. AHMA 100/3000 novērojuma apkopojums. 
Pamatnostādnes optimālai arteriālās 
hipertensijas un tās izraisītai nefropātijas 
kontrolei un iespējamai ārstēšanai 

Seminārs Tallink Hotel Rīga, 
Elizabetes iela 24, Rīga

15:00-16:30

KP2012/11-14 20.11.-07.12.12. Kursi ***

2 KP



Tālākizglītības punkti 2012.gads.

30.11.-02.12.12.

07.-09.12.12.
KP2012/11-10 09.-11.11.12. Kardiopilmonālā reanimācija pieaugušajiem un 

bērniem
Kursi (teorija un 
praktiskās 
mācības)

*** 24 KP

KP2012/11-9 01.-03.11.12. Nepārtrauktās nieru aizstājterapijas iekārtu 
pielietošana intensīvās terapijas nodaļā

Kursi (teorija un 
praktiskās 
mācības)

*** 15 KP

Linda Riekstiņa

28605844
linda@arbor.lv
Anita Gulbe-Pomaratila
67067900
anita.gulbe-pomaratila@abbott.com

KP2012/11-6 13.11.12. Ģimenes ārstu zinātniski izglītojošais apaļais 
galds 

Apaļā galda 
diskusijas

Vecmīlgrāvja primārās 
veselības centrs, Melidas 
iela 10, Rīga

13:00-14:00 1,33 KP

Iveta Valaine

60 KP

KP2012/11-8 03.11.12. Ehokardiogrāfija intensīvajā terapijā Praktisks 
apmācību kurss

Viesnīca „Tallink Hotel” 
konferenču zāle

08:00-18:30 6 KP

KP2012/11-11 Anestēzijas nodrošināšana bērniem: 
pamatprincipi, vispārējā, akūtā un specializētā 
anestēzija, atsāpināšana, dažas intensīvās 
terapijas problēmas

Kursi ***

4 KP H Abbe PharmaKP2012/11-5 07.11.12. Akūtu un hronisku aknu alimību diagnostika un 
ārstēsanas principi ārsta praksē

Seminārs Ventspils Muzejs, Jāņa 
iela 17, Ventspils

15:00-18:00

SIA „Arbor Medical 
Korporācija”  

KP2012/11-7 14.11.12. Ģimenes ārstu un speciālistu zinātniski 
izglītojošā konference 

Seminārs Hotel Rīdzene, Reimersa 
iela 1, Rīga

16:00-17:30 2 KP Abbott Laboratories 
Baltics

29279335
Inta Zīle

291000275
inta.zile@yahoo.com

KP2012/11-3 02.11.12. Pieķeršanās uzvedības sistēmas nozīme psihes 
attīstībā, pēdejās desmitgades atziņas 

Seminārs 12:00-17:00 6 KP

07.11.12. 11:00-12:30 Agita Lazdiņa

09.11.12. 10:00-11:30 29469750
agita.lazdina@psihosomatika.lv
asoc. prof. Ilona Hartmane

67272814
Anda

26164093
Dzintars Štoks
67332451
dzintars.stoks@sanofi.com
Zane Volosovska

67364237

KP2012/11-4 16.11.12. Vainas izjūtas attīstība. Antisociālas tendences 
psihoalanītiskā psihoterapijā

Seminārs I.Sestules ārsta prakse, 
A.Čaka 83/85, Rīga

12:00-17:00 6 KP Latvijas Ārstu 
psihoterapeitu asociācija

2 KP Ādas un seksuāli 
transmisīvo slimību 
klīnsikais centrs

KP2012/10-101 1931.10.12 Vai ir iespējams izvairīties no miokarda infarkta 
un citi aktuāli jautājumi kardioloģijā

Lekcija Kafejnīcas "Serpentīns" 
konferenču zālē, Talsu 
novads, Strazdes pagasts

15:30-16:45 1 KP KRKA

KP2012/11-1 07.11.12. Ādas un seksuāli transmisīvo slimību centra 
ārstu konference

Lekcija A. Briāna iela 2, Rīga 13:30-15:00

KP2012/11-2 Terapeitisku ārsta - pacienta attiecību treniņš Praktiskā 
nodarbība

Kapseļu iela 23, Rīga 2 KP RSU Psihosomatiskās 
medicīnas un 
Psihoterapijas klīnika

1,67 KP Latvijas Endokrinologu 
asociācijas  

KP2012/10-99 25.10.12. Kā sasniegt labu 2. tipa cukura diabēta 
metabolo kompensāciju, izvairoties no 
hipoglikēmijām!

Seminārs Stirnu iela 32B, Rīga 15:00 2 KP MSD

KP2012/10-100 26.10.12. Latvijas Endokrinologu asociācijas  sēde Sēde Reimersa iela 1, Rīga 15:00-17:10



Tālākizglītības punkti 2012.gads.

Ateroskleroze cukura diabēta pacientiem. Daina
Atvilnis ORL skatījumā 27756247

Jānis Āboliņš

janis@richter.lv
Evija Zute

26524038

Kursu daļa
67409216
kursi@rsu.lv

KP2012/10-94 1 diena Podometrijas priekšrocības balsta un kustības 
sistēmas problēmu diagnosticēšanā un pēdu 
biomehānikas koriģēšanā ar individuālo 
supinatoru izvēli 

Teorijā un 
praktiskās māības

RSU *** 4 KP

20.10.12. Baseinu terapija 56 KP
10.11.12. 1. Baseinu terapija traumatoloģisko un 

ortopēdisko pacientu rehabilitācijā.
01.12.12. 2. Baseinu terapija neiroloģisko slimību 

rehabilitācijā.
(8 KP par 
vienu daļu)

3. Baseinu terapija mugurkaula saslimšanu 
rehabilitācijā.
4. Baseinu terapija grūtniecēm.

KRKA

KP2012/10-97 2025.10.12 Muguras sāpes neirologa skatījumā Seminārs Akadēmijas iela 10, 
Jelgava 

15:00 2 KP Gedeon Richter

KP2012/10-98 25.10.12. Seminārs Krasta iela 31, Rēzekne 15:00 2 KP

KP2012/10-93 Kursi RSU ***

0,67 KP Baltic Indoor 
Communications

KP2012/10-95 15.10.-02.11.12. Komunikācijas prasme Teorija un 
praktiskās mācības

RSU *** 24 KP RSU Tālākizglītības 
fakultātes Kursu daļa

KP2012/10-96 no 31.10.12 Trīs vienā. Jauna iespēja hipertensijas kontrolei Lekcija www.evisit.lv

rehabilitācijā.
4. Baseinu terapija grūtniecēm.
5. Baseinu terapija pacientiem ar sirds un 
asinsvadu slimībām.
6. Baseinu terapija pediatrijā.
7.Baseinu terapija vecāka gadagājuma 
pacientiem

KP2012/10-92 2 dienas Medicīnas mikrobioloģijas pamati Teorija un 
praktiskās mācības

RSU *** 10 KP

KP2012/10-91 2 dienas Medicīnas mikrobioloģijas aktualitātes Teorija un 
praktiskās mācības

RSU *** 21 KP

Ilze Kronberga

67807890
ilze@indoor.lv

22.10.12. BKUS (2. stāvā) 13:30-15:30   

23.10.12. Austrumu klīniskās 
universitātes 
slimnīca (1. stāvā)

14:15-16:15

Ilona Logina

KP2012/10-90 no 24.10.12. Kādam jābūt patoloģijas aprakstam? Lekcija www.evisit.lv 21 min

1,33 KP GalxoSmithKlineKP2012/10-87 10.10.12. Kā atpazīt astmas/HOPS pacientu šodien? 
Terapijas iespējas

Seminārs Ventas iela 1A, Sigulda 15:30-16:30

0,46 KP Baltic Indoor 
Communications

KP2012/10-88 Profesionāla pārsienamo, fiksējošo, 
nostiprinošo materiālu lietošana 

Lekcija



Tālākizglītības punkti 2012.gads.

29464148
Santa Bērza
67505716
santa.berza@lv.netgrs.com

Akūts laringīts bērniem. Ineta Grantiņa
Jaunumi no ERS 2012. gada kongresa 29269553

ineta.grantina@bkus.lv

Renāte Snipe
29285377
renate_snipe@hotmail.com
prof. Andris Rubins

andris.rubins@rsu.lv
08.11.12. Daugavpils Lija Neilande

21.11.12. Cēsis 26553901
Aizkraukle lija.neiland@pfizer.com
Liepāja
Rīgas raj.
Madona
Valmiera
Jelgava

24.10.12. Palmu iela 5, Liepāja Dace Zviedre

KP2012/10-86 23.10.12. Osteoporoze ikdienas praksē Seminārs Rušonu iela 15, Rīga 13:30 1,33 KP SIA "Servier Latvia"

KP2012/10-81 Jaunākās iespējas epilepsijas terapijā Latvijā Seminārs 15:00-17:00 2 KP PharmaSwiss Latvia

KP2012/10-82 Sāpes plecu locītavā: no cervikālās 
radiokulopātijas līdz rotatoru manžetes 
bojājumam. Speciālistu neirologa un ortopēda 
skatījums

Seminārs *** 1,33 KP Pfizer

Latvijas Bērnu 
alergologu un 
pneimonologu biedrība

KP2012/10-83 26.10.12. Jaunākais un aktuālais dermatoloģijā Latvijā Asociācijas sēde Ostas iela 23, Ventspils 12:00-18:00 5 KP LDVA

KP2012/10-84 18.10.12. Asociācijas sēde A. Čaka iela 50, Rīga 16:00-17:30 2 KP

24.10.12. Palmu iela 5, Liepāja Dace Zviedre
08.11.12. Dārza iela 60/62, 

Daugavpils
29493280

09.11.12. Elizabetes iela 55, Rīga dace.zviedre@valeant.com
Renāte Šafranoviča

26310218
Ilgonis Kangīzers

28343355
10.10.12. Ieva Kaprāle-Feldberga
(līdz 2013. g.) 67243063

ieva.kaprale-feldberga@lv.netgrs.com

Liepāja, Solvita Beikerte

Daugavpils 29218858
Atis Anzens
29415412
atis.anzens@takeda.com

KP2012/10-75 04.10.12. Latvijas Neiroradioloģijas biedrības sēde Asociācijas sēde *** *** 5 KP Latvijas Neiroradioloģijas 
biedrība

Gaida Krūmiņa

Ilze Kronberga

KP2012/10-81 Jaunākās iespējas epilepsijas terapijā Latvijā Seminārs 15:00-17:00 2 KP PharmaSwiss Latvia

SIA "Servier Latvia"

KP2012/10-77 24.10.12. Elpošanas slimību ārstēšanas aspekti Seminārs 16:00 3 KP AstraZaneca

KP2012/10-78 Hipertensijas pacientu prognozes uzlabošanas 
iespējas

Seminārs Ludza *** 1 KP

1 KP AstraZeneca Latvija

KP2012/10-79 18.10.12. Aterotrombozes sekundārā profilakse - aspirīns Seminārs Viesu nams "Martinelli", 
Talsi

16:00 1 KP

KP2012/10-80 19.10.12. Gastrointestinālā riska novērtēšana un pirmā 
fiksētā mazas devas aspirīna kombinācija ar 
esomeprazolu

Seminārs Park Hotel "Latgola", 
Daugavpils

16:00

2,66 KP Takeda Latvia

KP2012/10-74 no 15.10.12. Hroniskas vēnu mazspējas medikamentozā 
terapija

Tālākizglītības 
tests

www.evisit.lv 50 min 1,11 KP Baltic Indoor 
Communications

KP2012/10-76 31.10.12. Termisko traumu ārstēšana Seminārs Uzvaras iela 2, Dobele 16:00-18:30



Tālākizglītības punkti 2012.gads.

67807890
ilze@indoor.lv

no 09.10.12.

15.10.12.
KP2012/10-72 no 15.10.12. Hipertensija gados jauniem cilvēkiem Tālākizglītības 

tests
37 min 0,8 KP

Jana Matuzala

67000644
jana.matuzala@ars-med.lv

08:30-16:30 Ivo Ivaskis

09:00-12:00 29420225
ultrasonografija@gmail.com
Dmitrijs Masļkovs
26160019
dmitrijs.maslakovs@medochemie.co
m

KP2012/10-73 Pigmentācija - ne tikai saules izraisīta Tālākizglītības 
tests

45 min 1 KP

KP2012/10-71 11.10.12. Sieviešu diena Konference Republikas laukums 2, 
Rīga

1 KP Medochemie Ltd.KP2012/10-69 19.10.12. Aktuālie jautājumi ārsta praksē Seminārs Ābeļu iela 17, Gulbene 15:00-16:00

14:00-18:00 1,66 KP Medicīnas sabiedrība 
"ARS" un Gremošanas 
slimību centrs "Gastro"

KP2012/10-70 19.-20.10.12. Kontrasta ultrasonogrāfija (Contrast enhanced 
ultrasound)

Starptautiski kursi P. Stradiņa KUS, Pilsoņu 
iela 13, Rīga

10 KP Latvijas 
Ultrasonogrāfistu 
asociācija

m
Cervikogēns reibonis.
Vertimed (betahistinum) - farmakologa ieskati

Jūlija

26442553
10.10.12. Daugavpils Jurģis Dzenis

17.10.12. Valmiera 29456841
31.10.12. Rīga jurgis.dzenis@boehringer-

ingelheim.com
23.11.12. Liepāja
05.12.12. Jēkabpils

Astrīda Frīdmane
26411102
astrida.fridmane@astrazeneca.com

KP2012/10-64 18.10.12. Jaunumu no ERS 2012. gada kongresa Seminārs LUMPII, Čaka iela 50, 
Rīga

16:00-16:40 0,88 KP

KP2012/10-63 11.10.12. Antitrombotiskā terapija Seminārs Saldus Medicīnas centrs 10:00-10:45 1 KP
25.10.12. Alevtīna Leice

(un pēc 
pieprasījuma)

29168620

lab.kursi@e-apollo.lv
20.10.12.

KP2012/10-68 16.10.12. Seminārs Eduarda Smiļģa iela 
37/39, Rīga

16:00-17:45 2 KP

1,33 KP AstraZeneca

KP2012/10-62 Bioķīmisko parametru pielietojums orgānu 
saslimšanu un funkcionālu problēmu 
diagnostikā

Lekcijas Bruņinieku iela 5, Rīga 14:00-20:30 8 KP Leitland

KP2012/10-61

KP2012/10-65 31.10.12. Spirogrāfijas nozīme plaušu slimību diagnostikā 
un ārstēšanā

Seminārs Dzirciema poliklīnika, 
Sēlpils iela 1, Rīga

09:00-10:00

1 KP KRKA

KP2012/10-66 Kardiovasuklārā riska novērtēšana un 
pētījumos pamatotas ārstēšanas iespējas

Seminārs 16:30-17:30 1,33 KP Boehringer Ingelheim 
RCV GmbH&CO KG 
Latvijas fileāle

KP2012/10-67 24.10.12. Vai ir iespējams izvairīties no miokarda infarkta 
un citi aktuāli jautājumi kardioloģijā.

Konference Akadēmijas iela 1, 
Jelgava

16:00-16:45

Helmintu attīstības cikls un diagnostiskā 
novērtēšana

Lekcijas 09:0015:30 8 KP



Tālākizglītības punkti 2012.gads.

(un pēc 
pieprasījuma)
18.10.12.

(un pēc 
pieprasījuma)
11.10.12.

(un pēc 
pieprasījuma)
06.10.12.

(un pēc 
pieprasījuma)

Agita Lazdiņa

29469750
agita.lazdina@psihosomatika.lv

11.10.12. Slimnīcas iela 25, Liepāja Armands Gržibovskis

19.10.12. Lielvārdes iela 68, Rīga 29134130

KP2012/10-59 Klīniskās ķīmijas būtiskāko metabolisma 
rādītāju raksturojums un diagnostiskā nozīme

Lekcijas 14:00-20:30 8 KP

KP2012/10-58 izmeklēšanas rādītāju rezultātu ietekmējošie 
faktori

Lekcijas 09:00-15:30 8 KP

KP2012/10-60 Ogļhidrātu vielu maiņu rādītāju diagnostiskā 
nozīme un novērtējums. Anēmiju 
diferenciāldiagnostika

Lekcijas 14:00-20:30 8 KP

2 KP RSU Psihosomatiskās 
Medicīnas un 
Psihoterapijas klīnika

KP2012/10-56 2. tipa cukura diabēta pacientu problēmu 
kaleidoskops

Seminārs 16:00-18:30 2,66 KP Novo Nordisk

KP2012/10-57 11.10.12. Lekcijas medicīnas darbiniekiem Emocionālās 
veselības nedēļas ietvaros

Lekcijas Kapseļu iela 23, Rīga 16:00-18:00

19.10.12. Lielvārdes iela 68, Rīga 29134130
31.10.12. Elizabetes iela 21, Rīga

Aleksandra Feļtina
aleksandra.feltina@gmail.com

Aktualitātes dislipidēmiju novērtēšanā un 
ārstēšanā.

Dzintra Tribe

Aldosterons kā renīna-angiotensīna-aldosterona 
sistēmas galvenais komponents, tā nevēlamie 
kardiovaskulārie efekti un to korekcija 

dzintra.tribe@pfizer.com

Vizma Ivanova

67014777
Edmunds Kārkliņš
29433992
ekarklins@inbox.lv

Jānis Šlēziņš
29177614
janis.slezins@inbox.lv
Ilze Šturma

29401347
KP2012/10-50 12.10.12. Hemostāzes traucējumu korekcija dažādās 

klīniskās situācijās
Seminārs Viesnīca "Latgola', 

Daugavpils
15:00-19:30 6,66 KP LARA sadarbībā 

ar OCTAPHARMA AG
anestez@latnet.lv

11.10.12. 11.,12.,25.,30.,31.10. - 
Viesnīca "Rīdzene", Rīga

Kristīne Balcere

12.10.12. 16.10. - "Smeceres 
krogs", Madona

67035775

2,66 KP Latvijas Bērnu neirologu 
biedrība

KP2012/10-54 10.10.12. Seminārs Liepāja 15:00 2,66 KP Pfizer

KP2012/10-55 17.10.12. Latvijas Bērnu neirologu biedrības sēde Asociācijas sēde *** ***

1,33 KP SAS Norameda

KP2012/10-49 Aldosterons kā renīna-angiotensīna-aldosterona 
sistēmas galvenais komponents, tā nevēlamie 
kardiovaskulārie efekti un to korekcija 

Seminārs 16:00-17:30 1,33 KP Pfizer

KP2012/10-51 25.10.12. Praktiski padomi ģimenes ārstiem astmas 
terapijā un mugurkaula patoloģiju diagnostikā 

Seminārs Viesu nams "Atvari", 
Jelgavas raj., Līvbērzes 
pag.

16:00-17:40

3 KP Latvijas Infektologu un 
Hepatologu asociācija

KP2012/10-52 11.10.12. Neiropātijas, mugurkauls un muguras 
smadzenes

Lekcija MFD Iļģuciems *** 10,53 KP Latvijas Mugurkaulāja 
ķirurgu biedrība, MSD

KP2012/10-53 03.10.12. Latvijas Infektologu un Hepatologu asociācijas 
sēde

Asociācijas sēde Elizabetes iela 55, Rīga 14:00



Tālākizglītības punkti 2012.gads.

16.10.12. 18.10. - "Pļavas brūtes", 
Kauguru pag.

kristine.balcere@pfizer.com

18.10.12.
25.10.12.
30.10.12.
31.10.12.
02.10.12. Rīga 02.10.  un 03.10. - Arnis Vītols
03.10.12. Rīga 29423961
16.10.12. Daugavpils arnis.vitols@teva.lv
25.10.12. Valmiera
31.10.12. Aizkraukle 16.10. - Solvita Valtere
08.11.12. Liepāja 29322070

solvita.valtere@teva.lv

25.10. - Vineta Starutiņa
26663261
vineta.strautina@teva.lv

31.10. - Zane Andžāne
29299445
zane.andzane@teva.lv

08.11. - Inese Tohva
28343017
inese.tohva@teva.lv

Prostatas vēža diagnostika, 
diferenciāldiagnostika, ārstēšanas iespējas. 
Pacientu gadījumu analīze. Aktualitātes 

uroskola@inbox.lvKP2012/10-47 19.10.12. Kursi Kuršu iela 32, Liepāja 11:00-18:00 7 KP

KP2012/10-48 D vitamīns - mīti un patiesības Seminārs 16:00-18:00 1 KP UAB Sicor Biotech filiāle 
Latvijā

Latvijas Urologu 
asociācijadiferenciāldiagnostika, ārstēšanas iespējas. 

Pacientu gadījumu analīze. Aktualitātes 
uroloģijas klīnikā, Liepājas reģionālajā slimnīcā.

Aktualitātes uroloģijas klīnikā, Liepājas 
reģionālā slimnīca.
Labdabīgas prostatas hiperplāzijas (LPH) 
patoģenēze, diagnostika, 
diferenciāldiagnostika, ārstēšanas iespējas. 
Pacientu gadījumu analīze.
Resnās zarnas nopietnākās un biežākās 
saslimšanas: problēmas un risinājumi.

Kristīne Balcere

29199457
KP2012/10-45 29.10.12. Ārstu Ekspertu konference Konference Klijānu iela 7, Rīga 09:30-14:00 2,66 KP Ārstu Ekspertu asociācija Rūta Bļodniece

Diāna Borozkina 
diana.borozkina@fresenius-kabi.com

Kristīne Balcere

29199457
Ingvars Rasa

29238563
dr.irasa@inbox.lv

KP2012/10-46 09.10.12. Bioloģisko medikamentu imunoģenitāte. 
Antivielu veidošanās ietekme uz zāļu 
terapeitisko efektu

Seminārs P.Stradiņa 
KUS,reimatoloģijas nodaļa

12:00-13:10 1,33 KP Pfizer

2,33 KP Fresenius Kabi Baltic  

KP2012/10-43 18.10.12. Kardioemboliskā riska izvērtēšana un 
novēršana pacientiem ar priekškambaru 
mirgošanu

Seminārs Radisson Blu Hotel 
Latvija, zāle "Lambada"

16:30-17:30 1,33 KP Pfizer

KP2012/10-44 11.10.12. Barošana un tās nozīme perioperatīvā periodā Seminārs Viesnīca "Latgola", 
ģimnāzijas iela 46, 
Daugavpils

14:20-17:20

asociācija

3 KP LOKMSAKP2012/10-42 19.10.12. Osteoartrīta un osteoporozes ārstēšanas 
jaunākie aspekti

Konference Pasaules Tirdzniecības 
centrs

***



Tālākizglītības punkti 2012.gads.

Anita Gulbe-Pomaratila

26104738
anita.gulbe-pomaratila@abbott.com

Trīs rieksti pelnrušķītei vai kā diabetoloģiju 
mācīties no pasakām.

Zane Volosovska

NPPL un kuņģa-zarnu trakts: mīti un patiesība 67364237

KP2012/10-39 12.10.12. 2. tipa cukura diabēta ārstēšanas iespējas. 
Klīniskā pieredze 

Lekcija Mazā nometņu iela 34A, 
Rīga

14:00-15:30 2 KP

KP2012/10-38 10.10.12. Terapijas iespējas pacientiem ar 2. tipa cukura 
diabētu.Inkretīnu bāzēta terapija 

Lekcija Rudbāržu pag., "Garikas", 
Kuldīga

16:00-17:30 2 KP

Kursu daļa
67409216
kursi@rsu.lv

KP2012/10-36 01.10.-01.12.12. Psihisko traucējumu diagnostikas un 
mūsdienīgas terapijas principi primārajā aprūpē

Kursi (teorija un 
praktiskās 
mācības)

*** 32 KP

25.-26.10.12. Klīniskā elektrokardiogrāfija:
15.-16.11.12. 25.-26.10. Miokarda infarkta EKG diagnostika. 

Miokarda infarkta pazīmes, lokalizācijas, fāzes.

29.-30.11.12. 15.-16.11. Miokarda infarkta diagnostika ar 
intraventrikulārām blokādēm. Miokarda infarkti 

MSD

KP2012/10-37 26.10.12. Radiācijas drošība medicīnā Kursi RSU *** 10 KP RSU Tālākizglītības 
fakultātes Kursu daļa

KP2012/10-35

KP2012/10-40 17.10.12. Lekcijas Elizabetes iela 24, Rīga 16:00-18:15 3 KP

KP2012/10-41 31.10.12. Ģimenes ārstu un speciālistu zinātniski 
izglītojošā konference

Seminārs SIA Būtes, Pļavas būtes, 
Mūrmuiža, Kauguru 
pagasts, Beverīnas 
novads 

16:00-17:50 1,33 KP Abbott Laboratories 
Baltics

Kursi *** 16 KP (par 
vienu daļu)

intraventrikulārām blokādēm. Miokarda infarkti 
un EKS.

13.-14.12.12. 29.-30.11. Atkārtoti miokarda infarkti. Miokarda 
infarkti un sirds kambaru hipertrofija.

13.-14.12. Miokarda infarktam līdzīgas EKG. 
Akūta labā kambara pārslodze. Miokardīti, 
perikardīti, elektrolītu vielmaiņas traucējumi, 
u.c.

KP2012/10-34 18.-19.10.12. Strādājošo obligāto veselības pārbaužu 
organizācija (OVP), kļūdas un to analīze, veicot 
OVP strādājošiem

Kursi *** 16 KP

19.-20.10.12. Rīga

08.-09.11.12. Ventspils
Dislipidēmijas ārstēšanas praktiski jautājumi. Sanita

Atvilnis ORL skatījumā 27756246
Prof. Andrejs Millers

67095313
Jeļena Livšica

29474273 
17.10.12. Rīga 16:00-17:30 Inga Balode

24.10.12. Ventspils 15:00-16:30 29187187
inga.balode@lv.netgrs.com

KRKA

KP2012/10-31 11.10.12. Vertigo Masterklašu klīniskais praktikums Seminārs Tallink hotel Rīga, 
Elizabetes iela 24

16:00-19:00 4 KP Neiroloģijas attīstības 
fonds

KP2012/10-32 03.10.12. Seminārs Tukuma slimnīca, 
konferenču zāle, Raudas 
iela 8

09:45-11:45 2 KP

KP2012/10-33 Anestezioloģija dzemdniecībā. Dzemdību 
analgēzija. Kritiskās situācijas dzemdniecībā

Kursi *** 12 KP

1,33 KP Berlin-Chemie/Menarini 
Baltic

KP2012/10-29 Sirdsdarbības frekvences novērtēšanas un 
korekcijas loma hroniskas koronārās sirds 
slimības un sirds mazspējas ārstēšanā

Lekcija 1,33 KP SIA Servier Latvia

KP2012/10-30 10.10.12. Biežāk sastopamās patoloģijas pēdas locītavā. 
Ārstēšanas metodes 

Lekcija Vecmīlgrāvja poliklīnika, 
Melidas iela 10, Rīga

13:00-14:00



Tālākizglītības punkti 2012.gads.

Hroniski aizcietējumi: biežākie iemesli, taktika 
un terapijas iespējas.
Kā atpazīt Lielo Balto Zvirbuli, jeb mērķtiecīgs 
akromegālijas skrīnings 
Dislipidēmiju ārstēšanas praktiski jautājumi, 
Europrevent kongresa jaunumi.

Agnese Ritene

Atvilnis ORL skatījumā 26456033, 63125695
agnese.ritene@inbox.lv
Viktors Vestermanis

28626910
vester@ml.lv
Aiga Martinsena

67152500
Arteriālā hipertensija no cita skatu punkta. Dace Vorona
2. tupa cukura diabēta ārstēšana, 
hipoglikēmijas un makrovaskulārās 
komplikācijas

67243062

dace.vorona@lv.netgrs.com
Anita Gulbe-Pomaratila
67067900
anita.gulbe-pomaratila@abbott.com

Jānis Vērzemnieks

KP2012/10-27 03.10.12. Lekcijas Tukums, Raudas iela 8, 
Tukuma poliklīnikas 
konferenču zāle 4. stāvs

10:00-12:45 2 KP SIA Alante

KP2012/10-28 16.10.12. Lekcijas Jelgavas pilsētas slimnīca, 
konferenču zāle 

9:00 2 KP

2 KP MSD

KP2012/10-25 19.10.12. Latvijas Lauku ģimenes ārstu asociācijas un 
Latvijas Internistu biedrības konference

Konference Maritim Park Hotel Riga, 
Slokas ielā 1, Rīgā

14:00-17:00 3 KP SIA Merck Serono

KP2012/10-26 05.10.12. Iegurņa sāpes. Ortopēda/algologa redzējums Lekcija Viesnīca "Tallink", 
konferenču zāle

15:30

***

SIA Servier Latvia

KP2012/10-23 19.10.12. Ģimenes ārstu un speciālistu zinātniski 
izglītojošā konference

Seminārs "Villa Ksenija", Varšavas 
iela 17, Daugavpils 

15:00-16:30 2 KP Abbott Laboratories 
Baltics

KP2012/10-24 17.10.12. Seminārs Liepāja 15:00-17:00 2,33 KP

Iveta Valaine

29279335
04.10.12. Inga Balode
05.10.12. 29187187 

inga.balode@lv.netgrs.com              
                                                    
Iveta Valaine

29279335
04.10.12. Ieva Kaprāle-Feldberga
22.11.12. 67243063

ieva.kaprale-feldberga@lv.netgrs.com

Inga Rancāne

29436444; 29338555
23.10.12. Pēteris Kļaviņš

26.10.12. 26687559
Centrālā norises un 
translācijas vieta: Banku 
augstskola, Rīgā

Sandra Berzina

2 KP H Abbe Pharma

KP2012/10-21 Jaunumi no EKB Minhenes kongresa Seminārs Rīga 16:00-17:45 2 KP Servier

KP2012/10-22 11.10.12. Vīrusu hepatīts ģimenes ārsta praksē Seminārs Amulas iela 6, Jaundubulti 16:00-18:00

4,7 KP Latvijas Nefrologu 
asociācija

KP2012/10-17 Dislipidēmija kā kompleksa organisma 
problēma, tās diagnostika, profilakse un 
mūsdienīga ārstēšana 

Seminārs 23.10. - Vecajā Ostmalā 
40, Liepājā   26.10. - 
Ģimnāzijas ielā 46, 
Daugavpilī 

15:00-17:45  1 KP Zentiva

KP2012/10-18 12.10.12. NaProtehnoloģija un sievietes auglība Konference Rīgas dome, Sēžu zāle  9:00-16:00

4 KP H Abbe Pharma

KP2012/10-19 Aktualitātes arteriālās hipertensijas pacientu 
aprūpē

Seminārs Rīga, Jūrmala *** 1 KP SIA Servier Latvija

KP2012/10-20 24.10.12. Akūtu un hronisku aknu slimībudiagnostika un 
arstēšanas principi ārsta praksē

Seminārs Viesnīca "Latgale", 
Atbrīvošanas aleja 98 - 
Rēzekne

14:00- 17:00

 BayerKP2012/10-16 12.10.12. Trombu profilakse un ārstēšana mūsdienās Izglītojošs 
interneta seminārs 
(Webinar) 

14:00-17:00 3 KP



Tālākizglītības punkti 2012.gads.

Translācijas uztveres 
vietas rajonos: (mācību 
iestādes) Daugavpilī, 
Liepājā, Ventspilī, 
Jelgavā, Valmierā, 
Madonā, Rēzeknē 

29233218

Iveta Dzīvīte-Krišāne

29146680
Anita Gulbe-Pomaratila
67067900
anita.gulbe-pomaratila@abbott.com

04.10.12. Kuldīga, 15:00-16:45 Aiga Martinsena

11.10.12. Rēzekne, 16:00-18:00 67152500
15.11.12. Jelgava, 16:00-18:00-15:00-

17:00-16:00-18:00
22.11.12. Jūrmala,
06.12.12. Rīga

Ieva Eglīte
67064406; 29743103

1,33 KP Abbott Laboratories 
Baltics

KP2012/10-13 Hipertensija mūsdienās - izaicinājums ārstam. 
ārstniecības personas darbības tiesiskā 
reglamentācija

Seminārs 2 KP Merck Serono

KP2012/10-14 04.10.12. Ģimenes ārstu un speciālistu izglītōšana Seminārs Viesnīca Elizabete, 
Elizabetes,73

16:00-17:50

KP2012/10-15 26.10.12. Augšanas traucējumi bērniem Seminārs Rīgā, Slokas ielā 1, 
Maritim Park Hotel 
konferenču zālē

12:00-15:30 4,7 KP Latvijas Pediatru 
endokrinologu asociācija

16 KP ESPGHAN CouncilKP2012/10-12 04.-06.10.12. Eastern European Summer school Vasaras skola Dzirnavu iela 33, Alberta 
viesnīca

14:00
67064406; 29743103
Agnese Taurina

28319050
Inta Zīle

291000275
inta.zile@yahoo.com

KP2012/10-9 05.10.12. Ieskats zīdaiņu novērošanā Seminārs 12:00-17:00 6 KP
Anita Gulbe-Pomaratila
67067900
anita.gulbe-pomaratila@abbott.com

Ināra Roja

29822588
21.10.12. 09:00-17:15 Ārija Baranovska

22.10.12. 09:30-17:30 64521121
arijabaranovska@inbox.lv

10.10.12. 11:00-12:30 Agita Lazdiņa

12.10.12. 10:00-11:30 29469750
agita.lazdina@psihosomatika.lv
Ingvars Rasa

29238563
dr.irasa@inbox.lv

6 KP Latvijas Ārstu- 
psihoterapeitu asociācija

KP2012/10-8 03.10.12. Ģimenes ārstu un speciālistu zinātniski 
izglītojošā konference

Lekcijas Rīgas iela 7/9, Liepāja, 
viesnīca Amrita

16:00-17:50 2,4 KP Abbott Laboratories 
Baltics

KP2012/10-10 06.10.12. Ārstnieciskie faktori psihoanalītiskajā 
psihoterapijā. Psihoterapeits kā attīstības 
objekts

Seminārs I. Sestules ārsta prakse, 
A. Čaka 83/85, Rīga

11:00-16:00

KP2012/10-11 26.-27.10.12. Insulta kongress Kongress Radison Blue Hotel 8:30 16 KP Neiroloģijas Attīstības 
fonds

viesnīca

KP2012/10-5 Terapeitisku ārsta - pacienta attiecību treniņš Praktiskā 
nodarbība

Kapseļu iela 23, Rīga 2 KP RSU Psihosomatiskās 
medicīnas un 
Psihoterapijas klīnika

3 KP ĀHSSB 

KP2012/10-6 Sistēmas dialoga izmantošana ģimenes ārstu 
profesionālās izdegšanas profilaksei

Seminārs Balvu muiža, Brīvības iela 
43, Balvi

8 KP LLĢĀA

KP2012/10-7 03.10.12. ĀHSSB darba seminārs Seminārs Skolas iela 11, Biznesa 
koledža, Rīga

15:00-18:00

2,44 KP LOKMSAKP2012/10-4 26.10.12. Pirmo reizi latvijā veiktais gūžas lūzumu 
ekonimiskais aprēķins (slēgta sēde, tikai ar 
ielūgumiem )

Seminārs Viesnīca "Neiburgs", 
Jauniela 25/27, Rīga

***



Tālākizglītības punkti 2012.gads.

asoc. prof. Ilona Hartmane

67272814
Aivars Lejnieks

lejnieks@latnet.lv

Alvils Krams
Boehringer-Ingelheim 
Latvijas filiāle;

Signe Kvaskova

Eli Lilly SA pārst. Latvijā 26522587

kvaskova_signe@lilly.com
Kursu daļa

67409216
27.09.12. Stankus doktorāts, 

Jelgava
Igors Aksiks

04.10.12. Tukuma slimnīca 29238422
25.10.12. Liepājas reģionālā 

slimnīca
igors.axixs@stradini.lv

Normunds Pavlovs

7 KP RAKUS Atbalsta fonds 
sadarbībā ar RAKUS

KP2012/10-1 11.10.12. 2. tipa cukura diabēts un nieres Seminārs Rīga, Maritim Park Hotel, 
Slokas iela 1

16:00-18:20 2,67 KP

KP2012/10-2 04.10.12. "Plaušu veselības diena 2012", Rīgas Austrumu 
slimnīcas ārstu konference

Konference LOC konferenču zāle, 
Hipokrāta iela 4, Rīga

12:00-17:00

KP2012/10-3 03.10.12. Ādas un seksuāli transmisīvo slimību centra 
ārstu konference

Lekcija A. Briāna iela 2, Rīga 13:30-15:00 2 KP Ādas un seksuāli 
transmisīvo slimību 
klīnsikais centrs

1 KP LTOAKP2012/9-41 21.09.12. Sāpju problēma traumatoloģijā Konference TOS konferences zāle, 
Duntes iela 22, Rīga

15:00-16:00

8 KP RSU Tālākizglītības 
fakultātes kursu daļa

KP2012/9-42 Galvassāpju "zemūdens akmeņi" Lekcija *** 2 KP P.Stradiņa KUS 
Neiroķirurģijas klīnika 
sadarbībā ar MSD

KP2012/9-43 25.-26.09.12. Veselības veicināšanas darba vietās Kursi RSU ***

29407817
26.09.12. Rīgas iela 18A, Ikšķile 16:00-17:30 Zane Volosovska
18.10.12. Saietu laukums 10, 

Madona
15:00-16:30 67364237

13.11.12. Atbrīvošanas iela 102, 
Rēzekne

16:00-17:30

Ingūna Bormane

67364237
21.09.12. 09:00-17:15 Ārijs Baranovska

22.09.12. 9:30 64521121
17:30

20.09.12. Kursu daļa

16.10.12. 67409216
kursi@rsu.lv

25.09.12.

02.10.12.
09.10.12.
20.-21.09.12.

04.-05.10.12.
KP2012/9-34 19.09.12.-15.05.13. Psihosomatiskā medicīna un psihoterapija Kursi (teorija un 

praktiskās 
mācības)

*** 72 KP

KP2012/9-33 27.-28.09.12. Bērnu endokrinoloģija Kursi *** 12 KP

KP2012/9-40 Trīs rieksti pelnrušķītei vai kā diabetoloģiju 
mācīties no pasakām 

Lekcija 2 KP MSD

KP2012/9-39 26.09.12. Pacientu un viņu vecāku izglītošana. Astmas 
diagnoze, profilakse, rehabilitācija 

LLĢĀA

KP2012/9-37 SPSS programmas izmantošana medicīniskajā 
statistikā

Kursi (praktiskās 
mācības)

RSU *** 8 KP RSU Tālākizglītības 
fakultātes Kursu daļa

KP2012/9-36 Medicīniskās statistikas pamatjēdziens

Lekcija Driksas iela 9, Jelgava 16:00-17:30 2 KP

KP2012/9-38 Sistēmas Dialoga izmantošana ģimenes ārstu 
profesionālās izdegšanas profilaksei

Seminārs Balvu muiža, Brīvības iela 
43, Balvi

16 KP

Kursi (teorija un 
patstāvīgais darbs)

*** 22 KP

KP2012/9-35 Eiropas veselības aprūpes iestāžu vadība 21. 
gadsimtā: izaicinājumi, iespējas, metodes

Kursi *** 24 KP



Tālākizglītības punkti 2012.gads.

Iveta Grotāne

29286655
Zane Volosovska

67364237 
19.09.12.

27.09.12.
26.09.12. Gunta Erbsa-Butkeviča
11.10.12. 67332451
18.10.12. gunta.erbsa@sanofi.com

Rimma Zajeca

26794168
Diāna Merca

29980049
Vizma Ivanova

2,44 KP Gedeon Richter

KP2012/9-31 20.09.12. Hipoglikēmijas cukura diabēta pacientiem –  
nejaušība vai realitāte 

Lekcija Konferenču zāle "Aveņi", 
Bauska

16:00-17:30 2 KP MSD

KP2012/9-32 28.09.12. Dzemdes miomas Asociācijas sēde Kino Splendid Palace, 
Lielā zāle, Elizabetes iela 
61, Rīga

14:10-16:20

Sanofi-Aventis

KP2012/9-28 21.09.12. Invaliditātes noteikšanas politika Latvijā Konsultatīvs 
mācību kurss

Akadēmijas laukums 1, 
Rīga, LV-1050, 1. 
auditorija, I stāvā, vai 
Mazā zāle, III stāvā

10:00-13:30 4 KP ID Fabers

KP2012/9-29 Reģionārais seminārs Seminārs "Albert Hotel”, Dzirnavu 
iela 33

16:00-17:30 1,8 KP

KP2012/9-30 DPP-4 inhibitoru nianses un to pleiotropie 
efekti 

Lekcija Reimersa iela 1, Rīga 16:00-17:30 2 KP

1,33 KP Berlin-Chemie/Menarini 
Baltic

KP2012/9-26 04.09.12. Infekcijas slimības Seminārs *** 08:00-12:45 6 KP Latvijas Infektologu un 
Hepatologu asociācija 

KP2012/9-27 21.09.12. Hipertensīvo medikamentu metobolie efekti Lekcija *** 15:00-16:00

67014777
Anna Veinberga

29427923
Kristīne Rutkopa

29474443 
Jevģenija Dubro

29179327
Dace Vorona
67243062 
dace.vorona@lv.netgrs.com
Līva Atvare
26606776
lgaa@llgaa.lv
Andris Rubins

arubins@apollo.lv
Anita Gulbe-Pomaratila

67067900

1,33 KP GlaxoSmitKline Latvia

KP2012/9-24 26.09.12.  Spirogrāfijas nozīme plaušu slimību 
diagnostikā un ārstēšanā.

Asociācijas sēde Viesu nama "Martinelli" 
konferenču zāle, Lielā iela 
7, Talsi

16:00-18:00 1,33 AstraZeneca 

KP2012/9-25 27.09.12. EEG izmeklēšana un antiepileptisku preparātu 
izvēle

Seminārs Daugavpils 
Psihoneiroloģiskā 
slimnīca, konferenču zāle

13:00

LEA

KP2012/9-21 28.09.12. Ģimenes medicīna Konference VC4, Grebenščikova iela 1 14:00-17:00 3,8 KP LLĢĀA

5 KP

KP2012/9-22 21.09.12. Endokrinologu asociācijas sēde Asociācijas sēde Rīga 15:00 2,67 KP

KP 2012/9-23 28.09.12. Viss par aspirīnu jeb primārā un sekundārā 
profilakse

Asociācijas sēde Radisson Blu Latvija, zāle 
Omega1, Rīga; Kolonna 
Hotel,  Rēzekne; Park 
Hotel Latgola,  
Daugavpils; Melnais 
Sivēns, Ventspils

14:00-18:00

18 KP Latvijas 
Dermatovenerologu 
asociācija

KP2012/9-19 27.09.12. Ģimenes ārstu un speciālistu zinātniski 
izglītojošā konference

Lekcijas Mednieku iela 21/23, 
Ogre 

11:00-12:20 1,8 KP Abbott Laboratories 
Baltics 

KP2012/9-20 07.-09.09.12. IMM-Rīga 2012 Starptautiska 
konference

LU Lielā aula 8:00



Tālākizglītības punkti 2012.gads.

Ilze Kronenberga

ilze@indoor.lv
67807890
Indulis Vanags

29472402
Krista Kalniņa

29323459
KP2012/9-15 20.09.12. Mazo grupu seminārs Aglonā Seminārs Aglonas maizes muzejs, 

Daugavpils iela 7, Aglona, 
Preiļu raj.

15:00 2,66 KP

26.09.12. 11:00-14:00 Agita Lazdiņa

05.10.12. 09:00-12:00 29469750
agita.lazdina@psihosomatika.lv

19.09.12. 11:00-14:00

0,2 KP Baltic Indoor 
Communications

KP2012/9-17 17.-19.09.12. LARA rīkotie kursi Eiropas anestezioloģijas 
izglītības tālākizglītības kursu ietvaros

Kursi Mežotnes pils 8:00 20 KP LARA

KP2012/9-18 no 14.09.12. Pētījums - Celiakijas prevalence vispārējā 
pieaugušo populācijā Latvijā

Lekcija www.evisit.lv 9 min

Seminārs 3,66 KP

6,66 KP Bayer

KP2012/9-14 Krīzes terapija/Krīzes intervence. Akūta stresa 
reakcija un adaptācijas traucējumi. «Glābēju 
izdegšanas sindroma» profilakse 

Seminārs Kapseļu iela 23, Rīga 3,66 KP RSU Psihosomatiskās 
medicīnas un 
Psihoterapijas klīnika

KP2012/9-13 Psihosomatiskie traucējumi neatliekamās 
medicīniskās palīdzības praksē, 
psihosomatiskās anamnēzes ievākšana, F, R un 

KP2012/9-16 27.09.12. Hormonālās intrauterīnās spirāles apmācības 
programma

Seminārs Radisson SAS Daugava 11:00-18:00

21.09.12. 09:00-12:00
12.09.12. 11:00-14:00

14.09.12. 09:00-12:00
05.09.12. 11:00-14:00

07.09.12. 09:00-12:00
Daina Andersone
daina.andersone@stradini.lv 

28.09.12. 12:00-20:00 Vilnis Sosārs
29.09.12. 08:00-12:00 29469365

vsosars@inbox.lv

Jānis Āboliņš
29629613
janis@richter.lv
Antra Vērdiņa

67332451
antra.verdina@sanofi.com
Jevgenija Dubro

29179327

KP2012/9-12 Nāve un miršanas stadijas, aprūpes taktika. 
Pacienta un tā tuvinieku psihoemocionālās 
reakcijas. Glābēju emocionālās reakcijas. 

Seminārs 3,66 KP

psihosomatiskās anamnēzes ievākšana, F, R un 
Z diagnozes (SSK10) 

3 KP Latvijas reimatologu 
asociācija sadarbībā ar 

KP2012/9-9 Paliatīvās aprūpes asociācijas izbraukuma sēde Lekcijas Jaunmoku pils, Tukuma 
nov., Tumes pag.

5 KP Paliatvīvās aprūpes 
asociācija sadarbībā ar 
Gedeon Richter

KP2012/9-11 Ārsta – pacienta terapeitiskās attiecības. 
Specifika neatliekamās un ārkārtas 
medicīniskās situācijās. Darbs komandā. 
Situāciju piemēru analīze.  

Seminārs 3,66 KP

KP2012/9-10 21.09.12. Rudens aktualitātes reimatoloģijā Asociācijas sēde "Radisson Blu Rīdzene", 
zāle Bastejs, Rīga

14:00-17:00

2 KP Sanofi-Aventis

KP2012/9-7 14.09.12. Latvijas Kardiologu biedrības sēde Asociācijas sēde Maritim Hotel, Slokas iela 
1, Rīga

15:00 2,66 KP AstraZaneca

KP2012/9-8 02.09.12. Taukainā hepatoze, problēmas un risinājumi Lekcija Zinātņu Akadēmija, mazā 
zāle, Akadēmijas laukums 
1, Rīga

16:00-17:30



Tālākizglītības punkti 2012.gads.

Agnese Ritene

26456033
agnese.ritene@inbox.lv

19.09.12. Dace Nelke

18.10.12. 29161551
dace.nelke@novartis.com
Anita Gulbe-Pomaratila
67067900
anita.gulbe-pomaratila@abbott.com

Saila Mežakunga
26163381
saila@best4rehab.com

Uģis Viļums
29332990
ugis@best4rehab.com
asoc. prof. Ilona Hartmane

67272814
Ingvars Rasa

2 KP SIA "Alante"

KP2012/9-5 Rudens aktualitātes Seminārs Viesnīca "Gūtenbergs", 
konferenču zāle, Doma 
laukums 1, Rīga

16:00-18:00 2,44 KP Novartis Pharma

KP2012/9-6 05.09.12. Seminārs ārstiem un ārstniecības personām, un 
farmaceitiem

Seminārs Tukuma poliklīnika, 
konferenču zāle, Raudas 
iela 8, Tukums

10:00-12:30

2 KP Ādas un seksuāli 
transmisīvo slimību 
klīnsikais centrs

KP2012/9-1 21.09.12. Par vitamīnu D un tā laboratoriskām 
noteikšanas metodēm 

Seminārs Viesnīca "Neiburgs", 
Jauniela 25/27, Rīga 

Tiks precizēts 2,89 KP LOKMSA 

KP2012/9-2 05.09.12. Ādas un seksuāli transmisīvo slimību centra 
ārstu konference

Lekcija A. Briāna iela 2, Rīga 13:30-15:00

2,66 KP Abbott Laboratories 
Baltics

KP2012/9-3 15.09.12. Medicīnas akupunktūras iespējas un 
metodoloģija ārsta praksē

Seminārs; lekcijas Lizuma iela 1, Rīga 09:00-17:00 8 KP SIA "Best 4 Team"

KP2012/9-4 28.09.12. Ģimenes ārstu un speciālistu zinātniski 
izglītojošā konference

Seminārs Dzirnavu iela 2, 
Valmiermuiža, Burtnieku 
nov.

15:00-17:00

29238563
dr.irasa@inbox.lv

Rīga, Līva Atvare

Balvi, 26606776
Vidriži, llgaa@llgaa.lv
Jumprava,
Brocēni,
Kuldīga,
Jūrmala 

Līva Atvare

26606776
llgaa@llgaa.lv

25.08.12. 25.08. - TOS konferenču 
zāle, Duntes iela 2, Rīga

09:00-14:30 Mārtiņš Malzubris

26.08.12. 26.08.; 27.08 - Klīnikas 
"Linezers" konferenču 
zālē, Linezera iela 6, Rīga

10:00-13:00 26189137

27.08.12. 09:00-11:00 mmalzubris@inbox.lv
Dzelzs deficīta anēmija ginekologu praksē. Margarita Ruduka
Akūtā fleboloģija un profilakses iespējas 29171561

margarita.ruduka@inbox.lv

Māra Birzniece
29154802
mara1963@inbox.lv

noteikšanas metodēm Jauniela 25/27, Rīga 

KP2012/8-2 Advances in bone reconstruction 2012 Seminārs 14 KP Brūču un izgulējumu 
asociācija sadarbībā ar 
SIA Brūču klīnika

KP2012/8-1 24.08.12. Seminārs Viesnīca "Aparjods" 
konferenču zāle, ventas 
iela 1A, Sigulda

16:00

LLĢĀA

KP2012/8-3 24.08.12. LLĢĀA konference Konference Sanatorija "Belorusija", 
konferenču zāle, Bulduru 
prospekts 4/8, Jūrmala

14:00-17:00 4 KP LLĢĀA

KP2012/8-4 14.-21.09.12. Azerbaidžānas lauku rajonu ģimenes ārstu 
pieredzes apmaiņas un apmācības programmā 
Latvijā 

Seminārs *** 8 KP

2 KP Laboratoire Innotech 
International



Tālākizglītības punkti 2012.gads.

KP2012/7-8 no 23.07.12 Arteriālās hipertensijas pacientu izvērtēšanas 
aktualitātes

Lekcija 60 min 1,33 KP Ilze Kronberga

KP2012/7-7 no 16.07.12 Farmakoģenētika (personalizētā medicīna) Lekcija 48 min 1 KP 29153934
KP2012/7-6 no 12.07.12 Mūsdienu antidepresantu attīstība: no klīniskās 

efektivitātes līdz pilnvērtīgai dzīves kvalitātei
Lekcija 47 min 1 KP ilze@indoor.lv 

Inta Liepniece - Karele
intaliepniecekarele@inbox.lv
Ilze Kronberga

29153934
ilze@indoor.lv 

Grēcinieku iela 34 09:00-16:30 Solvita Olsena

Rīga 09:00-** solvita.olsena@rsu.lv
09:00-15:30

06.07.12. Aprūpes centrs Friga Andris Upminis
07.07.12. Riepnieku iela 4, Rīga 29624821
27.09.12.
28.09.12. Mag. iur., dipl.med. Anda Valdmane

pacientajurists@inbox.lv
11:30-19:30 Agnese Tauriņa

KP2012/7-3 10.-12.07.12. European Summer School on Health Law and 
Bioethics Riga Session

Pēcdiploma 
apmācību 
programma

12 KP Latvijas Ģimenes 
plānošanas un seksuālās 
veselības asociācija 
"Papardeszieds" un RSU

2 KP Latvijas Patologu 
asociācija

KP2012/7-4 no 03.07.12. Kā palīdzēt pacientam ar atopisko dermatītu? Lekcija www.evisit.lv 42 min 0,93 KP Baltic Indoor 
Communications

www.evisit.lv Baltic Indoor 
Communications

KP2012/7-5 05.07.12. Latvijas Patologu asociācijas sēde Asociācijas sēde RAKUS "Patoloģijas 
Centrs"auditorija, Rīga

13:00

Neiroloģijas attīstības KP2012/7-1 06.-07.07.12. Neirologu vasaras skola "Multiplā skleroze - Konference Cēsu raj., Līgatnes pag., 8 KP

KP2012/7-2 Ārstniecības persona un pacients. Juridiskie 
jautājumi (lektors mag. iur., dipl.med. Anda 
Valdmane )

Lekcija 10:00-18:00 8 KP Aprūpes centra Friga 

11:30-19:30 Agnese Tauriņa

07:00-11:15 67095353
agnese@neurology.lv
Ilona Auziņa

iauzina@hotmail.lv
Ilze Kronberga

29153934
KP2012/6-33 no 21.06.12. Demences radioloģiskā diagnostika Lekcija 40 min 0,88 KP ilze@indoor.lv 

12.06.12. 12.06.- Skrunda, 
Skrundas muiža, Pils iela 
2

14:30

13.06.12. 13.06. -Liepāja, viesnīca 
“Europa City Amrita”  
konferenču zāle, Rīgas 
iela 7/9

Liene Bojarkina 

14:00 29874171
Ilze Kronberga

29153934
ilze@indoor.lv 

Neiroloģijas attīstības 
fonds

KP2012/6-35 16.06.12. Latvijas Ginekologu un dzemdību speciālistu 
asociācijas Bērnu ginekologu apakšsekcijas 
sēde sadarbībā ar GlaxoSmithKline

Asociācijas sēde BKUS, prof. Bieziņa 
auditorija, "Ārstu mājā" 5. 
stāvs

11:00 2,93 KP Latvijas Ginekologu un 
dzemdību speciālistu 
asociācijas Bērnu 
ginekologu apakšsekcijas 
sēde sadarbībā ar 
GlaxoSmithKline

KP2012/7-1 06.-07.07.12. Neirologu vasaras skola "Multiplā skleroze - 
aktualitātes un iespējas"

Konference Cēsu raj., Līgatnes pag., 
"Ratnieki"

8 KP

0,62 KP Baltic Indoor 
Communications

KP2012/6-31 no 21.06.12. Obstruktīvās miega apnojas sindroma 
kognitīvās un kardiovaskulārās konsekvences

Lekcija www.evisit.lv 28 min

0,6 KP Baltic Indoor 
Communications

KP2012/6-32 Otrā tipa cukura diabēta jaunās ārstēšanas 
iespējas

Seminārs 1,33 KP Novartis Pharma 

KP2012/6-34 no 21.06.12. Ar akūtiem stāvokļiem saistīti kognitīvi 
traucējumi klīnicista praksē

Lekcija www.evisit.lv 27 min



Tālākizglītības punkti 2012.gads.

„Radisson Blu 
Latvija”, konferenču zāle 
"TAU”

Solvita Beikerte

Elizabetes ielā 55, Rīgā   solvita.beikerte@astrazeneca.com
Regīna Kleina

rkleina@inbox.lv
Iveta Bajāre

29474787
09:00-21:00 Marta Rudzīte

08:00-15:30 28459487
12.06.12. 12.06. - Ģimnāzijas 46, 

Daugavpils
16:00 Janis Lazdiņš

14.06.12. 14.06.- Liepājas 
rajons,Pērkone

16:00-17:30 67364237

13.11.12. Tērbatas iela 16A, 
Valmiera

KP2012/6-25 12.06.12. Sartānu pielietojums ambulatorajā praksē 
dažadām pacientu grupām: klīnisko gadījumu 
analīze

Seminārs Vecmīlgrāvja primārās 
veselības centrs, Melīdas 
iela 10, Rīga

13:00 1 KP Inese Vikāne

KP2012/6-24 05.06.12. Hipertensija un Sartānu pielietojums 
ambulatorajā praksē

Seminārs Pulss-5, sabiedrība, 
Lāčplēša 38, Rīga

13:00 1 KP 29213918

Dzintra Lepa

KP2012/6-30 06.06.12. Elpošanas slimību ārstēšanas aspekti Seminārs 16:00-18:15 2 KP AstraZeneca

KP2012/6-26 Jaunas tendences mākslīgajā apaugļošanā Lekcija 2 KP MSD

KRKA

KP2012/6-27 15.-16.06.12. Baltic Summer 2012 Konference Paula Stradiņa Klīniskās 
slimnīcas aktu zāle

12 KP

15 KP Vācijas Baltijas ĀB, LĀB, 
RSU 

KP2012/6-28 14.06.12. Sirds vārstuļu nomaiņai 10 gadi Konference Paula Stradiņa Klīniskās 
slimnīcas aktu zāle

14:30-17:00 2 KP Latvijas Inovatīvās 
medicīnas fonds 

KP2012/6-29 07.-09.06.12. Baltijas Vācu patologu simpozijs Seminārs RSU aula 09:00-16:30

1 KP AstraZenecaKP2012/6-23 14.06.12. Kā mazināt pretiekaisuma izraisītu akūtas Seminārs Restorāna "Lidadis Park" 16:00-17:30 Dzintra Lepa

29361936
Dikļu pag. Kocēnu 
novads,

Ģirts, 28380423

Dikļu pils Ilze, 22050574
Iveta Grotāne

29286655
Ilona Ķikute

26537445
Ģirts Liepiņš

29395398
no 18.06.12. Baltic Indoor 

Communications
Ilze Kronberga

29153934
01.-30.06.12. 
(otrdienu vakari) 

Latvijas Jauno ārstu 
asociācija 

ilze@indoor.lv 

Maija Radziņa

1 KP Gedeon Richter

KP2012/6-20 19.06.12. Aktualitātes dermatoloģijā Seminārs Viesu tradīciju nama 
„Brūtes” konferenču zālē, 
Valmieras raj., Kauguru 
pag., Mūrmuižā 
(Pļavasbūtēs) 

16:00-18:20 1,33 KP GlaxoSmithKline Latvia 

KP2012/6-21 13.06.12. vai 
14.06.12.

Kontracepcija un sievietes pašsajūta Seminārs Viesnīca „Radisson Blu 
Rīdzene Hotel”, zāle 
„Viesturs”, Reimersa ielā 
1, Rīga

sāk.plkst.16:00

1 KP AstraZeneca

KP2012/6-22 06.06.12. Gastroenteroloģijas konference konference 13:30-17:15 4 KP KRKA

KP2012/6-23 14.06.12. Kā mazināt pretiekaisuma izraisītu akūtas 
asiņošanas risku?

Seminārs Restorāna "Lidadis Park" 
konferenču zāle, Rīgas 
ielā 14, Daugavpils

16:00-17:30

1,33 KP

KP2012/6-18 Biotehnoloģiju ietekme uz cilvēka organismu Lekcijas  www.evisit.lv 18:00-19:00 5,33 KP 

KP2012/6-19 08.06.12. Aktualitātes uroloģijā Seminārs Viesnīcas “Days Hotel 
Riga VEF”, semināru zālē 
Brīvības ielā 199c, Rīgā

16:00-18:00



Tālākizglītības punkti 2012.gads.

Tukuma poliklīnikas 
konfernenču zāle

Agnese Ritene

Raudas iela 8, Tukums 26456033; 63125695
agnese.ritene@inbox.lv 

Tukuma poliklīnikas 
konfernenču zāle

Kristīne Raudkopa

Raudas iela 8, Tukums  29474443 
Kafejnīca "Zelta pakavs", 
konferenču zāle

Jekaterina

Jūrmalas gatve 80, Rīga 28606267 

2012. gada LĀB Anda Jēgere

jūnijs-decembris Skolas iela 3, Rīga 67240428
2012. gada

jūnijs-decembris
2012. gada

jūnijs-decembris 
Latgola Hotel Renāte Safranoviča

SIA "Alante" 

KP2012/6-16 06.06.12. Kā mazināt pretiekaisuma izraisītu akūtas 
asoņošanas risku? 

Seminārs 10:00-13:00 1 KP AstraZaneca Latvija 

KP2012/6-17 06.06.12. Kā samazināt nesteroīdo pretiekaisuma līdzekļu 
izraisītu gastrointestinālās asiņošanas risku? Vai 
beta blokatori ir izvēle 

Seminārs 10:00-12:30 2 KP 

*** 29 KP

KP2012/6-12 Medikamentozā aprūpe, jaunākās tendences un 
tehnoloģijas ķirurģijā. Pirmsoperācijas un 
pēcoperācijas aprūpe 

Lekcijas *** 20 KP

KRKA 

KP2012/6-14 Pierādījumos balstīta zāļu izvēle ārsta praksē Lekcijas *** 25 KP LĀB un Nacionālais 
sabiedrības veselības 
institūts 

KP2012/6-13 Pacienta dzīves kvalitātes nodrošināšana 
hronisku saslimšanu gadījumā 

Lekcijas 

KP2012/6-15 15.06.12. Losartāna izmantošana ārsta praksē Seminārs 17:00-17:45 1 KP 

AstraZaneca Latvija KP2012/6-11 06.06.12. Beta - blokatori internajā medicīnā Seminārs 16:00-18:30 2 KP Latgola Hotel Renāte Safranoviča
Ģimnāzijas iela 46, 
Daugavpils 

26310218 

01.06. Pēteris Kļaviņš

11:00-17:45 26687559
02.06.
09:00-12:00 

KP2012/6-9 11.06.12. Vācijas Baltijas Ārstu biedrības, LĀB un RSU 
rīkotā zinātniskā konference 

Konference RSU Hipokrāta auditorija 09:00-17:00 8 KP Vācijas Baltijas ĀB, LĀB, 
RSU 

Dzintars Mozgis 

Grēcinieku iela 34, Rīga Solvita Olsena

5. stāvs 26162000 
21.06.-22.06.2012. A. Leice

un pēc pieprasījuma 29168620

16.06.2012. lab.kursi@e-apollo.lv 

un pēc pieprasījuma 

KP2012/6-5 07.-09.06.12. Urīna sastāva mūsdienu klīniskā diagnostika Lekcijas *** 24 KP
KP2012/6-4 02.02.12. Izmeklēšanas rādītāju rezultātu ietekmējošie 

faktori 
Lekcijas *** 8 KP

D. Dziļuma
29274600 

Latvijas Ģimenes 
plānošanas un seksuālās 
veselības asociācija 
"Papardeszieds" 

KP2012/6-7 Hematoloģija - III asins rādītāju novērtējums Lekcijas Rīgas 1. slimnīcas 
centrālā laboratorija

*** 16 KP Leitland

KP2012/6-6 Helmintu attīstības cikls un diagnostiskā 
novērtēšana 

KP2012/6-8 2012. gada jūnijs - 
2014. gada 
decembris 

Tiesības uz veselības aprūpi globālā 
perspektīvā 

Seminārs 15:00-16:30 2 KP 

AstraZaneca Latvija 

KP2012/6-10 01.-02.06.12. Doctor's involvement in choosing modern and 
effective therapy for cardiovascular patients in 
daily practice 

Konference Radisson Blu Hotel 
Lietuva 

11,67 KP Zentiva 

KP2012/6-11 06.06.12. Beta - blokatori internajā medicīnā Seminārs 16:00-18:30 2 KP 

H. Abbe Pharma 

Lekcijas *** 8 KP

KP2012/6-3 08.06.12. Demence Seminārs Doma laukums 1, Rīga 15:00-17:00 1,33 KP 



Tālākizglītības punkti 2012.gads.

RSU Stomatoloģijas 
institūts

Ieva Greitāne

Dzirciema iela 20, Rīga 29420233
igreitane@latnet.lv 

Dobeles slimnīca Inese Zira

Ādama iela 2, Dobele 29172317 
KP2012/5-98 24.05.12. Aktualitātes ķirurģijas klīnikā Konference 08:00-09:30 2 KP
KP2012/5-97 10.05.12. Aktualitātes nefroloģijā un uroloģijā Konference 08:00-09:30 2 KP

Sanita

27756246
"Elizabete hotel" Ingvars Rasa
Dzirnavu iela 2, Rīga 29238563

dr.irasa@inbox.lv
Ilze Kronberga
29153934
ilze@indoor.lv 
Inese

29213918
Rinalds Ābols

KP2012/6-2 14.06.12. Plastiska ķirurģija Seminārs 10:00-17:00 7,67 KP RSU Stomatoloģijas 
institūts 

1 KP KRKA

KP2012/5-95 29.05.12. Klīnisko gadījumu sekcijas sēde Seminārs *** 1,44 KP LOKMSA

SIA "Roche Latvija" 

P.Stradiņa KUS P.Stradiņa KUS I. Ignatjeva

KP2012/5-96 30.05.12. PPI loma mūsdienu ar skābi saistīto slimību 
terapijas shēmā

Seminārs Kafejnīca "Martinelli", 
Talsi

15:00-16:15

KP2012/6-1 07.06.12. Hroniska nieru slimība. HNS pacients ārsts 
praksē 

Lekcijas 13:00-14:30 2 KP 

2,25 KP 3M LatvijaKP2012/5-92 25.05.12. Absolūtās temperatūras kontrole pirms, pēc un 
operācijas laikā

Lekcija P.Stradiņa KUS 09:30-12:30

0,56 KP Baltic Indoor 
Communications

KP2012/5-93 29.05.12. Dažādi statīni ārsta praksē Seminārs Pļavnieku poiklīnikas 
konferenču zāle, 
Saharova iela 16, Rīga

12:30-13:15 1 KP KRKA

KP2012/5-94 no 31.05.12. Jaunie antikoagulanti Lekcija www.evisit.lv 25 min

28360445
rabols@mmm.com
Jānis Āboliņš

29629613
Alla Hohlova

ltoasoc@gmail.com
Armands Gržibovskis

29134130
Muguras sāpes ģimenes ārsta un rehabilitologa 
skatījumā.

Jānis Āboliņš

Muguras sāpes neirologa skatījumā 29629613
Ieva Zālīte
29524414
ieva.zalite@medapharma.eu

17.05. Līga Žērbele

12:00-17:00 67312687
18.05.
09:00-13:00

Aivars Lejnieks

lejnieks@latnet.lv

KP2012/5-91 23.05.12. Muguras sāpju kombinēta aprūpe Lekcijas NRC "Vaivari" konferenču 
zāle 5. stāvā, Asaru 
prospekts 61

15:30-17:30 2 KP NRC "Vaivari"sadarbībā 
ar Gedeon Richter

NRC "Vaivari"sadarbībā 
ar Gedeon Richter

KP2012/5-87 16.05.12. Alergoloģija/dermatoloģija Konference "Tallink Hotel Riga", 
Elizabetes iela 24, Rīga

15:00-16:30 2 KP MedaPharma

KP2012/5-88 23.05.12. Lekcijas NRC "Vaivari" konferenču 
zāle 5. stāvā, Asaru 
prospekts 61

15:30-17:30 2,67 KP

8 KP LTOA

KP2012/5-89 31.05.12. 2. tipa cukura diabēta pacientu 
problēmkaleidoskops

Seminārs Kuldīgas slimnīca, 
Aizputes iela 22, Kuldīga

16:00-18:30 3,33 KP Novo Nordisk

KP2012/5-90 19.05.12. 6. ikgadējā traumotologu un ortopēdu 
konference

Konference "Maritim Park Hotel", Rīga 09:00-17:15

GSK Latvija un ViiV 
healthcare

KP2012/5-85 no 24.05.12. Tālākizglītības tests par prof. A. Kalveļa 
grāmatu "Dislipēmiju novēršana un korekcija"

Tālākizglītības 
tests

www.evisit.lv 180 min 4 KP Latvijas Internistu 
biedrība

KP2012/5-86 17.-18.05.12. HIV Baltijas mītiņš Konference "Radisson Blu Hotel 
Latvia", zāle "Sigma", 
Rīga

10,33 KP



Tālākizglītības punkti 2012.gads.

15.05.

11:00-19:00
16.-18.05.
10:00-18:00
31.05. Agita Lazdiņa
10:00-17:00 29469750
01.06. agita.lazdina@psihosomatika.lv
09:00-17:00

Žanna Repņikova
29319111
zanna.repnikova@abbott.com
Vizma Ivanova

67014777
24.05.12. 24.05. - "Bērzkalni", 

Bauska, Īslīces pag., 
Bērzkalni 11A

24.05. Ieva Ernstone

07.06.12. 07.06. - Kafejnīca "Silva", 
Driksas iela 9, Jelgava

15:00-17:00 67312687

07.06.
16:00-18:00

Dzintra Lepa

LARA Indulis Vanags

KP2012/5-83 31.05.-01.06.12. Vasaras skola 2012 - Galvassāpes Seminārs "Baltvilla", Senču 
prospekts 45, Baltezers

14 KP RSU Psihosomatiskās 
Medicīnas un 
Psihoterapijas klīnika

KP2012/5-84 15.-18.05.12. Reģionālā anestēzija un asinsvadu punkcijas 
US kontrolē

Lekcijas *** 32 KP

KP2012/5-80 Antihipertensīvā terapija. Osteoporozes 
diagnostika un terapija

Seminārs 2,67 KP GlaxoSmithKline Latvia

KP2012/5-79 22.05.12. Pārdomas par nesteroīdo pretiekaisuma līdzekļu Seminārs Tālākizglītības un cilvēku 

2,22 KP LLĢĀA

KP2012/5-81 16.05.12. Latvijas Infektologu un Hepatologu asociācijas 
sēde

Asociācijas sēde Latvijas Infektoloģijas 
centra konferenču zāle, 
Linezera iela 3, Rīga

15:00-18:30 4,44 KP Latvijas Infektologu un 
Hepatologu asociācija

KP2012/5-82 15.05.12. Reibonis neirologa skatījumā Seminārs Daugavpils slimnīca 14:00-15:40

15:00-17:00 1,33 KP AstraZaneca Dzintra Lepa

29361936
KP2012/5-78 24.05.12. Čūlainais kolīts: diagnostika, 

diferenciāldiagnostika, izaicinājumi
Seminārs "Villa Ksenija", Varšavas 

iela 17, Daugavpils
14:00-16:00 2,22 KP Atis Anzens

31.05.12. Kalcijs un D vitamīns osteoporozes profilaksē 
un ārstēšanā no nefrologa viedokļa.

31.05. - Kafejnīca "Silva", 
Driksas iela 9, Jelgava

67840082

05.06.12. termisko traumu ārstēšana 05.06. - Kafejnīca "Ogres 
prestižs" konferenču zāle, 
Mednieku iela 21/23, 
Ogre

Zane Volosovska

67346237
Ingūna Bormane

67346237
Guntars Baltgailis

67346237
Mugurkaula jostas daļas sāpes ambulatorajā 
praksē. Diagnostikas un terapijas principi.

Guntars Baltgailis

Hipoglikēmija - antidiabētiskās terapijas Gordija 
mezgls. To var pārcirst!

67346237

KP2012/5-79 22.05.12. Pārdomas par nesteroīdo pretiekaisuma līdzekļu 
lietošanu ikdienas praksē

Seminārs Tālākizglītības un cilvēku 
resursu centra semināru 
zāle, Brīvības iela 47, 
Balvi

2 KP Merck Sharp & Dohme 
Latvija

KP2012/5-75 23.05.12. Pacientu un viņu vecāku izglītošana. Astmas 
diagnozes, profilakse, rehabilitācija

Lekcija Kr. Barona iela 108, Rīga 16:00-17:30 2 KP

KP2012/5-74

KP2012/5-76 30.05.12. 2. tipa cukura diabēta ārstēšana pacientiem ar 
sirds slimību

Lekcija Rīgas iela 10, Aizkraukle 15:00-16:30

15:00-17:00 1,33 KP AstraZaneca

Nycomed Takeda

KP2012/5-77 Seminārs 16:00-18:30 3 KP

KP2012/5-73 17.05.12. Lekcija Reimersa iela 1, Rīga 16:00-18:15 3 KP

17.05.12. Astmas ārstēšanas plāns bērniem Lekcija Doma laukums 1, Rīga 16:00-17:30 2 KP



Tālākizglītības punkti 2012.gads.

KP2012/5-72 16.05.12. Terapijas iespējas pacientiem ar 2. tipa cukura 
diabētu. Inkretīnu bāzēta terapija

Lekcija V. Ruģēna iela 7, Talsi 16:00-17:30 2 KP Zane Volosovska

KP2012/5-71 16.05.12. Diabēts un hipoglikēmijas - vai varam justies 
droši? Klīnisko gadījumu analīze

Lekcija Kafejnīca "Medzābaki", 
Carnikava

16:00-17:30 2 KP 67346237

16.05.12. Jāņa iela 17, Ventspils 16:00-17:30 Guntars Baltgailis

01.11.12. Doma laukums 1, Rīga 16:00-17:30 67346237
KP2012/5-69 11.05.12. Mugurkaulāja audzēji - diagnoze un ārstēšana. 

Jostas daļas diska trūce: ko darīt, ko nedarīt
Lekcija Vienības gatve 109, Rīga 15:00-16:30 2 KP

KP2012/5-68 10.05.12. DPP-4 inhibitori cukura diabēta terapijā. 
Hipoglikēmijas redzamās un neredzamās puses

Lekcija Slimnīcas iela 3, Saldus 10:00-11:30 2 KP Zane Volosovska

KP2012/5-67 10.05.12. Augšējās ekstremitātes kompresijas 
neiropātijas

Lekcija Dambja iela 10, Jelgava 16:00-16:45 1 KP 67346237

Daina Andersone
daina.andersone@stradini.lv
Atis Anzens

67840082
KP2012/5-64 23.05.12. Dislipidēmija ķā kompleksa organisma 

problēma, tās diagnostika, profilakse un 
mūsdienīga ārstēšana

Seminārs *** 15:00-17:45 1,33 KP Zentiva Pēteris Kļaviņs

KP2012/5-63 23.05.12. Mazo grupu seminārs Seminārs Daugavpils reģionālā 
slimnīca, Vaarnīcu iela 20, 

14:30-16:30 2,67 KP Bauyer Krista Kalniņa

KP2012/5-70 Mugurkaula jostas daļas sāpes ambulatorajā 
praksē. Diagnostikas un terapijas principi

Lekcija 2 KP

KP2012/5-66 25.05.12. Latvijas Reimatologu asociācijas sēde Asociācijas sēde "Radisson Blu Hotel 
Latvia", Rīga

14:00-17:00 3 KP Latvijas Reimatologu 
asociācija

KP2012/5-65 23.05.12. Muguras smadzeņu išēmiskie bojājumi. 
termiskie bojājumi

Seminārs Viesnīcas 
"Usma"konferenču zāle, 
Usmas pag., Priežkalni

16:00-18:30 3 KP Nycomed Takeda

slimnīca, Vaarnīcu iela 20, 
Daugavpils

Ingvars Rasa
29238563
dr.irasa@inbox.lv
Astrīda Frīdmane

67377101
Žanna Repņikova
26319111
zanna.repnikova@abbott.com
Inguna Bērziņa

67508041; 29453618
inguna.berzina@lv.nestle.com

KP2012/5-58 25.05.12. Latvijas Radiologu asociācijas konference Konference Viesnīca "Maritim" zāle 
"Maritim" Slokas iela 1, 
Rīga

15:00-19:30 5,33 KP Lavijas Radiologu 
asociācija

Sarmīte Dzelzīte

Ruta Pudova
67015568; 28380627
ruta.pudova@siemens.com
Gunta Kalnīte

67892006; 29299810
Santa Bērza

67050716
santa.berza@netgrs.com

2,56 KP LOKMSA

KP2012/5-61 25.05.12. Metabolo risku izvērtēšana un ārstēšanas 
taktika šizofrēnijas pacientiem

Lekcija Viesnīca "Europa Royale 
Rīga", Kr. Barona iela 12, 
Rīga

16:00-18:30 3,33 KP AstraZaneca Latvija

KP2012/5-62 18.05.12. Kaulu mineralizācija un biomehānika Seminārs "Albert Hotel", Dzirnavu 
iela 33, Rīga

***

3 KP Siemens Osakeyhtio 
Latvijas fil.

KP2012/5-56 23.05.12. Galveno hronisko sirds slimību kombinētā 
ārstēšana. Laima slimība

Seminārs "Hotel Tallink"semināru 
zāle "Terra 3", Elizabetes 
iela 24, Rīga

14:30-16:40 2,22 KP Sandoz

KP2012/5-57 24.05.12. New Trends in HBV and HCV Diagnostic Konference "Radisson Blu Ridzene 
Hotel", Reimersa iela 1, 
Rīga

13:00-15:55

1,33 KP LLĢĀA

KP2012/5-59 25.05.12. Alerģisks zarnu trakts bērniem Seminārs Ziemeļkurzemes 
reģionālās slimnīcas 
konferenču zāle, 
Inženieru iela 60, 
Ventspils

14:00-14:45 1 KP Nestle Baltics 
pārstāvniecība Latvijā

KP2012/5-60 10.05.12. Reibonis neirologa skatījumā Seminārs Juglas medicīnas centrs 13:00-14:00

1,33 KP Servier LatvijaKP2012/5-55 09.05.12. Hroniska koronārā sirds alimība: diagnostikas 
un ārstēšanas principi

Seminārs VC "Vesels", Sliežu iela 
19, Rīga

12:00-13:00



Tālākizglītības punkti 2012.gads.

08.05.12. 08.05. Dace Neļķe

16.05.12. Ventspils 67887070

16.05.
Liepāja

Ilze Kronberga

29153934
ilze@indoor.lv

KP2012/5-52 16.05.12. Vai statīni pagarina dzīvi? Pulmonālā 
hipertensija

Seminārs Restorāns 
"Klidziņa"sanāksmju zāle, 
Rīgas iela 10, Skrīveri

16:00-18:00 1,78 KP Zita Skalberga

KP2012/5-51 10.05.12. Mīti un patiesības par statīnu lietošanu Seminārs "Monika Centrum 
Hotel"konferenču zāle 
"Glory", Elizabetes iela 
21, Rīga

15:00-17:00 1,33 KP 29446907

KP2012/5-50 18.-20.05.12. Baltijas Neiroķirurgu asociācijas kongress Kongress "Baltic Beach Hotel", 
Jūrmala

*** 10,67 KP *** Marta Rudzīte

KP2012/5-49 18.05.12. Netrenēta un trenēta sirds: problēmas un 
risinājumi

Seminārs Izstāžu centrs BTI 
konferenču zāle Nr 4

14:00-16:00 2,22 KP Latvijas kardiologu 
biedrība

28459487

1,09 KP Baltic Indoor 
Communications

AstraZaneca Latvija

KP2012/5-53 no 15.05.12. Migrēna - diferenciāldiagnostika, ārstēšanas 
iespējas

Lekcija www.evisit.lv 49 min

KP2012/5-54 Renīna angiotensīna sistēmas blokāde un kā 
kavēt hroniskas nieru mazspējas progresēšanu. 
Vienreiz gadā lietojams medikaments 
Osteoporozes ārstēšanai - mīts vai realitāte?

Lekcijas *** 2 KP Novartis Pharma 
Services

risinājumi konferenču zāle Nr 4 biedrība
Sigita Bopulu

29176656
09.05.12. 09.05. - Rēzekne Ieva Kaprāle-Feldberga
10.05.12. 10.05. - Daugavpils 29429181

Santa Bērza

67050716
Juris Sirmais

20220820
Ilona Ķikute

26537445
KP2012/5-43 17.05.12. Jaunākās ārstniecības metodes un to 

salīdzinošs vērtējums fleboloģijā
Seminārs Izstāžu centrs "Ķīpsala", 

zāle Nr. 1
14:30-16:30 2 KP SIA "Dinastija" ***

Ilze Kronberga

29153934
KP2012/5-41 no 09.05.12. Nieru būtiskā loma arteriālās hipertensijas 

patoģenēzē: vai tam ir praktiska nozīme?
Lekcija 42 min 0,93 KP ilze@indoor.lv 

Jevgēnija Dubro

29179327
D. Masļakovs

67451043

KP2012/5-48 24.05.12. Jaunumi trombozes profilaksē un terpijā Lekcijas "Park Hotel Latgola", 
Daugavpils

16:00-17:45 2,33 KP

Seminārs VC "Vesels", Sliežu iela 
19, Rīga

12:00-13:10 1,33 KP

KP2012/5-45 09.05.12. Klepus un alerģija. Latvijas Alergologu 
asociācijas aktualitātes

Asociācijas sēde "Avalon Hotel", Kalēju iela 
70, Rīga

16:00-17:30

Bayer

KP2012/5-47 Aktualitātes HVM pacientu aprūpē Seminārs *** 1,33 KP Servier Latvia

KP2012/5-46 09.05.12. Hroniska koronārā sirds slimība: diagnostikas 
un ārstēšanas principi

0,6 KP Baltic Indoor 
Communications

KP2012/5-40 02.05.12. Beta-blokatori internajā medicīnā Seminārs "Radisson Blu Hotel 
Daugava", Rīga

15:00-18:00 2 KP AstraZaneca

KP2012/5-42 no 09.05.12. Preeklempsija un arteriālā hipertensija Lekcija www.evisit.lv 27 min

2 KP Latvijas Alergologu 
asociācija, KRKA

KP2012/5-44 08.05.12. Lacidipīna pielietojums arteriālās hipertensijas 
pacientu terapijā

Seminārs Ķoņu dzirnavas, Valmiera 15:00-16:30 1,33 KP GlaxoSmithKline

2 KP Medochemie LtdKP2012/5-39 15.05.12. Reibonis kā neiroloģisko slimību pazīme. Garīgo 
slimību ārstēšanas metodes vēsturiskājā 
skatījumā

Seminārs E. Smiļģa teātra muzejs, 
Rīga

15:00-17:00



Tālākizglītības punkti 2012.gads.

10.05.12. Ārija Treilone

11.05.12. 67069652
KP2012/5-37 14.-17.05.12. Aktualitātes internā medicīnā Kursi 40 KP

Signe Kvaskova

26522587
KP2012/5-35 23.05.12. Insulīnterapijas uzsākšana Seminārs Ventspils reģionālā 

slimnīca
14:00-16:00 2,33 KP kvaskova_signe@lilly.com

Ineta Grantiņa
29269553
ineta.grantina@bkus.lv

Renāte Snipe
29285377
renate.snipe@hotmail.com
Diana Merca

67103210
KP2012/5-32 25.05.12. Vienotas klasifikācijas gastroenteroloģijā, jeb 

runāsim vienā valodā
Pasaules 
Digestīvās 
Veselības dienas 
konference

LOC zāle 14:00-16:30 3,33 KP RAKUS ***

prof. Aivars Lejnieks

1,33 KP Eli Lilly (Siusse) S.A. 
pārstāvniecība Latvijā

KP2012/5-34 10.05.12. Biežākās sirds patoloģijas bērniem. Indikācijas 
kardiologa konsultācija

Asocācijas sēde LU medicīnas Pēcdiploma 
izglītības institūts, čaka 
iela 50, Rīga

16:00-17:00 1,3 KP Latvijas Bērnu 
alergologu un 
Pneimonologu biedrības 
valde

KP2012/5-36 25.05.12. Insulīna preperātu lietošanas īpatnības 
stacionārā

Seminārs Bulduru slimnīca 08:00-09:00

KP2012/5-38 Ķīnas tradicionālā medicīna: banku terapija Kursi P.Stradiņa KUS *** 16 KP P.Stradiņa KUS

1,33 KP Berlin-Chemie/Menarini 
Baltic

KP2012/5-31 2011.05.12 AHMA 100/3000 novērojuma apkopojums. 
pamatnostādnes optimālai arteriālās 
hipertensijas un tās izraisītai nefropātijas 

Seminārs Pasaules tirdzieniecības 
centrs, Elizabetes iela 2, 
Rīga

14:00-17:00 4 KP Latvijas Internistu 
biedrība

KP2012/5-33 25.05.12. Pretdiabēts un tā ārstēšana Seminārs Restorāns "Aparjods", 
Ventas iela 1a, Sigulda

16:00-17:00

29554397
lejnieks@latnet.lv
Agnese Ritene

26456033; 63125695
agnese.ritene@inbox.lv
I. Pļaviņa

28631449
Diana Merca

67103210
11.05.12. D. Dzelme

12.05.12. 27748898

Atis Anzens

67840082
Maija Radziņa

29623585
A. Pētersons
67064402
baops@baops12.lv

1 KP SIA "Alante"

KP2012/5-28 09.05.12. 2. tipa cukura diabēta pacientu problēmu 
kaleidokops

Lekcija "Hotel Monika", Rīga 15:00-18:00 3,33 KP Novo Nordisk

KP2012/5-30 02.05.12. Dislipidēmija 2. tipa cukura diabēta pacientiem. 
PSI loma ar skābi saistīto slimību mūsdienīgas 
terapijas shēmas

Seminārs Tukumu poliklīnika 
konferenču zāle, raudas 
iela 8, Tukums

10:00-12:30

pamatnostādnes optimālai arteriālās 
hipertensijas un tās izraisītai nefropātijas 
kontrolei un iespējamai ārstēšanai

centrs, Elizabetes iela 2, 
Rīga

biedrība

3 KP Nycomed Takeda

KP2012/5-24 11.05.12. Latvijas Ultrasonogrāfistu asociācijas 
konference

Konference *** 12:30-18:30 6,67 KP LUSA

KP2012/5-25 09.05.12. Muguras smadzeņu išēmiskie bojājumi. 
Termiskie bojājumi

lekcijas "Promenade Hotel", 
Liepāja

16:00-18:00

2 KP Berlin-Chemie/Menarini 
Baltic

KP2012/5-26 Oftalmoloģija mūsdienu skatījumā seminārs Elizabetes iela 75, Rīga 10:00-18:00 16 KP Dr. Solomatina acu 
rehabilitācijas un redzes 
korekcijas centrs

KP2012/5-27 11.05.12. Miokarda išēmijas patofizioloģiskais mehānisms Lekcijas "Fontain Steak House", 
Liepāja

15:00-16:30

16 KP BAOPSKP2012/5-23 17.-19.05.12. Baltijas bērnu ķirurgu konference Konference "Radisson Blu Hotel 
Riga", Rīga

***



Tālākizglītības punkti 2012.gads.

18.05.12. 18.05. - "Hotel Latgola", 
Daugavpils

M. Rudaka

01.06.12. 01.06. - Viesu māja 
"Liedags", Ventspils nov., 
Jūrkalnes pag.

29171561

09:30-17:00 Aivars Vētra
09:00-14:00 29205948

aivars_vetra@inbox.lv

Dzintra Gediņa
29482820
gedina@inbox.lv

Andreta Slavinska
29150368
andretaslavinska@inbox.lv
A. Gulbe-Poamaratila

67067900
KP2012/5-19 25.05.12. Vienotas klasifikācijas gastroenteroloģijā Konference LOC zāle 14:00-16:30 3,33 KP RAKUS M. Leja

A. Čūriškis
29572021

K. Vīksniņa
27085430
kristina@miecys.lv

Latvijas Rehabilitācijas 
Profesionālo organizāciju 
apvienība, LĀRA, RSU

KP2012/5-20 10.05.12. No pierādijumiem un zināšanām balstītā 
medicīna

Lekcija "Radisson Blu Daugava", 
Rīga

17:00-19:00 2,67 KP Abbott Laboratories 
Baltics

KP2012/5-21 18.-19.05.12. Latvijas rehabilitācijas ārstu 2. kongress Kongress Izstāžu centrs "Ķīpsala", 
Rīga

14 KP

KP2012/5-22 Seminārs ginekologiem Lekcijas 16:00-18:00 1 KP Innothera Baltics

3 KP SIA G. Miežis ĀrstsKP2012/5-18 10.05.12. Latenta metabolā acidoze un cilvēka veselība. 
Cilvēka apziņas pētījumi

Seminārs "Avalon Hotel", kalēju ela 
70, Rīga

15:00-17:30

kristina@miecys.lv
M. Rudaka

29171561
10.05.12. 10.05. - "Europa City 

Amrita", Liepāja
T. Bredšova

13.06.12. 13.06. - Viesnīca 
"Latgale" konferenču 
zāle, Rēzekne

29528028

ilma.bredsova@krka.lv
KP2012/5-15 31.05.12. Agrīnā rehabilitācija bērniem ar 

reimatoloģiskām slimībām
Lekcija 09:00-10:00 1,33 KP VSIA BKUS Bērnu 

slimību klīnika
KP2012/5-14 29.05.12. Klīniskais gadījums Lekcija 09:00-10:00 1,33 KP VSIA BKUS
KP2012/5-13 24.05.12. Jaunākais neonataloģijā 2011. gadā Lekcija 09:00-10:00 1,33 KP VSIA BKUS Bērnu 

slimību klīnika
KP2012/5-12 22.05.12. Jauni aspekti neatliekamās palīdzības nodaļas 

struktūrā
Lekcija 09:00-10:00 1,33 KP

KP2012/5-11 17.05.12. Karcionīdā slimība - diferenciāldiagnostika Lekcija 09:00-10:00 1,33 KP
KP2012/5-10 15.05.12. Ziņojums par mācību braucieniem 

gastroenteroloģijā
Lekcija 09:00-10:00 1,33 KP

KP2012/5-9 10.05.12. Galvas sāpes Lekcija 09:00-10:00 1,33 KP
KP2012/5-8 08.05.12. Predizlīzes pacientu aprūpe un novērošana Lekcija 09:00-10:00 1,33 KP
KP2012/5-7 03.05.12. BKUS sociālā dienesta darbs Lekcija 09:00-10:00 1,33 KP VSIA BKUS Bērnu 

slimību klīnika
10.-12.05.12. A. Leice

07.-09.06.12. 29168620
KP2012/5-5 25.-26.05.12. Kopprogramma un helmintu diagnostika II Lekcija LU P. Stradiņa med. 

koledža, Vidus prospekts 
38, Bulduri

09:00-19:30 16 KP lab.kursi@e-apollo.lv 

RSU D. Gardovska

VSIA BKUS

KP2012/5-6 Urīna sastāva mūsdienu klīniskā diagnostika Lekcija LU P. Stradiņa med. 
koledža, Vidus prospekts 
38, Bulduri

09:00-19:30 24 KP Leitland

KP2012/5-16 Hipertensijas aktualitātes Konference 14:30-17:00 2,67 KP KRKA

KP2012/5-17 18.05.12. Mūsdienīga hemoroidālās slimības ārstēšana, 
dzelzs deficīta anēmija

Lekcija "Hotel Latgola", 
Daugavpils

16:00-18:00 1 KP Innothera Baltics



Tālākizglītības punkti 2012.gads.

KP2012/5-4 19.05.12. Autoimūno saslimšanu diagnostiskie rādītāji, 
alerģidskas problēmas un to laboratoriskā 
diagnostika

Lekcija VC4, Kr. Barona iela 117, 
Rīga

09:00-15:30 8 KP

KP2012/5-3 21.-25.05.12. Bioķīmisko parametru novērtējums un 
izmeklēšanas tehnoloģijas

Seminārs LU, 240. kab., Raiņa 
bulvāris 19, Rīga

09:00-15:30 40 KP

L. Belševica

67409209
kursi@rsu.lv
Ilona Hartmane

67272814
KP2012/4-154 26.04.12. Aroda medicīnas aktualitātes Konference 08:00-09:30 2 KP
KP2012/4-153 12.04.12. Aktualitātes fizikālajā terapijā Konference 08:00-09:30 2 KP

Santa Bērza

67505716
KP2012/4-151 19.04.12. Asterosklerozes cukura diabēta pacientiem Seminārs Konferenču zāle "Valež", 

Kooperatīva iela 1c, Preiļi
15:30-18:00 1,33 KP KRKA Maira Nimma

Ilze Kronberga

P.Stardiņa KUS P. Stradiņa KUS I. Ignatjeva

KP2012/4-152 26.04.12. Hroniskas koronārās sirds slimības optimāla 
farmakoterapija

Seminārs "Europe Royale "Hotel 
Riga", Kr. barona iela 12, 
Rīga

*** 1,67 KP

4 KP RSU Tālākizglītības 
fakultātes kursu daļa

KP2012/5-1 02.05.12. Ādas un seksuāli transmisīvo slimību klīniskā 
centra ārstu konference

Lekcijas *** 13:30-15:00 2 KP Ādas un seksuāli 
transmisīvo slimību 
klīiskais centrs

KP2012/5-2 *** Podometrijas priekšrocības balsta un kustības 
sistēmas problēmu diagnosticēšanā un pēdu 
biomehānikas koriģēšanā ar individuālo 
supinatoru izvēli

Teorija un 
praktiskās mācības

RSU ***

Servier Latvia

KP2012/4-150 no 30.04.12. Acne vulgaris  klīniskais raksturojums un 
terapijas iespējas

Lekcija www.evisit.lv 55 min 1,22 KP Baltic Indoor 
Communications

Ilze Kronberga

29153934
ilze@indoor.lv

17.-10.10.11. L. Belševica
13.-17.02.12. 67409216
16.-20.04.12.

KP2012/4-148 20.04.-11.05.12. Dermatoveneroloģija Kursi 12:00-18:00 24 KP
Māra Platā

29465355
KP2012/4-146 Individ. apmācība Uroloģija Kursi *** 40 KP Ārijas Treiolne
KP2012/4-145 Pēc grupas 

nokomplekt.
Uroloģija Kursi *** 8 KP 67069652

KP2012/4-144 Individ. apmācība Transtotokālā ehokardiogrāfija Kursi *** 40 KP
KP2012/4-143 Individ. apmācība Transezofageālā ehokardiogrāfija Kursi *** 40 KP

40 KP
80 KP

KP2012/4-141 Individ. apmācība Stresehokardiogrāfija Kursi *** 80 KP
KP2012/4-140 Individ. apmācība Štažēšanās nodaļās (visās specialitātēs) Kursi *** 40 KP
KP2012/4-139 Individ. apmācība Spirogrāfija pamati Kursi *** 40 KP
KP2012/4-138 Individ. apmācība Specializācija gastroenteroloģijā (3 gadīgs 

kurss)
Kursi *** 1440 KP

KP2012/4-137 Individ. apmācība Specializācija gastroenteroloģijā (2 gadīgs 
kurss

Kursi *** 960 KP

KP2012/4-136 Individ. apmācība Slodzes tests (pamatkurss) Kursi *** 160 KP
KP2012/4-135 Individ. apmācība Slodzes tests (ar priekšzināšanām) Kursi *** 80 KP
KP2012/4-134 Pēc grupas 

nokomplekt.
radiācijas drošība medicīniskajā apstarošanā Kursi *** 10 KP

KP2012/4-133 12.04.12. Racionāla antebakteriālā terapija Kursi *** 8 KP

RSU Tālākizglītības 
fakultātes Kursu daļa

KP2012/4-147 25.04.12. Metabolo risku izvērtēšana un ārstēšanas 
taktika šizofrēnijas pacientiem

Seminārs "Europe Royale "Hotel 
Riga", Kr. barona iela 12, 
Rīga

16:00-18:30 1 KP AstraZaneca

KP2012/4-149 Aktualitātes endokrinoloģijā Kursi RSU, Dzirciema iela 16, 
Rīga

*** 40 KP

KP2012/4-150 no 30.04.12. Acne vulgaris  klīniskais raksturojums un 
terapijas iespējas

Lekcija www.evisit.lv 55 min 1,22 KP Baltic Indoor 
Communications

P.Stradiņa KUS, Pilsoņu 
iela 13, Rīga

P.Stradiņa KUS

KP2012/4-142 Individ. apmācība Torakālā ķirurģija Kursi ***



Tālākizglītības punkti 2012.gads.

KP2012/4-132 Individ. apmācība Perkutānā koronārā angioplastija Kursi *** 1250 KP
KP2012/4-131 10.-20.04.12. Padziļinātie klīniskās EKG kursi Kursi *** 80 KP
KP2012/4-130 02.04.12. Nozokomiālās infekcijas, diagnostikas un 

terapijas aktualitātes
Kursi *** 8 KP

KP2012/4-129 Individ. apmācība Miokarda perfūzijas scintigrāfija, kardioloģiskā 
daļa (pamatkurss)

Kursi *** 80 KP

KP2012/4-128 Individ. apmācība Miokarda perfūzijas scintigrāfija, kardioloģiskā 
daļa (pamatkurss)

Kursi *** 160 KP

KP2012/4-127 Pēc grupas 
nokomplekt.

Logopēdija, balss, runas un rīsānas traucējumu 
terapija rehabilitācija

Kursi *** 10 KP

KP2012/4-126 26.04.12. Locītavu klīniskā izmeklēšana, artroloģijas 
pamati

Kursi *** 8 KP

KP2012/4-125 Pēc grupas 
nokomplekt.

Laba klīniskā prakse (zāļu un/vai medicīnas 
tehnoloģiju, ierīču klīniskajos pētījumos 
iesaistīts personāls)

Kursi *** 8 KP

KP2012/4-124 Individ. apmācība Ķirurģija Kursi *** 48 KP
KP2012/4-123 Individ. apmācība Koloproktoloģijas aktualitātes Kursi *** 80 KP
KP2012/4-122 Pēc grupas 

nokomplekt.
Klīniskā pulmonoloģija Kursi *** 8 KP

KP2012/4-121 Pēc grupas 
nokomplekt.

Klīniskā nefroloģija Kursi *** 16 KP

KP2012/4-120 Individ. apmācība Klīniska elektroencelogrāfija Kursi *** 100 KP
KP2012/4-119 Pēc grupas 

nokomplekt.
Klīniskā alergoloģija 8 KP

KP2012/4-118 Pēc grupas 
nokomplekt.

Kardiopulmonālās slodzes testa izmantošana 
diferenciāldiagnostikā un fizisko darba spēju 
novērtēšanā

Kursi *** 12 KP

KP2012/4-117 Pēc grupas Kardioloģisko pacientu rehabilitācija Kursi *** 16 KPKP2012/4-117 Pēc grupas 
nokomplekt.

Kardioloģisko pacientu rehabilitācija Kursi *** 16 KP

KP2012/4-116 Pēc grupas 
nokomplekt.

Kardioloģija ambulatorās aprūpes ārstiem Kursi *** 30 KP

26.04.12.

27.04.12.
KP2012/4-114 Pēc grupas 

nokomplekt.
Jaundzimušais pacienta lomā - aktualitātes 
neonatoloģijā

Kursi *** 18 KP

KP2012/4-113 Pēc grupas 
nokomplekt.

Ievads biostatiskā (ārsti, rezidenti, medicīnas, 
bioloģijas vai farmācijas doktoranti vai studenti, 
medicīnas māsas) kursi

Kursi *** 20 KP

KP2012/4-112 Individ. apmācība Hiperbārās oksigenācijas lietošana ārstniecībā Kursi *** 105 KP

KP2012/4-111 Pēc grupas 
nokomplekt.

Hepatoloģijas pamati Kursi *** 8 KP

KP2012/4-110 Individ. apmācība Ginekoloģija un dzemdniecība Kursi *** 48 KP
KP2012/4-109 Pēc grupas 

nokomplekt.
Gastroenteroloģija Kursi *** 24 KP

KP2012/4-108 Pēc grupas 
nokomplekt.

Fizikālā medicīna Kursi *** 8 KP

KP2012/4-107 Pēc grupas 
nokomplekt.

Endoskopija (ar SKUS endoskopu) Kursi *** 360 KP

KP2012/4-106 Individ. apmācība Endoskopija (ar savu endoskopu) Kursi *** 360 KP
19.04.12.
20.04.12.

KP2012/4-104 Individ. apmācība Elektromiogrāfijas diagnostikas metodes Kursi *** 240 KP
KP2012/4-103 Individ. apmācība Ehokardiogrāfija (ehokardiogrāfijas 

speciālistiem)
Kursi *** 80 KP

40 KP
160 KP

*** 20 KP

KP2012/4-105 Endokrinoloģija Kursi *** 16 KP

KP2012/4-115 Jaundzimušo reanīmācijas ABC Kursi

KP2012/4-102 Individ. apmācība Ehokardiogrāfija Kursi ***



Tālākizglītības punkti 2012.gads.

KP2012/4-101 Pēc grupas 
nokomplekt.

Dietoloģija un uzturazinātne Kursi *** 8 KP

KP2012/4-100 Individ. apmācība Diagnostiksā koronārā angiogrāfija Kursi *** 1250 KP
KP2012/4-99 Individ. apmācība Audiometrija Kursi *** 80 KP
KP2012/4-98 Pēc grupas 

nokomplekt.
Asinsvadu ultrosonogrāfija un asinsvadu pieeja 
ultrosonogrāfijas kontrolē

Kursi *** 80 KP

KP2012/4-97 Pēc grupas 
nokomplekt.

Asinsvadu ultrosonogrāfija Kursi *** 110 KP

KP2012/4-96 Pēc grupas 
nokomplekt.

Arodmedicīnas aktualitātes Kursi *** 16 KP

KP2012/4-95 Pēc grupas 
nokomplekt.

Angioloģija Kursi *** 24 KP

KP2012/4-94 Pēc grupas 
nokomplekt.

Angioķirurģija Kursi *** 40 KP

KP2012/4-93 Pēc grupas 
nokomplekt.

Akūtā neiroloģija Kursi *** 8 KP

KP2012/4-92 Pēc grupas 
nokomplekt.

Aktualitātes transfuzioloģijā Kursi *** 8 KP

KP2012/4-91 Pēc grupas 
nokomplekt.

Aktualitātes reimatoloģijā Kursi *** 24 KP

KP2012/4-90 Pēc grupas 
nokomplekt.

Aktualitātes radioloģijā Kursi *** 7 KP

KP2012/4-89 Pēc grupas 
nokomplekt.

Aktualitātes klīniskā aritmoloģijā Kursi *** 16 KP

KP2012/4-88 Individ. apmācība Abdominālā ķirurģija Kursi *** 40 KP
Edīte Ķrūmiņa13:00-14:30 2 KP Roche LatvijaKP2012/4-87 25.04.12. Kas jauns hroniskas nieru slimības klasifikācijā 

un kā tas ietekmē ģimenes ārsta un internista 
darbu

Lekcija Jēkabpils reģionālā 
slimnīca

67715469
edite.krumina@roche.com
I. Dzirne

28665580
12.04.12. 12.04. - Kafejnīca "Silva", 

Driksas iela 9, Jelgava
15:00-18:00 V. Strods

10.05.12. 10.05. - Rēzeknes VC, 18. 
novembra iela 41, 
Rēzekne

14:00-17:00 29272472

30.05.12. 30.05. - Hotel "Kolonna", 
Vienības laukums 1, Cēsis

***

L. Atvare

26606776
Ilze Kronberga
29153934
ilze@indoor.lv
Ž. Repņikova

26319111
KP2012/4-81 26.04.12. Pulmonoloģija un kardioloģija Lekcijas Vecgulbenes muiža, 

Gulbene
16:00-17:00 1,33 KP E. Lezdiņa

KP2012/4-80 20.04.12. Uroloģija, LPH Lekcijas *** 16:00-17:40 2,22 KP 29866981
www.kreditpunkti.lv Ilze Kronberga
www.evisit.lv 29153934

KP2012/4-86 19.04.12. Seminārs primārās aprūpes ārstiem un 
klīniskiem speciālistiem

Lekcijas Saharova iela 16, Rīga 14:00-16:30 3 KP

un kā tas ietekmē ģimenes ārsta un internista 
darbu

slimnīca

6 KP LĻĢĀA

KP2012/4-83 26.04.12. DVT nacionālās vadlīnijas Lekcija www.evisit.lv *** 0,87 KP Baltic Indoor 
Communications

KP2012/4-84 27.04.12. LLĢĀA konference Lekcijas RSU, Dzirciema iela 16, 
Rīga

13:30-18:00

Centrālā Labaratorija

KP2012/4-85 Latvijas Asinsvadu ķirurgu biedrības 
izbraukuma seminārs

Lekcijas 3,55 KP Latvijas Asinsvadu 
ķirurgu biedrība

1,33 KP dr. Ieva Ozola

GlaxoSmithKline

KP2012/4-79 19.04.12. DVT profilakse un ārstēšana grūtniecēm Lekcija *** 0,51 KP Baltic Indoor 
Communications

KP2012/4-82 20.04.12. ĢĀ zinātniski izglītojošā konference Lekcijas Ziemeļkurzemes reģionālā 
slimnīca, Ventspils

14:00-16:00



Tālākizglītības punkti 2012.gads.

ilze@indoor.lv
G. Baltgailis

67364237
Z. Volosova

67364237
G. Baltgailis

67364237
KP2012/4-75 18.04.12. Terapijas iespējas pacientiem ar 2. tipa cukura 

diabētu
Lekcija Reimersa iela 1, Rīga 16:00-17:30 2 KP Z. Volosova

KP2012/4-74 17.04.12. Diabēts un hipoglikēmija Lekcija Ventas iela 1A, Sigulda 15:00-16:30 2 KP 67364237
13.06.12. 13.06. - Bruņinieku iela 3, 

Valmiera
16:00 G. Baltgailis

13.04.12. 13.04. - Patversmes iela 
23, Rīga

15:00-16:30 67364237

24.04.12. 24.04. - Elizabetes iela 8, 
Tukums

S. Sergijenko
29132159
svetaserg@inbox.lv
I. Pļaviņa

Merck Sharp & Dohme

KP2012/4-77 24.04.12. Hipoglikēmijas risks Lekcija Elizabetes iela 24, Rīga 15:00-16:30 2 KP

KP2012/4-76

KP2012/4-78 25.04.12. Mugurkaula jostas daļas sāpes. Hipoglikēmijas 
risks

Lekcijas VC Rēzekne 15:00-17:15

Communications

KP2012/4-73 Ceļu locītavu sāpju ārstēšana. Apakšējās 
ekstremitātes kompresijas neiropātijas

Lekcijas 2 KP

KP2012/4-72 20.-21.04.12. Sistēmas Dialoga izmantošana Seminārs Saldus medicīnas centrs 9:17:30

13.04.12. Ortopēdiski traucējumi adipoziem pacientiem Lekcija Ventspils iela 2, Kuldīga 15:00-16:30 2 KP

3 KP

16 KP LĻĢĀA

KP2012/4-71 25.04.12. Diabētiskā ketacidoze Seminārs K. Ulmaņa gatve 119, 
Mārupe

16:00-18:15 2,67 KP Novo Nordisk

29631449
KP2012/4-70 19.04.12. ĢĀ zinātniski izglītojošā konference Lekcijas Kafejnīca "Bastions", 

Valmiera
16:00-17:30 2 KP Ž. Repņikova

KP2012/4-69 17.04.12. ĢĀ zinātniski izglītojošā konference Lekcijas Poliklīnika "Vecmīlgrāvis" 13:00-14:30 2 KP 26319111

I. Roja

29822588
S. Bērza

67505716
17.04.12. 17.04. - "Maritim Park 

Hotel", semināru zāle 
"Gauja", Slokas iela 1, 
Rīga

14:30-16:00 Kristaps Čeksters

24.04.12. 24.04. - Driksas iela 9, 
Jelgava

15:00-16:30 26351037

Ina Mihailova
29510019

KP2012/4-65 19.04.12. Reibonis ĢĀ praksē Lekcija Kafejnīca "Bastions", 
Valmiera

16:00-17:30 2 KP Ž. Repņikova

KP2012/4-64 17.04.12. Reibonis ĢĀ praksē Lekcija Poliklīnika "vecmīlgrāvis" 13:00-14:30 2 KP 26319111
KP2012/4-63 19.04.12. Arteriālā hipertensija lekcija 17:00-19:00 2,67 KP A. Gulbe-Pomaratila
KP2012/4-62 05.04.12. Reziudālāsi risks Lekcija 17:00-19:00 2,67 KP 67067900

03.04.12. Ž. Repņikova

11.04.12. 26319111
E. Palčeja

LĻĢĀA

KP2012/4-68 19.04.12. ĀHSSB darba seminārs Seminārs RTU Biznesa koledžas 
zāle, Skolas iela 11, Rīga

15:00-18:00 3,22 KP ĀHSSB

LLĢĀA

"Radisson Blu Daugava" Abbott Laboratories 
Baltics

KP2012/4-61 ĢĀ zinātniski izglītojošā konference Lekcijas Radisson Latvija 15:00-17:00 1,33 KP LLĢĀA

 1,67 KP Servier Latvia

KP2012/4-66 Nootropo līdzekļu farmokoloģiskais 
salīdzinājums

Seminārs 1 KP Gedeon Richter 
pārstāvniecība Latvijā

KP2012/4-67 17.04.12. Kāalīdzēt miokarda šūnai? Seminārs Hotel "Amrita", Rīgas iela 
7/9, Liepāja

***

26 KP BKUSKP2012/4-60 2012.-2015. Klīnisko risku vadība un pacientu drošība 
ikdienas praksē

Lekcijas, semināri BKUS ***



Tālākizglītības punkti 2012.gads.

26589747
S. Bopulu

29176656
13.04.12. I. Zīriņa

17.04.12. 29460359
08.05.12.
15.05.12.
22.05.12.

D. Nelke

29161551
A. Veinberga

29427923
I. Roja

29822588
I. Ķikule

26537445
I. Logina

Ladee Pharma

KP2012/4-57 24.04.12. Renīna angiotensīna sistēmas blokāde Lekcijas "Park Hotel Latgola", 
Daugavpils

15:30 2 KP Novartis Pharma 
Services

KP2012/4-58 Acne treapijas vadlīnijas Latvijā Lekcijas "VomFass"semināru zāle, 
Kr. Barona iela 45/47, 
Rīga

16:00-18:30 2 KP

KP2012/4-59 13.04.12. Endokrinologu sēde Lekcijas Viesnīca "Avalon", Rīga 14:30-16:40 1,33 KP Bayer

2,67 KP GalxoSmitheKline

KP2012/4-53 18.04.12. Obstruktīvas plaušu slimības Lekcija Viesu nams "Meidrops", 15:00-17:00 2,67 KP

KP2012/4-54 19.04. Kalcija kanālu blokatori, LPH terapija Lekcijas Kafejnīca "Kore", Madona 16:00

3,56 KP GlaxoSmitheKline

KP2012/4-55 19.04.12. seksuāli traucējumi zēniem, endokrinologa 
skatījumā

Lekcija RTU Biznesa koledža, 
Rīga

15:00-18:00 3,22 KP ĀHSSB

KP2012/4-56 18.04.12. Latvijas Bērnu neirologu biedrības sēde Lekcijas Radisson Blu Latvija 14:00

I. Logina

29464148
KP2012/4-52 25.04.12. EGR metodes principi Lekcija Radisson Blu Rīdzene, 

Rīga
13:00-16:00 4 KP Medilink A. Plakane

T. Bredšova

29528028
I. Zīle

29100275
KP2012/4-49 18.04.12. Fundamentālās vērtības psihonanalīze Lekcija LĀB, Skolas iela 3, Rīga 18:00-19:30 2 KP inta.zile@yahoo.lv

I. Zire

67715475
S. Riža

29106696
A. Ritene

26456033
agnese.ritene@inbox.lv

KP2012/4-45 25.04.12. Ogļhidrātu vielmaiņas traucējumi šizofrēnijas 
pacientiem

Seminārs Restorāns "Vecais 
kapteinis", Liepāja

16:00-18:00 1 KP I. Ledskalniņa

KP2012/4-44 26.04.12. Kā mazināt pretiekaisuma līdzekļu izraisītu 
akūtas asiņošanas risku

Seminārs Ogres slimnīca 11:00-12:00 1 KP A. Ancāns

11.04.12. Gastroenterologa pārdomas par NSPL 
lietošanu.

KP2012/4-53 18.04.12. Obstruktīvas plaušu slimības Lekcija Viesu nams "Meidrops", 
Ikšķile

15:00-17:00 2,67 KP

2 KP Roche Latvija

KP2012/4-47 10.04.12. 2. tipa cukura diabēta paientu ārstēšana Seminārs Brīvības iela 47, Balvi 15:00-16:45 2 KP Novo Nordisk

KP2012/4-48 03.04.12. Hepatorenālā skola 2012 Konference Livonijas ordeņa pils, 
Jāņa iela 17, Ventspils

11:00-17:00

2,67 KP KRKA

KP2012/4-50 2028.04.12 Supervīziju metode "Weaving thought" Lekcija I. Sestules ārsta prakse, 
A. Čaka iela 83/85, Rīga

11:00-16:00 6 KP LĀPA

KP2012/4-51 25.04.12. Hipertensijas aktualitātes Konference Drikasa iela 9, Jelgava 15:30

S. Beikerte

2 KP ***

AstraZaneca

KP2012/4-43 Seminārs RSU Psihosomatikas 
klīnika

15:30-18:00 3 KP

KP2012/4-46 04.04.12. Rezistentas arteriālas hipertensijas ārstēšanas 
iespējas. Reibonis ĢĀ praķsē

Seminārs Tukuma poliklīnikas 
konferenču zāle, Tukums

10:00-13:00



Tālākizglītības punkti 2012.gads.

19.04.12. Kā saklausīt pacientu un ārstēt saskaņā ar to.

Sāpju problēma reimatoloģijā
www.evisit.lv Ilze Kronberga
www.kreditpunkti.lv 29153934

ilze@indoor.lv
Z. Repņikova

26319111
www.evisit.lv Ilze Kronberga
www.kreditpunkti.lv 29153934

ilze@indoor.lv
H. Kidiks

29454107
renīna angiotensīna sistēmas blokāde un kā 
kavēt hroniskas nieru mazspējas progresēšanu.

D. Neļķe

Vienreiz gadā lietojams medikaments 
osteoporozes ārstēšanai - mīts vai realitāte

67887070

Latvijas Internistu 
biedrība

A. Anzens

Latvijas Neirologu 
biedrība

67840082

12.04.12. Kalcijs un D vitamīns osteoporozes profilaksē 
un ārstēšanā un nefrologa viedoklis.

12.04. - Ģimnāzijas iela 
46, Daugavpils

GlaxoSmitheKline L. Bernāne

KP2012/4-42 no 02.04.12. Osteoartrīts: mīti un patiesības Lekcija 45 min 1 KP Baltic Indoor 
Communications

klīnika

4 KP Latvijas Invazīvās 
radioloģijas asociācija

KP2012/4-38 24.04.12. Seminārs Ģimnāzijas iela 46, 
Daugavpils

15:30-17:00 2 KP Novartis Pharma services 
Inc.

KP2012/4-39 20.04.12. Latvijas Invazīvās radioloģijas asociācijas 
konference

Konference Elizabetes iela 73, Rīga 15:00-18:30

2 KP LLĢĀA

KP2012/4-40 no 02.04.12. Antibiotiku rezistence Lekcija 27 min 0,6 KP Baltic Indoor 
Communications

KP2012/4-41 19.04.12. ĢĀ zinātniski izglītojošā konference Seminārs Kafejnīca "Bastions", 
Valmiera

16:00-17:30

2,67 KP

KP2012/4-36 Seminārs 16:00-18:00 2,67 KP

KP2012/4-37 27.04.12. Kognitīvie traucējumi internajā medicīnā Sēde RSU Aula 14:00-16:30

un ārstēšanā un nefrologa viedoklis. 46, Daugavpils

19.04.12. Osteoporoze. Riska faktori 19.04. - Brīvības iela 2, 
Rēzekne

Nycomeda Taked 26483996

03.04.12. Domāsim kopā! Arteriālās hipertensijas un 
ārstēšanas varianti.

03.04. - Rīgas iela 10, 
Skrīveri

O. Kreceris

16.04.12. Osteoporozes diagnostikas un terapijas 
aktualitātes

16./17.04. - Akadēmijas 
laukums 1, Rīga

29325502

17.04.12.
I. Greitāne

29420233
J. Dubro

29179327
KP2012/4-32 no 2012. gada aprīļa Nefroloģijas skola ĢĀ un ambulatorajiem 

speciālistiem
Lekcijas 09:00-17:00 8 KP A. Jēgere

KP2012/4-31 no 24.04.12. obstruktīvās miega apnojas sindroms Lekcijas 09:00-17:00 8 KP 67240428
05.04.12. L. Belševica

25.04.12. 67409216
16.05.12.

I. Kangīzers

28343355
03.04.12. 03.04. - Tērbatas iela 

16A, Valmiera
16:00-18:00 A. Gūtmanis

11.04.12. 11.04. - A. Deglava iela 
55, Rīga

15:00-17:00 26621937

GlaxoSmitheKline

KP2012/4-34 04.04.12. Plastiskā ķirurģija Seminārs RSU, Dzirciema iela 20, 
Rīga

11:00-14:00 3 KP RSU Stomatoloģijas 
institūts

KP2012/4-35 Lekcijas 16:00-18:00 2,67 KP

RSU Tālākizglītības 
fakultātes kurus daļa

KP2012/4-29 24.04.12. HSM - kas ir jāņem vērā nozīmējot terapiju Seminārs Jāņa iela 17, Ventspils 17:00-19:30 2,67 KP AstraZaneca

KP2012/4-28

2,67 KP LKB ar AstraZaneca

Skolas iela 3, Rīga LĀB un Nacionālais 
sabiedrības institūts

KP2012/4-30 Reimatoloģija Lekcijas RSU 09:00-17:00 8 KP

KP2012/4-33 12.04.12. Akūts koronārais sindroms Asociācijas sēde Elizabetes iela 55, Rīga 14:30-17:00

Beta - blokatori internaja medicīnā Seminārs 2 KP



Tālākizglītības punkti 2012.gads.

18.04.12. 18.04. - Brīvības iela 2, 
Rēzekne

16:00-18:00 Z. Skalberga

29446907
R. Šafranoviča
26310218
I. Bredšova

29508028
I. Kusiņa

29419292
I. Rasa

29238563
KP2012/4-24 11.04.12. Hipoglikēmija - antidiabētiskās terapijas Gordija 

mezgls. To var pārcirst
Lekcijas Jāņa iela 17, Ventspils 16:00-17:30 2 KP Z. Volosovska

04.04.12. 67364237

23.05.12.
KP2012/4-22 05.04.12. Alergologu asociācijas seminārs Seminārs Skolas iela 3, Rīga 16:15-19:00 3 KP Latvijas Alergologu I. Cīrule

Latvijas Internistu 
biedrība un Latvijas 
Hipertensijas biedrība un 
KRKA

KP2012/4-26 04.04.12. 2. tipa cukura diabēta pacientu problēmu 
kaleidoskops

Seminārs A. pormaļa iela 125, 
Jēkabpils

14:00-16:00 2 KP Novo Nordisk

KP2012/4-27 13.04.12. Arteriālā hipertensija no dažādiem skatu 
punktiem

Konference RSU Aula 14:00-17:00 4 KP

2,11 KP LOKMSA

Merc Sharp & Dohme 
Latvija

KP2012/4-23 Diabēta kontrole, mērķi un robežas. 
Hipoglikēmijas redzamās un neredzamās 
puses. Klīnisko gadījumu apskats. Jautājumi un 
atbildes

Lekcijas Akadēmijas iela 1, 
Jelgava

16:00-17:30 2 KP

KP2012/4-25 27.04.12. Pilnvērtīga osteoporozes terapija - kalcija un 
vitamīna D nozīme

Seminārs Dzirnavu iela 33, Rīga ***

KP2012/4-22 05.04.12. Alergologu asociācijas seminārs Seminārs Skolas iela 3, Rīga 16:15-19:00 3 KP Latvijas Alergologu 
asociācija

I. Cīrule

D. Šantere

29221107
Vienotā elpceļu slimība. Joprojām sarežģīti - A 
grupas Streptokoka faringīts.

A. Lazdiņa

Ārsta un pacienta sadarbības zelta likumi. 26437576
Avamys - ieguvums pacientam un ārstam

KP2012/4-19 26.04.12. Profesionālims medicīnā Lekcija RSU 09:00-10:00 1,33 KP
KP2012/4-18 24.04.12. Plūsmas citometrijas diagnostiksās iespējas Lekcija RSU 09:00-10:00 1,33 KP
KP2012/4-17 19.04.12. Jaunas tendences leikožu ārstēšanā bērniem Lekcija RSU 09:00-10:00 1,33 KP

KP2012/4-16 17.04.12. Klīniskais gadījums - Fenotipisks sindroms 
brāļiem

Lekcija RSU 09:00-10:00 1,33 KP

KP2012/4-15 12.04.12. Taktika iedzimtas hidronefrozes gadījumos Lekcija RSU 09:00-10:00 1,33 KP VSIA BKUS Bērnu 
slimību klīnika

KP2012/4-14 10.04.12. Klīniskais gadījums bērnu pulmonoloģijā Lekcija RSU 09:00-10:00 1,33 KP
KP2012/4-13 05.04.12. Biežākās ādas slimības un to 

diferenciāldiagnostika
Lekcija RSU 09:00-10:00 1,33 KP

KP2012/4-12 03.04.12. Bērnu otolaringoloģijas problēmas Lekcija RSU 09:00-10:00 1,33 KP VSIA BKUS Bērnu 
slimību klīnika

I. Rasa

29238563
KP2012/4-10 28.04.12. Mikrobiloģija  III Lekcijas 09:00-15:30 8 KP A. Leice
KP2012/4-9 23.-25.04.12. Citoloģiskā onkodiagnostika III Seminārs 09:00-15:30 24 KP 29168620
KP2012/4-8 11.-12.04.12. un pēc 

pieprasījuma
Imunoloģija II Lekcijas 09:00-15:30 16 KP

KP2012/4-7 26.-27.04.12. Uroģenitālo uztriepju novērtējums Seminārs 09:00-15:30 16 KP
KP2012/4-6 14.04.12. Bioloģiskie references intervāli. Medicīnas 

laboratoriju kļūdas un to ietekme uz 
ārstniecības procesu

Lekcijas 09:00-15:30 8 KP

4 KP LU Medicīnas fakultāte 
un RAKUS Atbalsta fonds

KP2012/4-20 04.04.12. Seminārs Dzirnavu iela 33, Rīga 15:30-17:30 0,67 KP GlaxoSmitheKline

KP2012/4-21 20.04.12. Skrīnings - būtisks faktors onkoloģisko 
saslimšanu un mirstības mazināšanā Latvijā

Konference LOC konferenču zāle 14:00-17:00

LDA un LLĢĀA

Bruņinieku iela 5, Rīga Leitland

VSIA BKUS D. Gardovska

VSIA BKUS

KP2012/4-11 20.04.12. 2. tipa cukura diabēta terapijas aktualitātes 
2012

Konference Elizabetes iela 2a, Rīga 14:30-18:15 5 KP



Tālākizglītības punkti 2012.gads.

KP2012/4-5 28.04.12. Nozīmīgāko hormonu un audzēju marķieru 
novērtējums un diagnostika

Lekcijas Kr. Bbarona iela 117, Rīga 09:00-15:30 8 KP

KP2012/4-4 2012. gada aprīlis Jaunākais bērnu infekcijas slimībās Lekcijas *** 30 KP L. Belševica
KP2012/4-3 13.-28.04.12. trīs 

nedēļas piektdienās 
un sestdienās

Anestezioloģijas un reanimatoloģijas 
"Anestēzijas nodrošināšana bērniem: 
pamatprincipi, vispārējā, akūtā un specializētā 
anestēzija, atsāpināšana, dažas intensīvās 
terappijas problēmas

Lekcijas *** 60 KP 67409209

KP2012/4-2 20.22.04.12. Anestezioloģija un reanimatoloģijas 
"Aktualitātes anestezioloģijā un intensīvajā 
terapijā"

Lekcijas *** 24 KP

I. Hartmane

67272814
KP2012/3-79 29.03.12. Aktualitātes kardioloģijā Konference 08:00-09:30 2 KP
KP2012/3-78 15.03.12. Neatliekamās medicīnas centra aktualitātes Konference 08:00-09:30 2 KP
KP2012/3-77 01.03.12. Aktualitātes audzēju morfoloģiskajā diagnostikā Konference 08:00-09:30 2 KP

01.03.12. Ā. Treilone

02.03.12. 67069652
Ž. Repņikova
26319111

Akūtas pneimonijas radioloģiskās diagnostikas 
pamatprincipi, diferenciāldiagnoze.

D. Poreitere

13:30-15:00 2 KP Ādas un transmisīvo 
slimību klīniskais centrs

P. Stradiņa KUS P. Stradiņa KUS I. Ignatjeva

RSU RSU Tālākizglītības 
fakultātes kursu daļa

KP2012/4-1 04.04.12. Ādas un seksuāli transmisīvo slimību centra 
ārstu konference

Lekcijas ***

SandozKP2012/3-74 29.03.12. Seminārs Olimpiskais centrs, 
Liepāja

15:00-17:00 2,67 KP

P. Stradiņa KUS

KP2012/3-75 27.03.12. Reibonis ĢĀ praksē Lekcija VC "Pļavnieki" 13:00-14:00 1,33 KP LLĢĀA

KP2012/3-76 Kardioloģija Kursi P. Stradiņa KUS *** 16 KP

Kardiovaskulārās slimības grūtniecības laikā 67892006
KP2012/3-73 29.03.12. Kā inhalāciju ierīču pretestība un daļiņu izmērs 

ietekmē aerosola depozīcu plaušās
Seminārs Kafejnīca "mana 

Rozālija", Rēzekne
15:00-17:00 1 KP AstraZaneca A. Ancāns

Ž. Repņikova

26319111
www.evisit.lv I. Kronberga

www.kreditpunkti.lv 29153934
I. Ķikute

26537445
KP2012/3-69 30.03.12. Galvas reiboņu psiholoģiskie aspekti Seminārs Ābeļu iela 17, Gulbene 14:00-15:00 1 KP Medochemie ltd. ***
KP2012/3-68 29.03.12. Mazo grupu seminārs Valmierā Seminārs Tērbatas iela 16A, 

Valmiera
16:00-17:30 2 KP K. Kalniņa

KP2012/3-67 21.03.12. mazo grupu seminārs Daugavpilī Seminārs Ģimnāzijas iela 46, 
Daugavpils

16:00-17:30 2 KP 29323459

L. Belševica

67409209
KP2012/3-65 28.03.12. Hipoglikēmiju risks 2. tipa cukura diabēta 

pacientiem. Bronhiālās astmas jaunumi
Lekcijas Ģimnāzijas iela 46, 

Daugavpils
15:00-16:30 2 KP G. Baltgailis

KP2012/3-64 22.03.12. Mugurkaula jostas daļas sāpes ambulatorajā 
praksē. Diagnostikas un terapijas principi. 
Reālās dzīves pētījums

Lekcijas Elizabetes iela 24, Rīga 16:00-17:30 2 KP 67364237

Z. Volosovska

67364237

KP2012/3-72 27.03.12. ĢĀ zinātnisli izglītojošā konference Seminārs MC "Pļavnieki" 13:00-14:00 1,33 KP LLĢĀA

Bayer

KP2012/3-66 15.-16.03.12. Strādājošo obligāto veselības pārabaužu 
organizācija (OVP), kļūdas un to analīze veicot 
OVP strādājošiem

Lekcijas RSU *** 16 KP RSU tālākizglītības 
fakutlātes kursu daļa

Baltic Indoor 
Communications

KP2012/3-70 21.03.12. Domāsim kopā! Arteriālās hipertensijas 
diagnostikas un ārstēšanas varianti

Seminārs Viesu nams "Brūtes", 
Valmieras raj.

16:00-19:00 2,67 KP GlaxoSmitheKline

KP2012/3-71 no 28.03.12. NSPL kombinācijā ar biežāk lietotajiem 
medikamentiem

Lekcija 28 min 0,62 KP

Merck Sharp & Dohme 
Latvija

KP2012/3-63 21.03.12. Diabēts un hipoglikēmijas - vai varam justies 
droši?

Lekcijas Vienības iela 1, Cēsis 16:00-17:30 2 KP



Tālākizglītības punkti 2012.gads.

20.03.12. Doma laukums 1, Rīga I. Anspoka

21.03.12. Vaidavas iela 15, Valmiera 67364237

29.03.12.
G. Baltgailis

67364237
15.03.12. 15.03. - Reimersa iela 1, 

Rīga
Z. Volosovska

12.04.12. 12.04. - Jūras iela 56, 
Jūrmala

67364237

KP2012/3-59 15.03.12. Arteriālā trombembolija kardioloģiskam 
pacientam. Jaunas iespējas mediakamentozā 
un invazīvajā terapijā

Asociācijas sēde Slokas iela 1, Rīga 15:30-17:20 2 KP Latvijas Kardiologu 
biedrība

***

K. Rutkopa

29474443

Lekcijas 16:00-17:30 2 KP

KP2012/3-61 15.03.12. Mugurkaula segmentārā nestabilitāte: 
patoģenēze. Augšējās ekstremitātes 
kompresijas neiropātijas. Jostas daļas disku 
trūces: ko darīt, ko nedarīt

Lekcijas Elizabetes iela 8, Tukums 15:00-17:15 3 KP

KP2012/3-62 Jaunākās atziņas un globālās tendences 
glaukomas jomā. Ģenētiski modificēta pārtika, 
vitamīni un uztura bagātinātāji 
gastroenterologa skatījumā

16:00-19:00 3,11 KP Bērnu Alergologu un 
Bērnu Pulmonologu 
biedrība sadarbībā ar 
AstraZaneca

KP2012/3-60 Ieskats osteoporozes ārstēšanā tuvākā un 
tālākā nākotnē. 2. tipa cukura diabēta 
ārstēšana pacientam ar sirds slimību

Lekcijas 16:00-17:30 2 KP

KP2012/3-58 30.03.12. Sezonas aktualitāte - elpceļu un alerģiskās 
saslimšanas

Konference Rīgas iela 7/9, Liepāja

29474443
www.evisit.lv I. Kronberga
www.kreditpunkti.lv 29153934

G. Baltgailis

67364237
S. Kvaskova

26522587
29.-30.09.11. 29.-30.09.11.-Normāla EKG, EKG rādītāji, 

ietekmes uz normālu EKG. Normāla EKG 
bērniem.

L. Belševica

20.-21.10.11. 20.-21.10.11.-Miokarda infarkta EKG 
diagnostika. Miokarda infarkta pazīmes, 
lokalizācijas, fāzes.

67409209

03.-04.11.11. 03.-04.11.11.-Miokarda infarkta diagnostika ar 
intraventrikulārām blokādēm. Miokarda infarkti 
un EKS.

kursi@rsu.lv

24.-25.11.11. 24.-25.11.11.-Atkārtoti miokarda infarkti. 
Miokarda infarkti un sirds kambaru hipertrofija.

15.-16.12.11. 15.-16.12.11.-Miokarda infarkatm līdzīgas EKG. 
Akūta labā kambara pārslodze. Miokardīti, 
perikardīti, elektrolītu vielmaiņas traucējumi, 
u.c.

08.-09.03.12. 08.-09.03.12.-Sirds automātiski traucējumi. 
Sinusa mezgla vājuma sindroms. Binodālā 
slimība.

29.-30.03.12. 29.-30.03.12.-Sirds ritma traucējumi: 
elektrosistolija, parasistolija, reciprokie 
kompleksi un ritmi.

KP2012/3-57 no 19.03.12. Medikamentu mijiedarbība Lekcija 39 min 0,87 KP Baltic Indoor 
Communications

KP2012/3-54 Teorija un 
praktiskās mācības

RSU *** 16 KP par 
katru daļu

RSU tālākizglītības 
fakultātes kursu daļa

2 KP Merck Sharp & Dohme 
Latvija

KP2012/3-55 27.03.12. Insulīnterapijas uzsākšana Seminārs Jēkabpils reģionālā 
slimnīca

14:00-17:00 2,67 KP Eli Lilly (Suisse) S.A. 
Pārstāvniecība Latvijā

KP2012/3-56 09.03.12. Augšējās ekstremitātes kompresijas 
neiropātijas

Lekcija Dambja iela 10, Jelgava 15:00-17:15



Tālākizglītības punkti 2012.gads.

19.-20.03.12. 19.-20.03.12.-Sirds ritma traucējumi: 
paroksizmālās tahikardijas, WPN sindroms, 
atriju fibrilācija un undulācija.

17.-18.05.12. 17.-18.05.12.-Sirds pārvadīšanas traucējumi: 
SA, AV un i/v blokādes.

07.-08.06.12. 07.-08.06.12.Sirds blokādes: monofascikulārās 
intraventrikulārās, bifascikulārās un 
trifascikulārās blokādes

K. Kalniņa

29323459
Z. Repnikova
26319111
L. Belševica

kursi@rsu.lv
KP2012/3-50 29.03.12. Aktuālās problēmas bērnu infektoloģijā Lekcija 09:00-10:00 1,33 KP VSIA BKUS Bērnu 

slimību klīnika
KP2012/3-49 27.03.12. Antibakteriālās terpaijas aktualitātes Lekcija 09:00-10:00 1,33 KP
KP2012/3-48 22.03.12. Jaunā bronhopulmonālā displāzija Lekcija 09:00-10:00 1,33 KP
KP2012/3-47 20.03.12. Primārie imīndeficīti starptautisko konferenču 

materiālos
Lekcija 09:00-10:00 1,33 KP

KP2012/3-46 15.03.12. Multiplā endokrīnā neoplāzija Lekcija 09:00-10:00 1,33 KP VSIA BKUS Bērnu 
slimību klīnika

KP2012/3-45 13.03.12. Bērnu gastroenteroloģijas aktualitātes Lekcija 09:00-10:00 1,33 KP

8 KP RSU tālākizglītības 
fakultātes kursu daļa

RSU D. Gardovska

VSIA BKUS

VSIA BKUS

KP2012/3-51 23.03.12. Vecums nav šķērslis labai dzīves kvalitātei Konference RSU 09:30-17:20

2 KP Bayer

KP2012/3-52 20.03.12. Reibonis Seminārs Jūrmalas gatve 80, Rīga 14:00-15:00 1,33 KP LLĢĀA

KP2012/3-53 08.03.12. Mazo grupu seminārs Bauskā Seminārs Bērzkalni 11A, Īslīces 
pag., Bauskas raj.

16:00-17:30

KP2012/3-45 13.03.12. Bērnu gastroenteroloģijas aktualitātes Lekcija 09:00-10:00 1,33 KP
KP2012/3-44 08.03.12. Klīniskā gadījuma prezentācija Lekcija 09:00-10:00 1,33 KP
KP2012/3-43 06.03.12. Infekciozās uropātijas bērniem - vadlīnijas Lekcija 09:00-10:00 1,33 KP VSIA BKUS Bērnu 

slimību klīnika
KP2012/3-42 01.03.12. Patoanatomiskā konference Konference *** 1,33 KP VSIA BKUS

www.evisit.lv I. Kronberga

www.kreditpunkti.lv 29153034
KP2012/3-40 16.03.12. Latvijas Radiologu asociācijas konference Konference P. Stradiņa KUS 15:00-18:30 4 KP Latvijas Radiologu 

asociācija
***

D. Merca

29980049
Anda

26164093
Ž. Repņikova

26319111
KP2012/3-36 16.03.12. LLĢĀA konference Konference Slokas iela 1, Rīga 13:00-17:00 5,33 KP L. Atvare
KP2012/3-35 02.03.12. LLĢĀA konference Konference Radisson Blu Hotel Latvija 15:00-17:30 3,33 KP 2660676

R. Zajeca

26794168
A. Ritene

26456033
KP2012/3-32 01.03.12. Latvijas Alergolgu asociācija Seminārs Skolas iela 3, Rīga 16:15-19:00 1,5 KP Latvijas Alergologu 

asociācija
I. Cīrule

VSIA BKUS

3 KP KRKA

KP2012/3-37 20.03.12. ĢĀ izglītojošā konference Seminārs Jūrmalas gatve 80, Rīga 14:00-15:00 1,33 KP LLĢĀA

KP2012/3-38 22.03.12. Iekaisīgo zarnu slimību aktualitātes Konference Liepāja 14:00-17:00

Baltic Indoor 
Communications

KP2012/3-39 2012. gada marts Kā novērst 2. tipa cukura diabēta epidēmiju 
Latvijā

Lekcijas Kalēju iela 70, Rīga 16:00-17:00 1,33 KP Berlin-Chemie/Menarini 
Baltic

KP2012/3-41 10.03.12. Vēlīnas komplikācijas (neinfekciozās) 
pacientiem ar nieres transplantāciju

Lekcijas *** 1,29 KP

3,33 KP ID Fabers

KP2012/3-33 07.03.12. Kā palīdzēt miokarda šūnai Seminārs Raudas iela 8, Tukums 10:00-12:30 1 KP Alante

KP2012/3-34 02.03.12. Recepšu izrakstīšana Lekcijas Akadēmijas laukums 1, 
Rīga

10:00-13:00



Tālākizglītības punkti 2012.gads.

Ž. Repņikova

26319111
KP2012/3-30 08.03.12. HSM. Kas jāņem vērā nozīmējot terapiju Seminārs Vecās Ostmalas iela 29, 

Liepāja
16:00 1,67 KP L. Birzniece

KP2012/3-29 07.03.12. Elpošanas slimību ārstēšanas aspekti Seminārs Radisson Blu Hotel 
Rīdzene

15:30-18:00 2 KP 67377001

KP2012/3-28 31.03.12. Kvalitātes kontroles pamati Lekcijas Bruņinieku iela 5, Rīga 09:00-15:30 8 KP A. Leice
24.03.12. 29168620

02.06.12.
KP2012/3-26 31.03.12. Bioķīmisko parametru pielietojums orgānu 

saslimšanu un funkcionālu problēmu 
diagnostikā

Lekcijas Kr. Barona iela 117, Rīga 09:00-15:30 8 KP

20.03.12. L. Belševica

29.03.12. 67409209
30.03.12.

KP2012/3-24 14.-15.03.12. Jaundzimušu bērnu un zīdaiņu smadzeņu 
ultrasonoskopiskā izmeklēšana

Teorija un 
praktiskās mācības

*** 18 KP

KP2012/3-23 2012. gada marts-
aprīlis

Jaunākais bērnu slimību diagnostikā un 
ārstēšanā

Lekcijas *** 30 KP

KP2012/3-22 14.-16.03.12. Infektoloģijas aktuālie jautājumi Teorija un 
praktiskās mācības

*** 24 KP

3 KP LLĢĀA

AstraZaneca

Leitland
KP2012/3-27 Izmeklēšanas rādītāju rezultātu ietekmējošie 

faktori
Lekcijas Bruņinieku iela 5, Rīga 09:00-15:30 8 KP

KP2012/3-31 02.03.12. ĢĀ zinātniski izglītojošā konference Konference Radisson Blu Hotel Latvija 15:00-17:15

RSU tālākizglītības 
fakultātes kursu daļa

KP2012/3-25 Riska vadība un pacientu drošība ārsta ikdienas 
praksē

Lekcijas un 
semināri

RSU *** 22 KP

A. Jēgere

67240428
V. Ivanova

67014777
M. Rudzīte

28459487
S. Štrihs

67375454
J. Livšica

29474273
A. Lazdiņa

29469750
D. Poreitere

67892006

4 KP Latvijas Infektologu un 
Hepatalogu asociācija

KP2012/3-19 01.03.12. Sievišķības diskrētais šarms jeb kas jāzina par 
sieviešu veselību

Lekcijas P. Stradiņa KUS 15:00-17:00 2,33 KP Latvijas Kardiologu 
biedrība

KP2012/3-20 14.03.12. Latvijas Infektologu un Hepatologu asociācijas 
sēde

Lekcijas Slokas iela 1, Rīga 15:00

KP2012/3-21 22.-24.03.12. Ultrasonogrāfiskās izmeklēšanas pamati 
dziedniecībā un ginekoloģijā

Lekcijas Skolas iela 3, Rīga 09:00-17:00 23 KP Latvijas Ginekologu un 
dzemdību speciālistu 
asociācija un Nacionālais 
Sabiedrības veselības 
institūts

4 KP Latvijas 
Gastroenterologu 
asociācija, LPTA un RSU 
Psihosomatiskās 
Medicīnas un 
Psihoterapijas klīnika

KP2012/3-15 09.03.12. Akūtas pneimonijas radioloģiskās diagnostikas 
pamatprincipi. Kardiovaskulārās slimības 
grūtniecības laikā

Seminārs Mūrmuža, Valmieras raj. 15:00-17:00 2,67 KP Sandoz

KP2012/3-16 31.03.12. Psihosomatiskie aspekti kairinātu zarnu7 
sindroma un funkcionālas dispepsijas ārstēšanā

Konference Slokas iela 1, Rīga 10:00-13:00

4,77 KP LRNMPKMA

KP2012/3-17 09.03.12. Biežāk sastopamās sāpes dažādos sievietes 
vecuma periodos

Asociāciju kopsēde Elizabetes iela 2, Rīga 14:00-17:00 4 KP Berlin-Chemie/Menarani 
Baltic

KP2012/3-18 30.03.12. LRNMPKMA konference Lekcijas Duntes iela 8 Rīga 13:30-17:15



Tālākizglītības punkti 2012.gads.

I. Kuģe

29537496
I. Kupkas fizioter. prakse Z. Paiča

A. Melngalves fizioter. 
prakse

29554376

B. Oļehnovičas fizioter. 
prakse
Z. Paičas fizioter. prakse

un Latvijas Bērnu 
neirologu biedrība

I. Rasa

29238563
I. Kaprāle-Feldberga

67203063
E. Baumanis
uroskola@inbox.lv
A. Leice

29168620
03.03.12. lab.kursi@e-apollo.lv

2 KP LOKMSA

KP2012/3-11 2012. gada marts, 
aprīlis, maijs

Fleboloģijas aktualitātes Seminārs Rīga, Bauska, Jelgava, 
Jūrmala, Dobele

*** 1 KP Servier Latvia

KP2012/3-12 06.03.12. Hipofosfatēmija endokrinologa. reimatologa un 
osteoporozes speciālista skatījumā

Seminārs Dzirnavu iela 2, Rīga ***

2,67 KP Sagitus

KP2012/3-13 2014.03.12 Fizioterapija pareizas stājas atīstības 
veicināšanai zīdaiņiea un bērna vecumā

Seminārs Mārupes iela 4-50, Rīga 16:00-18:25 1 KP

KP2012/3-14 09.03.12. D3 vitamīns bērnu praksē - uz pierādījumiem 
balstīta nepieciešmība vai mīts

Seminārs Slokas iela 1, Rīga 16:00-18:00

KP2012/3-8 Iekšējais audits laboratorijā Lekcijas 09:00-15:30 16 KP

8 KP Uroloģijas skola

KP2012/3-9 09.-10.03.12. Hemotoloģija - III asins rādītāju novērtējums Lekcijas Biķernieku iela 5, Rīga 09:00-15:30 16 KP Leitland

KP2012/3-10 02.03.12. Uroloģijas skolas kursi Lekcijas Hipokrāta iela 2, Rīga 11:00-18:00

03.03.12. lab.kursi@e-apollo.lv

17.03.12.
KP2012/3-7 15.03.12. Arteriāla trombembolija kardioloģiskam 

pacientam. Jaunas iespējas medikamentozā un 
invazīvā terapijā

Lekcijas Slokas iela 1, Rīga 15:30 2 KP Latvijas Kardiologu 
biedrība

V. Dzērve

I. Dzirne

28665580
R. Karls

29229150
D. Zelbere

26801429
S. Bērziņa

29233218
I. Valaine

29279335
I. Hartmane

67272814

KP2012/3-8 Iekšējais audits laboratorijā Lekcijas 09:00-15:30 16 KP

KP2012/3-6 01.03.12. Aktualitātes infekciju slimību laboratoriskā 
diagnostikā, profilaksē un ārstēšanā

Lekcija Saieta laukums 10, 
Madona

RSU un biedrība 
"Dermatovenerologi pret 
ādas vēzi"

KP2012/3-4 07.03.12. Inkontinence, jeb urīna nesaturēšana un tās 
problēmas

Lekcija Raudas iela 8, Tukums 11:00-12:00 1 KP SCA HygieneProducts

14:00-16:30 3 KP Centrālā Laboratorija

KP2012/3-5 23.03.12. Dermato-onkoloģijas aktualitātes Latvijā, 
euromelanomas kampaņai Latvijā 5 gadi

Konference Dzirciema iela 16, Rīga 12:00-17:20 8 KP

2 KP Ādas un seksuāli 
transmisīvo slimību 
klīniskais centrs

KP2012/3-1 07.03.12. Ādas un seksuāli transmisīvo slimību klīniskā 
centra ārstu konference

Lekcijas *** 13:30-15:00

5 KP RSU, Latvijas Asinsvadu 
ķirurgu biedrība, Latvijas 
fleboloģijas biedrība un 
Latvijas Internistu 
biedrība

KP2012/3-2 07.03.12. Aknas un centrālā nervu sistēma Seminārs Elizabetes iela 55, Rīga 15:00-18:00 4 KP H.Abbe Pharma 
pārstāvniecība Latvijā

KP2012/3-3 16.03.12. Dziļo vēnu trombozes diagnostikas, profilakses 
un ārstēšanas jaunās nacionālās vadlīnijas

Konference Dzirciema iela 16, Rīga 14:00-18:00



Tālākizglītības punkti 2012.gads.

KP2012/2-111 16.02.12. Aktualitātes dzemdniecībā un neonatoloģijā Konference 08:00-09:30 2 KP
KP2012/2-110 02.02.12. Aktualitātes oftalmoloģijā Konference 08:00-09:30 2 KP

I. Ābelniece

28646268
17.02.12. Ā. Treilone

18.02.12. 67069652
KP2012/2-107 28.02.12. Aortas koarktācijas jaundzimušajiem un 

zīdaiņiem
Lekcija 09:00-10:00 1,33 KP

KP2012/2-106 23.02.12. Muskuļu - skeletālās sāpes/disfunkcija bez 
drudža. Algoritms ārstēšanai

Lekcija 09:00-10:00 1,33 KP

KP2012/2-105 21.02.12. Bērnu oftalmoloģijas katualitātes Lekcija 09:00-10:00 1,33 KP
KP2012/2-104 16.02.12. Klīniskais gadījums Lekcija 09:00-10:00 1,33KP
KP2012/2-103 14.02.12. Noplaucētas ādas sindroms Lekcija 09:00-10:00 1,33 KP
KP2012/2-102 09.02.12. Jaunākās atziņas alergoloģijā Lekcija 09:00-10:00 1,33 KP
KP2012/2-101 07.02.12. Klīniskā gadījuma apskats. Infekciozās 

mononukleozes sindroms
Lekcija 09:00-10:00 1,33 KP

KP2012/2-100 02.02.12. Sejas-žokļu patoloģija Lekcija 09:00-10:00 1,33 KP
A. Veinberga

29427923
KP2012/2-98 29.02.12. Reibonis Seminārs Ed. Smiļģa iela 37/39, 

Rīga
14:00-16:00 2 KP Medochemie ltd. D. Maslakovs

22.02.12. I. Grotāne

P. Stradiņa KUS P. Stradiņa KUS I. Ignatjeva

KP2012/2-109 sākot no februāra 
reizi mēnesī

Saskarsme Seminārs ***

RSU VSIA BKUS D. Gardovska

KP2012/2-99 17.02.12. Zālu rezistentas (nepilnīgi kompensētas) 
epilepsijas jauna terapijas iespēja Latvijā

Seminārs Radisson Blu Hotel 
Rīdzene

15:00-16:40 2,22 KP

150 min 3,33 KP RAKUS Neatliekamās 
medicīnas un pacientu 
uzņemšanas nodaļa

KP2012/2-108 Kardioloģisko pacientu rehabilitācija Kursi P. Stradiņa KUS *** 24 KP P. Stradiņa KUS

GlaxoSmitheKline

KP2012/2-97 Progestīna izvēle mania pacientei. Lekcijas Kapseļu iela 23, Rīga 16:00-18:00 1,33 KP Gedeon Richter22.02.12. I. Grotāne

23.02.12. 29286655
28.02.12.
20.03.12.
22.03.12.
27.03.12.
04.04.12.

D. Neļķe

29161551
KP2012/2-95 17.02.12. Aknu un žultsvadu ķirurģisko slimību 

diagnostikas un ārstēšanas mūsdienu iespējas
Lekcijas RSU (Jēkabpils) *** 10 KP L. Belševica

KP2012/2-94 22.-24.02.12. Hepatoloģijas aktuālie jautājumi Teorija un 
praktiskās mācības

RSU *** 24 KP 67409209

KP2012/2-93 06.-10.02.12. Iekšīgās slimības: kardioloģija, pulmonoloģija, 
reimatoloģija, nefroloģija, gastroenteroloģija, 
endokrinoloģija - slimību diagnostika, 
komplikācijas, indikācijas nosūtīšanai uz VDEĀK

Lekcijas RSU *** 40 KP

Mazo grupu seminārs Liepājā: K. Kalniņa
1. Kontracepcijas un grūtniecības problēmas 
pusaudžiem.

67895958

2. Intrauterīnās sistēmas ievadīšanas jaunākās 
tendences
1. Ievads borreliozē. L. Caune
2. Seroloģiskā apstiprināšana plaši izplatītām 
STS.

67136393

3. Bordetella pertussis  diagnostika.

3 KP Novartis Pharma 
Services Inc.

RSU tālākizglītības 
fakultātes kursu daļa

KP2012/2-92 24.02.12. Lekcijas Vecā Ostmalas iela 29, 
Liepāja

17:00 2 KP Bayer

KP2012/2-96 22.02.12. BCT neiroķirurģiskās ārstēšanas iespējas Seminārs Ropažu iela 10, Rīga ***

KP2012/2-97 Progestīna izvēle mania pacientei. 
Psihosomatiskie aspekti ginekoloģijā. 
Drospirenonu satoruša kontracepcija

Lekcijas Kapseļu iela 23, Rīga 16:00-18:00 1,33 KP Gedeon Richter

J.I.M.KP2012/2-91 23.02.12. Seminārs Ilūkstes iela 45, Rīga 09:30-13:00 4,66 KP



Tālākizglītības punkti 2012.gads.

4. Saistaudu slimības - analīžu rezultātu klīniskā 
interpretācija
Dažādas mācību programmas. 
Informācijpratība un elektroniskie resursi 
medicīnā.

L. Belševica

1. daļa - Medicīnas informācijas meklēšanas 
pamatu apgūšana elektroniskajos resursos.

67409209

2. daļa - Informācijas meklēšanas apgūšana 
pasaules medicīnas citējamo žūrnālu datubāzē 
PubMed.
3. daļa - Medicīnas ifnormācijas meklēšanas 
apgūšana uz pierādījumiem balstītajos resursos

KP2012/2-89 1 dienu pēc grupas 
nokomplek.

Dažādas mācību programmas. Profesionālās 
kompetences ētikas un morāles dimensijas

Lekcijas *** 8 KP

KP2012/2-88 4 dienas 2x nedēļa 
pēc grupas 
nokomplek.

Dažādas mācību programmas. Komunikācijas 
prasmes un to praktiskā pielietošana

Lekcijas *** 16 KP

Dažādas mācību programmas.
Efektīva veselības komunikācija
Dažādas mācību programmas.
Vardarbība: sociāla problēma unizaicinājums

Uzturzinātne.
Aktuālie jautājumi dietoloģijā
Uzturzinātne.
Aptaukošanās un tās ārstēšana
Traumatoloģija un ortopēdija.

Teorija un 
praktiskās mācības

*** 35 KP

KP2012/2-86 1 dienu pēc grupas 
nokomplek.

Lekcijas *** 8 KP

KP2012/2-90 3 dienas pēc grupas 
nokomplek.

Teorija un 
praktiskās mācības

RSU *** 15 KP RSU tālākizglītības 
fakultātes kursu daļa

KP2012/2-87 4 dienas pēc grupas 
nokomplek.

KP2012/2-83 1 dienu pēc grupas Teorija un *** 4 KP

KP2012/2-85 6 dienas pēc grupas 
nokomplek.

Lekcijas *** 36 KP

KP2012/2-84 6 dienas pēc grupas 
nokomplek.

Teorija un 
praktiskās mācības

*** 36 KP

Traumatoloģija un ortopēdija.
Augšstilba kaula proksimālā gala lūzumi
Traumatoloģija un ortopēdija.
Gūžas un ceļa locītavas osteoartrīts
Rehabilitācija un fizikālā medicīna.
Pētniecība rehabilitācijā (klīnisko pētījumu 
veikšana, publikāciju sagatavošana)
Rehabilitācija un fizikālā medicīna.
Amputācijas un rehabilitācija
Radioloģija.
Brahiocefālo, abdominālo un ekstremitāšu 
asinsvadu ultrasonogrāfija
Radioloģija.
Neatliekamās un intensīvās terapijas 
ultrasonogrāfija
Radioloģija.
asinsvadu punkcijas ultrasonogrāfijas kontrolē

Radioloģija.
Reģionālā anestēzija ultrasonogrāfijas kontrolē

Pediatrija.
sirds patoloģija bērniem
Patoloģija.
Bieži sastopamu audzēju (krūts, plaušu, 
prostatas, kuņģa, resnās zarnas) morfoloģiskā 
un molekulārā diagnostika
Patoloģija.
Gastrointestinālo slimību mūsdienīgas 
morfoloģiskas diagnostikas aspekti
Patoloģija.
Aknu slimību mūsdienīga morfoloģiska 
diagnostika
Patoloģija.

KP2012/2-83 1 dienu pēc grupas 
nokomplek.

Teorija un 
praktiskās mācības

*** 4 KP

KP2012/2-82 1 dienu pēc grupas 
nokomplek.

Teorija un 
praktiskās mācības

*** 6 KP

KP2012/2-79 12 dienas pēc grupas 
nokomplek.

Teorija un 
praktiskās mācības

*** 120 KP

KP2012/2-78 6 dienas pēc grupas 
nokomplek.

Teorija un 
praktiskās mācības

*** 60 KP

KP2012/2-81 3 dienas pēc grupas 
nokomplek.

Lekcijas *** 20 KP

KP2012/2-80 4 dienas pēc grupas 
nokomplek.

Lekcijas *** 32 KP

KP2012/2-75 2 dienas pēc grupas 
nokomplek.

Lekcijas *** 14 KP

KP2012/2-74 1 dienus pēc grupas 
nokomplek.

Lekcijas *** 8 KP

KP2012/2-77 5 dienas pēc grupas 
nokomplek.

Lekcijas *** 40 KP

KP2012/2-76 6 dienas pēc grupas 
nokomplek.

Teorija un 
praktiskās mācības

*** 46 KP

KP2012/2-71 1 dienus pēc grupas Lekcijas *** 8 KP

KP2012/2-73 1 dienus pēc grupas 
nokomplek.

Lekcijas *** 8 KP

KP2012/2-72 1 dienus pēc grupas 
nokomplek.

Lekcijas *** 8 KP



Tālākizglītības punkti 2012.gads.

Plauūs slimību mūsdienīga morfoloģiska 
diagnostika
Patoloģija.
Imūnhistoķīmija audzēju morfoloģiskajā 
diagnostikā biopsiju un operāciju materiālā
Patoloģija.
Krūts dziedzera patoloģiju mūsdienīga 
morfoloģiskā molekulārā diagnostika
Otolaringoloģija.

Bērnu otolaringoloģija
Oftalmoloģija.
Oftalmoloģijas aktuālie jautājumi
Ķirurģija.

Vairogdziedzera ķirurģija
Ķirurģija.
Laparoskopiskā ķirurģija operāciju māsām
Ķirurģija.

Laparoskopija
Ķirurģija.
Aktualitātes laparoskopijā
Ķirurģija. 30 KP (5 

dienu kurss)

nokomplek.

KP2012/2-70 1 dienus pēc grupas 
nokomplek.

Lekcijas *** 8 KP

KP2012/2-67 5 dienas pēc grupas 
nokomplek.

Lekcijas *** 40 KP

KP2012/2-66 10 dienas pēc grupas 
nokomplek.

Teorija un 
praktiskās mācības

*** 60 KP

KP2012/2-69 1 dienus pēc grupas 
nokomplek.

Lekcijas *** 8 KP

KP2012/2-68 1 dienus pēc grupas 
nokomplek.

Lekcijas *** 8 KP

KP2012/2-63 5 dienas pēc grupas 
nokomplek.

Teorija un 
praktiskās mācības

*** 30 KP

KP2012/2-62 5  vai 10 dienas pēc 
grupas nokomplek.

Teorija un 
praktiskās mācības

***

KP2012/2-65 10 dienas pēc grupas 
nokomplek.

Teorija un 
praktiskās mācības

*** 30 KP

KP2012/2-64 10 dienas pēc grupas 
nokomplek.

Teorija un 
praktiskās mācības

*** 60 KP

dienu kurss)
Aktualitātes vispārējā ķirurģijā

60 KP (10 
dienu kurss)

Internā medicīna.
Mūsdienu praktiskā transfuzioloģija
Internā medicīna.
Klīniskā elektrokardiogrāfija
Internā medicīna.

Ehokardiogrāfija
Internā medicīna.
Infekcijas slimības imūnkompromitētiem 
pacientiem (HIV/AIDS, Herpes vīrusu grupas 
infekcijas, parazitozes)
Internā medicīna.
Jaunas metodes gremošanas trakta slimību 
ārstēšanā Latvijā
Internā medicīna.
Aktualitātes endokrinoloģijā
Internā medicīna.
Liekās ķermeņa masas korekcijas iespējas ārsta 
praksē
Internā medicīna.
Praktiskā hepatoloģija (izņemot vīrusu izraisītu 
hepatītu)
Epidemioloģija. 8 KP (par 

vienu daļu)
1. Epidemioloģiskie rādītāji, to lietojums un 
aprēķināšana.
2. Epidemioloģisko pētījumu uzbūve un 
plānošana.

32 KP (par 
visām daļām)

grupas nokomplek. praktiskās mācības

KP2012/2-59 5 dienas pēc grupas 
nokomplek.

Lekcijas *** 50 KP

KP2012/2-58 02.-03.02.12. Teorija un 
praktiskās mācības

*** 16 KP

KP2012/2-61 2 dienas pēc grupas 
nokomplek.

Teorija un 
praktiskās mācības

*** 14 KP

KP2012/2-60 3 dienas pēc grupas 
nokomplek.

Praktiskās mācības *** 24 KP

KP2012/2-55 1 dienu pēc grupas 
nokomplek.

Lekcijas *** 8 KP

KP2012/2-54 2 dienas pēc grupas 
nokomplek.

Lekcijas *** 16 KP

KP2012/2-57 1 dienu pēc grupas 
nokomplek.

Teorija un 
praktiskās mācības

*** 8 KP

KP2012/2-56 1 dienus pēc grupas 
nokomplek.

Lekcijas *** 10 KP

KP2012/2-53 4 dienas pēc grupas 
nokomplek.

Lekcijas ***



Tālākizglītības punkti 2012.gads.

3. Veselības notikumu un stāvokļu cēloņfaktori, 
to noteikšana.
4. Cēloņsakarību un saistību mērīšana 
epidemioloģijā
Internā medicīna.
Infekciju slimības un aknas
Dermatoloģija.
Pediatriskā dermatoloģija
Anestezioloģija un reanimatoloģija.
Reģionālā anestēzija: pinumu un perifēro nervu 
bloki - tehnika, indikācijas, kontrindikācijas, 
komplikācijas
Anestezioloģija un reanimatoloģija. 6 KP (par 

vienu daļu)
Akūta nieru un aknu mazspēja.
1. Akūts nieru bojājums specifiskos gadījumos. 24 KP (par 

visām daļām)
2. Akūts nieru bojājums bērniem.
3. Nepārtrauktās nieru aizstājterapijas 
aktualitātes.
4. Akūts nieru bojājums intensīvas terapijas 
nodaļa

23.02.12. 23.02. - Elizabetes iela 
73, Rīga

15:00-17:00 A. Gulbe-Pomaratila

14.03.12. 14.03. - Driksas iela 9, 
Jelgava

16:00-18:00 67067900

21.03.12. 21.03. - Elizabetes iela 
73, Rīga

16:00-18:00

KP2012/2-50 3 dienas pēc grupas 
nokomplek.

Teorija un 
praktiskās mācības

*** 25 KP

KP2012/2-49 4 piektdienas pēc 
grupas nokomplek.

Lekcijas ***

8 KP

KP2012/2-51 3 dienas pēc grupas 
nokomplek.

Lekcijas *** 24 KP

KP2012/2-52 03.02.12. lekcijas ***

KP2012/2-48 AH & Mikroalbuminūrijas pacientu novērojuma 
"AHMA 100/3000"norises aktualitātes

Darba grupas sēde 2,67 KP Abbott Laboratories 
Baltics

73, Rīga
28.03.12. 28.03. - Dubelšteina iela 

14, Liepāja
15:00-17:00

07.04.12. 07.04. - Tērbatas iela 
16a, Valmiera

16:00-18:00

09.04.12. 16:00-18:00
17.02.12. D. Merca

30.05.12. 67103210
I. Mihailova

29150019
K. Kalniņa

29323459
29.02.12. J. Lazdiņš

01.03.12. 67364237
Osteoporotisko lūzumu profilakse. Z. Volosovska
Hipoglikēmijas risks 2. tipa cukura diabēta 
pacientam

67364237

E. Zamure

67364237
16.02.12. Hipoglikēmijas - antidiabētiskās terapijas 

Gordija mezgls - to var pārcirst!
16.02. - Tērbatas iela 
16a, Valmiera

Z. Volosovska

29.02.12. Osteoporotisko lūzumu profilakse. 29.02. - Elizabetes iela 
73, Rīga

67364237

1,33 KP Berlin-Chemie/Menarini 
Baltics

KP2012/2-46 24.02.12. Latvijas Reimatologu asociācijas sēde Lekcija Slokas iela 1, Rīga 13:00-17:15 4 KP Gedeon Richter 
pārstāvniecība Latvijā

KP2012/2-47 Arteriālā hipertensija diabētiskas nefropātijas 
pacientam, patofizioloģiska terapija

Lekcija *** 60 min

23.02.12. Seminārs Pormaļa iela 125, Rīga 16:00-17:30 2 KP

KP2012/2-42 21.02.12. Dikskondartie pāri - vai nu kā varam palīdzēt Seminārs Elizabetes iela 73, Rīga

3,33 KP Latvijas Ginekologu 
asociācija un Bayer

KP2012/2-44 Jaunas tendences, mākslīgajā apaugļošanā Seminārs Elizabetes iela 73, Rīga 17:30-19:00 2 KP Merck Sharp & Dohme 
Latvija

KP2012/2-43

KP2012/2-45 24.02.12. Latvijas Ginekologu asociācijas izbraukuma 
sēde Daugavpilī

Asociācijas sēde Dobeles iela 30, 
Daugavpils

13:00-15:30

17:30-19:00 2 KP

KP2012/2-41 Seminārs 16:00-17:30 2 KP



Tālākizglītības punkti 2012.gads.

01.03.12. Hipoglikēmija 01.03. - Rīgas iela 7/9, 
Liepāja

Mugurkaula jostas daļas sāpes ambulatorajā 
praksē. Diagnostikas un terapijas principi.

G. Baltgailis

Ausu, deguna un kakla slimības ĢĀP 67364237
KP2012/2-39 10.02.12. Mugurkaulāja segmentārā nestabilitāte: 

patoģenēze, klīniskā aina un ārstēšanas pamati
Seminārs Patversmes iela 23, Rīga 15:00-17:15 2 KP

01.02.12. 01.02. - Rīgas iela 7/9, 
Liepāja

08.02.12. 08.02. - Driksas iela 9, 
Jelgava

28.02.12. 28.02. - Reimersa iela 1, 
Rīga

I. Bredšova

29.02.12. 29.02. - viesu nams 
"Veidrops"

29528028

28.03.12. 28.03. - Tērbatas iela 
16a, Valmiera

04.04.12. 16.05. - Slokas iela 1, 
Rīga

16.05.12.
I. Rasa

dr.rasa@inbox.lv

KP2012/2-38 Mugurkaula jostas daļas sāpes ambulatorajā 
praksē. Diagnostikas un terapijas 
rekomendācijas. Reālās dzīves pētījumu

Seminārs 16:00-17:30 2 KP

KP2012/2-37a Hipertensijas aktualitātes. Kombinētās terapijas 
iespējas. Antidepresanti ĢĀP

Konference 15:30-18:00 2,67 KP

KP2012/2-40 15.02.12. Seminārs Rīgas iela 18a, Ikšķile 16:00-17:30 1 KP

KRKA

KP2012/2-37 24.02.12. Kaulu lūzumu riska samazināšana Seminārs Kuģu iela 24, Rīga *** 2,67 KP LOKMSA

dr.rasa@inbox.lv
D. Nelke

67887070
I. Rasa

dr.rasa@inbox.lv
R. Snipe

29285377
Liekais svars - drauds bērna veselībai. I. Grantiņa
Miega apnoja bērniem. ineta.grantina@bkus.lv
Diskusijas par jauno kompensējamo 
medikamentu izraksrīšanas kārtību

R. Snipe
renate_snipe@hotmail.com

I. Dzīvīte
dzivite@bkus.lv
I. Kronberga

29153934
KP2012/2-32 25.02.12. Mikrobioloģija IV Lekcijas 09:00-15:30 8 KP A. Leice

18.02.12. 29168620

16.06.12. lab.kursi@e-apollo.lv

3 KP Latvijas Bērnu neirologu 
biedrība

KP2012/2-36 17.02.12. LOKSMA diagnostikas seminārs Seminārs Radisson Blu Hotel *** 2,67 KP LOKMSA

KP2012/2-36a 22.02.12. Latvijas Bērnu neirologu biedrības sēde Asociācijas sēde Viesnīca "Avalon" 14:00

1,18 KP Baltic Indoor 
Communications

Bruņinieku iela 5, Rīga Leitland
KP2012/2-31 Helmintu attīstības cikls un diagnostikas 

novērtēšana
Lekcijas 09:00-15:30 8 KP

KP2012/2-33 no 10.02.12. Pulmonāla arteriāla hipertensija Lekcijas www.kreditpunkti.lv 53 min

2 KP Latvijas Bērnu 
alergologu un 
pneimonologu biedrība

KP2012/2-34 23.02.12. Asociāciju sēde Čaka iela 50, Rīga 16:00-18:30 3 KP Latvijas Bērnu 
alergologu un 
pneimonologu biedrība 
un Endokrinologu 
asociācija

KP2012/2-35 24.02.12. Savādāka taktika plaušu slimību pacientu 
ārstēšanā

Asociācijas sēde Čaka iela 50, Rīga 16:00-18:30



Tālākizglītības punkti 2012.gads.

KP2012/2-30 11.02.12. Bioloģiskie references intervāli. Medicīnas 
laboratoriju kļūdas un to ietekme uz 
ārstniecības procesu

Lekcijas 09:00-15:30 8 KP

KP2012/2-29 11.02.12. Ogļhidrātu vielu maiņu rādītāju diagnostiskā 
nozīme un novērtējums. Anēmiju 
diferenciāldiagnostika

Lekcijas Kr. barona iela 117. Rīga 09:00-15:30 8 KP

J. Āboliņš

29629613
www.kreditpunkti.lv I. Kronberga

www.evisit.lv 29153934
29.02.12. 15:00-17:00 A. Mertinsena
22.03.12. vai 67152500
25.04.12. 16:00-18:00
10.05.12.
16.05.12.
07.06.12.

Arteriāla hipertensija diabētiskās nefropātijas 
pacientam, patofizioloģiska terapija.

D. Merca

vai beta blokatori iz izvēles medikamenti 
kardiometabolā sindroma slimniekiem

29980049

I. Goluovska

KP2012/2-26 Kardioloģiskā pacienta aprūpes pamatpirncipi 
ĢĀP

Seminārs Rīga, Jūrmala, 
daugavpils, Jelgava, 
liepāja, Valmiera

2,67 KP Merck Serono

2 KP Gedeon Richter

KP2012/2-27 no 10.12.12. Polineiropātiju neirofizioloģiskājā diagnostikā Lekcija 52 min 1,16 KP Baltic Indoor 
Communications

KP2012/2-28 02.02.12. Saskarsmes psiholoģijas onkoloģijā un 
paliatīvajā aprūpē

Lekcija Bastiona iela 24, Valmiera 17:00-18:30

Berlin-Chemie/Menarini 
Baltic

KP2012/2-24 04.02.12. Mugurkaula sonogrāfiska vizualizācija Konference Duntes iela 12, Rīga 08:15-16:30 8 KP LARA, TOS 
Anestezioloģijs un 
reanimācijas nodaļa

KP2012/2-25 21.02.12. Seminārs Rēzekne *** 2,67 KP

29272037

L. Riekstiņa
28605844

15.02.12. Dislipidēmija - problēmas un risinājumi. 18. novembra iela 105, 
Daugavpils

Renāts

14.03.12. Ateroskleroze cukura diabēta pacientam Drikasa iela 9, Jelgava 20222529
23.05.12.

A. Bērziņa

29359182
KP2012/2-21 23.02.12. Ortozēšanas pamatprincipi roku saslimšanas 

gadījumos
Seminārs Brīvības iela 85, Rīga 09:00-19:30 6,33 KP O. Poļivkina

KP2012/2-20 22.02.12. Rokas terapijas pamatprincipipacientiem ar 
roku saslimšanām

Seminārs Bruņinieku iela 6, Rīga 09:00-16:20 7 KP 29117009

S. Ašmane

26555904
A. Lejnieks

lejnieka@latnet.lv
22.02.12. Tērbatas iela 16a, 

Valmiera
16:00-19:15 S. Riža

22.03.12. Dārza iela 7/1, Bauska 13:00-17:00 29106696
21.03.12. Elizabetes iela 21, Rīga 15:00-18:00
12.04.12. Brīvības iela 2, Rēzekne 15:00-18:00 I. Pļaviņa

28631449

KP2012/2-23 Konference 16:30-18:30 2 KP KRKA

KP2012/2-22 15.02.12. Pulmonoloģija un uroloģija Seminārs Saldus nov., Zirņu pag.

reanimācijas nodaļa

5,33 KP Latvijas Bērnu neirologu 
biedrība, Latvijas 
pretepilepsijas līga un 
Latvijas Neirologu 
biedrība

KP2012/2-18 24.02.12. Latvijas Internistu biedrības sēde Asociācijas sēde Dzirciema iela 16, Rīga 14:00-18:00 2,22 KP Latvijas Internistu 
biedrība un Berlin-
Chemie/Menarini Baltic

16:00-18:00 2,67 KP GlaxoSmitheKline

Zinātinskās iniciatīvas 
centrs

KP2012/2-19 09.02.12. Latvijas Bērnu neirologu biedrības un Latvijas 
Pretepilepsijas līgas un Latvijas Neirologu 
biedrības paneļa konference

Konference VSIA BKUS 13:00-17:00

KP2012/2-17 Kas māk, tam nāk: praktiski apsvērumi 
insulīnterapijas uzsākšanā

Seminārs 4 KP Novo Nordisk



Tālākizglītības punkti 2012.gads.

G. Kulackovska

29442125
KP2012/2-15 03.02.12. uzmanības lokā - nepermenenta mirdzaritmija Asociācijas sēde Radisson Blu Hotel Latvija 15:00-16:40 2 KP Latvijas Kardiologu 

biedrība
V. Dzērve

R. Bļodniece

28324356
17.02.12. D. Merca

16.06.12. 29980049
13.04.12.
11.05.12.

S. Riža

29106696
A. Martinsena
67152500

17.02.12. Labdabīgas prostatas hiperplāzijas patoģenēze, 
diagnostika, diferenciāldiagnostika, ārstēšanas 
iespējas.

Pilsoņu iela 13, Rīga 10:00-17:00

02.03.12. Prostatas vēža diagnostika, 
diferenciāldiagnostika, ārstēšanas iespējas.

Kuršu iela 32, Liepāja 11:00-18:00

15:00-18:00 2,67 KP Orivas

KP2012/2-14 27.02.12. Aktuālie nefreoloģijas jautājumi Konference Klijānu iela 7, Rīga 10:00-17:00 8 KP

KP2012/2-16 10.02.12. Jā vai nē eritrocītu masas pārliešanai no 
hematologa viedokļa

Konference Kuģu iela 24, Rīga

2,67 KP Novo Nordisk

KP2012/2-11 17.02.12. Vairogdziedzera diena Seminārs Slokas iela 1, Rīga 15:10-17:00 2,2 KP Merck Serono

KP2012/2-12 15.02.12. Mūsdienu pieeja cukura diabēta ārstēšanā Seminārs Senču iela 1, Sigulda 15:00-17:10

Latvijas Ārstu ekspertu 
asociācija

KP2012/2-13 Ranolazīns. jauna iespēja stabilas Stenokardijas 
ārstēšanā. Vai ranolazīnu varam saukt par 
antiaritmisko līdzekli?

Seminārs *** 16:00-18:00 2,67 KP Berlin-Chemie/Menarini 
Baltic

KP2012/2-10 Kursi 7 KP Latvijas Urologu 
asociācijas Uroloģijas 
skola

uroskola@inbox.lv

diferenciāldiagnostika, ārstēšanas iespējas.
09.03.12. Hiperaktīva urīnpūšļa diagnostika, 

diferenciāldiagnostika, ārstēšanas iespējas.
Pormaļa iela 125, 
Jēkabpils

11:00-18:00

16.03.12. Jaunās tehnoloģijas uroloģijā. Tērbatas iela 16a, 
Valmiera

11:00-18:00

23.03.12. pacientu gadījumu analīze 18. novembra iela, 
Rēzekne

11:00-18:00

11.05.12. Pils iela 2, Skrunda 11:00-18:00
18.05.12. Brīvības iela 18, Gulbene 11:00-18:00
01.06.12. "Ventaskrasti", Ventspils 11:00-18:00
23.11.12.

D. Merca

29980049
01.02.12. Rēzekne 15:00-17:00 A. Martinsena

22.02.12. Liepāja vai 67152500
15.03.12. Rīga 16:00-18:00
19.04.12. Gulbene
16.05.12. Ventspils
25.05.12. Rēzekne
20.09.12. Liepāja
01.11.12. Gulbene
07.11.12. Rīga
29.08.12.

Parazitozes - kā tās atpazīt, diagnostika, 
terapijas pamatprincipi.
Astmas patoģenēze un ārstēšanas īpatnības 
smēķētājiem. Smēķēšana un alerģija

16:00-17:00 1,33 KP Berlin-Chemie/Menarini 
Baltic

KP2012/2-8 2. tipa cukura diabēta agrīna diagnostika, 
adekvāta terapijas uzsākšana un līdzestības 
veicināšana

Seminārs 2,67 KP Merck Serono

KP2012/2-9 15.02.12.-15.02.13. Hipertenzija - briesmas, ārstēšana un kontrole. 
Vecs temats jauna vīzija

Seminārs ***

Alergologu asociācija I. CīruleKP2012/2-7 02.02.12. Seminārs Skolas iela 3, Rīga 16:15-18:40 3 KP



Tālākizglītības punkti 2012.gads.

H. Kidiks

29454107
I. Ernstone

67312687
01.02.12. Cukura diabēts. Rīga 15:00-17:30 Dz. Štoks
09.02.12. Šizofrēnija Valmiera 15:10-16:55 67332451
16.02.12. Kuldīga 15:10-16:55

I. Hartmane

67272814
KP2012/2-2 23.-25.02.12. Ģenētikas pamati Lekcija Rātsupītes iela 1, Rīga 09:00-15:00 22 KP Latvijas Cilvēka 

Ģenētikas asociācija
B. Lāce

A. Tauriņa

67095353
KP2012/1-54 2012. gada janvāris - 

marts
Eiropas Komisijas finansēts klīnisko pētījumu 
projekts "Quality and Costs of Primary Care in 
Europe"

Pētījums *** *** 10 KP LLĢĀA Dr. Gunta Tīcmane

KP2012/1-52 19.01.12. Aktualitātes pulmonoloģijā Konference 08:00-09:30 2 KP
KP2012/1-51 05.01.12. ārsti un pacienti 2012. gadā - ētiskie, juridiskie 

un finansiālie aspekti
Konference 08:00-09:30 2 KP

2,67 KP GlaxoSmitheKline

KP2012/2-4 Seminārs 2 KP Sanofi-Aventis

KP2012/2-5 01.02.12. Pulmonoloģija un uroloģija Seminārs Brīvības iela 2, Rēzekne 16:00-18:00

KP2012/2-6 10.02.12. Latvijas Invazīvās radioloģijas asociācijas 
konference

Asociācijas 
konference

Elizabetes iela 73, Rīga 16:00-19:00 4 KP Latvijas Invazīvās 
radioloģijas asociācija

P. Stradiņa KUS P. Stradiņa KUS I. Ignatjeva

2 KP Ādas un seksuāli 
transmisīvo slimību 
klīniskais centrs

KP2012/2-1 11.02.12. Neirouskulārā patoloģija - kas jāzina katram 
ārstam

Lekcija Rlizabetes iela 24, Rīga 10:00-16:30 6 KP Latvijas Neirologu 
biedrības Sertifikācijas 
komisija

KP2012/2-3 01.02.12. Ādas un seksuāli transmisīvo slimību klīniskā 
centra ārstu konference

Lekcijas *** 13:00-15:00

KP2012/1-51 05.01.12. ārsti un pacienti 2012. gadā - ētiskie, juridiskie 
un finansiālie aspekti

Konference 08:00-09:30 2 KP

Ā. Treilone

67069652
I. Ābelniece

28645470
KP2012/1-48 31.01.12. Atkārtoti par RS vīrusu Lekcija 09:00-10:00 1,33 KP
KP2012/1-47 26.01.12. Legionelloze - klīnika, epidemioloģija, ārstēšana Lekcija 09:00-10:00 1,33 KP

KP2012/1-46 24.01.12. Ibuprofeni bērni Lekcija 09:00-10:00 1,33 KP
KP2012/1-45 19.01.12. Klīniskais gadījums (iedz. hiperinsulīnisms) Lekcija 09:00-10:00 1,33 KP
KP2012/1-44 17.01.12. Krons slimība pusaudžiem Lekcija 09:00-10:00 1,33 KP
KP2012/1-43 12.01.12. FIRES Lekcija 09:00-10:00 1,33 KP
KP2012/1-42 10.01.12. Autoimūnās saslimšanas gadījums Lekcija 09:00-10:00 1,33 KP

Dažādas mācību programmas. L. Belševica
Statistika pētnieciskajā darbā - metodoloģiskie 
un praktiskās izmantošanas aspekti

67409209

Rehabilitācija un fizikālā medicīna.
Dr. Itas Vegmanes ritmiskā masāža

21.09.11.-21.12.11. Psihiatrija un psihoterapija. 24 KP 
(1.sem.)

18.01.12.-16.05.12. Psihosomatiskā medicīna un psihodinamiskā 
psihoterapija

30 KP
(2.sem.)

Psihiatrija un psihoterapija.
Klīniskā psihopatoloģija, psihiatrija un 
psihofarmakoloģija
Pediatrija.

KP2012/1-50 31.01.12. Radiācijas drošība zobārstniecībā Kursi P. Stradiņa KUS *** 9 KP

RSU VSIA BKUS D. Gardovska

VSIA BKUS Bērnu 
slimību klīnika

KP2012/1-41 10.-17.01.12. Lekcijas RSU *** 10 KP

P. Stradiņa KUS

KP2012/1-49 2012. gada janvāris - 
augusts

Saskarsme Seminārs Latvijas Infektoloģijas 
centrs

*** 3,33 KP Pacientu Ombuds

10.01.11.-30.04.12. Teorija un 
praktiskās mācības

*** 240 KP

KP2012/1-37 2012. gada jānvāris - Lekcijas un *** 160 KP (viena 

RSU tālākizglītības 
fakultātes kursu daļa

KP2012/1-40 04.07.11-26.10.12. Teorija un 
praktiskās mācības

*** 640 KP

KP2012/1-39 Teorija un 
praktiskās mācības

***

KP2012/1-38



Tālākizglītības punkti 2012.gads.

Problēmorientētie jautājumi pediatrijā:
1. Bērnu gastroenteroloģija.
2. Bērnu hematoloģija.
3. Neonatoloģija.
4. Bērnu endokrinoloģija.
5. Bērnu pneimonoloģija un alergoloģija.
6. Bērnu nefroloģija.
7. Bērnu ēdināšana.
8. Bērnu infektoloģija.
9. Bērnu kardioloģija.
10. Bērnu reimatoloģija
Internā medicīna. 400 KP
Funkcionēšanas un darbspēju novērtēšana (teorija 336 

KP;
prakse 64 KP)

23.-27.01.12. Internā medicīna.
07.-11.05.12. Iekšķīgo slimību diferenciālā diagnostika
21.01.12. Dzemdniecība un ginekoloģija.
28.01.12. Aktualitātes dzemdniecībā un gienkoloģijā
04.02.12.
11.02.12.

Aroda medicīnaun darba drošība.
Veselības aprūpes iestāžu vides veselība
Aroda medicīna un darba drosība.
Arodveselība un arodmedicīna

04.-06.11.11. Anestezioloģija un reanimatoloģija.
13.-15.01.12. Pamata un padziļinātā kardiopulmonālā 

marts klīnisko gadījumu 
analīze

daļa 16 KP)

40 KP

KP2012/1-34 Lekcijas *** 24 KP

KP2012/1-33 17.-18.01.12. Teorija un 
praktiskās mācības

*** 16 KP

KP2012/1-36 09.01.11.-09.01.12. Lekcijas, semināri 
un praktiskās 
mācības

***

KP2012/1-35 Teorija un 
praktiskās mācības

***

KP2012/1-32 10.01.12.-12.12.12. Teorija un 
praktiskās mācības

*** 500 KP

KP2012/1-31 Teorija un 
praktiskās mācības

*** 24 KP
13.-15.01.12. Pamata un padziļinātā kardiopulmonālā 

reanimācija pieaugušajiem un bērniem
16.-18.01.12.
27.-28.01.12. Algoloģija. 16 KP par 

vienu ciklu
24.-25.01.12. Sāpju aktualitātes.
30.-31.01.12. 1. cikls - Sāpju izraisīties funkcionālie 

traucējumi un to aprūpes principi.
80 KP par 
pieciem 
cikliem

27.-28.04.12. 2. cikls - Sāpju terapijas patofizioloģiskais 
pamatojums un muskuloskeletālās sāpes.

25.-26.05.12. 3. cikls - Nociceptīvo sāpju (viscerālo, 
vaskulāro, ekstremitāšu) sindromi un 
nemedikamentozās sāoju terapijas metodes.

4. cikls - Onkoloģiskās un neiropātiskās sāpes, 
to farmakoterapija.
5. cikls - Psihosociālie sāpju aspekti, muguras 
un disfunkcionālās sāpes

KP2012/1-29 26.01.12. LHRH agonistu lietošana - teorija un prakse 
ārstējot endometriozi

Lekcija Varšavas iela 17, 
Daugavpils

15:00-15:45 1 KP AstraZaneca M. Platā

LOKMSA Ziemas seminārs. Sekundāra 
osteoporoze.

J. Lazdiņš

Alendronāts un cukura diabēts 67364237

I. Rasa
29238563

26.01.12. Jūras iela 56, Jūrmala G. Baltgailis

14.03.12. Tērbatas iela 16a, 
Valmiera

67364237

Acīmredzamais - nenovērtētais. I. Anspoka
Klīnisko gadījumu analīze 67364237

KP2012/1-30 Lekcijas ***

KP2012/1-28 27.01.12. Seminārs Jauniela 25/27, Rīga 16:00-18:30

praktiskās mācības

Seminārs Ģimnāzijas iela 46, 
Daugavpils

16:00-17:30 2 KP

3 KP Merck Sharp & Dohme 
Latvija un LOKMSA

KP2012/1-27 Mugurkaula jostas daļas sāpes ambulatorajā 
praksē. Diagnostikas un terapijas 
rekomendācijas. Bronhiālās astmas jaunumi

Seminārs 16:00-17:30 2 KP Merck Sharp & Dohme 
Latvija

KP2012/1-26 25.01.12.



Tālākizglītības punkti 2012.gads.

25.01.12. Doma laukums 1, Rīga G. Baltgailis

07.03.12. Elizabetes iela 24, Rīga I. Bormane
67364237
I. Matisāne

26315587
KP2012/1-23 26.01.12. Hroniska nieru slimība Lekcija Ogres slimnīca 11:00-12:30 2 KP *** G. Tīcmane
KP2012/1-22 21.01.12. Klīniskās ķīmijas būtiskāko metabolisma 

rādītāju raksturojums un diagnostiskā nozīme
Lekcija Kr. Barona iela 117, Rīga 09:00-15:30 8 KP Leitland lab.kursi@e-apollo.lv

KP2012/1-21 25.01.12. Latvijas Patologu asociācijas sēde Asociācijas sēde Hipokrāta iela 2, Rīga 14:00-16:00 2,56 KP Latvijas Patologu 
asociācija

I. Liepniece

10:00-17:30

09:00-19:00
09:00-16:30

I. Logina

29464148
D. Poreitere

KP2012/1-25 Mugurkaula jostas daļas sāpes ambulatorajā 
praksē. Diagnostikas un terapijas 
rekomendācijas. Astmas un alerģsikais rinīts kā 
alerģijas izpausme

Seminārs 16:00-17:30 2 KP

M. Eglīte

KP2012/1-19 18.01.12. Pacientu un ārstu sadarbība hronisku 
obstruktīvu plaušu slimību ārstēšanā. Alerģiskie 
rinīti un ne tikai

Seminārs Driksas iela 9, Jelgava 16:00-18:00 1,33 KP GlaxoSmitheKline

8 KP Daugavpils novada dome

KP2012/1-20 18.-20.01.12. Arodslimību diagnostika Seminārs *** 24 KP RSU Darba drošības un 
vides veselības institūts

KP2012/1-24 26.01.12. Jaunas iespējas krūts vēža diagnostikā, 
ārstēšana un profilaksē

Konference Rīgas iela 2, Daugavpils 10:00-15:55

4 KP Sandoz KP2012/1-18 27.01.12. Latvijas Internistu biedrības sēde Asociācijas sēde Dzirciema iela 16, Rīga 14:00-17:15

29491145
D. Vorona

29140814
18.01.12. Rēzekne J. Livšica

24.01.12. Daugavpils 29474273
07.02.12. Liepāja
14.02.12. Rīga
02.03.12. Madona
20.03.12.
28.03.12.
04.04.12.
11.05.12.

Labdabīgu un ļaundabīgu krūts slimību 
diagnostika un ārstēšana.

L. Kozlovska

Zvīņēde - diferenciāldiagnostiskie un terapijas 
jautājumi.

liga_kozlovska@inbox.lv

Primārās veselības aprūpes aktualitātes
Endometriozes rekomendācijas. K. Kalniņa
Jaunumi par hormonālo spirāli 29323459

K. Kalniņa

29323459
ĢĀ loma plaušu vēža diagnostikā un ārstēšanā. A. Ritene

Depresija mūsu ikdienā 26456033
R. Poļakovs

67103210

KP2012/1-16 Podagra organismu novājinoša, progresējoša 
slimība. Cēloņi, attīstības gaita, ārstēšanas 
pamatprincipi

Lekcija *** 2 KP Berlin-Cehmie/Menarini 
Baltic

KP2012/1-17 13.01.12. Sufonilurea preperātu loma šodien Lekcija Jūrmala *** 1 KP Servier Latvia

Seminārs Raudas iela 8, Tukums 10:00-12:30 2 KP Alante

KP2012/1-13 20.01.12. Neauglības ārstēšanas problēmas un risinājumi 
ginekologa praksē

Asociācijas sēde Dzirnavu eiela 84, Rīga 15:00-16:00

LLĢĀA

KP2012/1-14 25.01.12. Seminārs Promaļa iela 125, 
Jēkabpils

10:00-11:30 1,8 KP Bayer

KP2012/1-15 20.01.12. Konference Grebenščikova iela 1, 
Rīga

14:00-17:00 4 KP

1,3 KP Berlin-Cehmie/Menarini 
Baltic

KP2012/1-11 *.01.12.-*.05.12. Vai beta blokatori iz izvēles medikamenti 
kardiometabolā sindroma slminiekiem

Seminārs *** 60 min

1,3 KP Progestīnu klubs

KP2012/1-12 04.01.12.



Tālākizglītības punkti 2012.gads.

Migrēna, tās iemseli, diagnostika. J. Livšica
Mensturālās migrēnas ārstēšanas īpatnības 29474273

KP2012/1-9 27.01.12. Latvijas Reimatologu asociācijas sēde Asociācijas sēde Rīga 14:00-17:00 4 KP
25.01.12. Antibakteriālā terapija dziļo elpceļu infekciju 

gadījumā.
J. Sirmais

26.01.12. Makrolīdu loma. 20220820
Atvilnis no otolaringologa viedokļa

KP2012/1-7 25.01.12-31.12.12. Kas ir svarīgi, ārstējot slimnieku pēc akūta 
koronārā sindroma un stenta implanta

Lekcija www.kreditpunkti.lv 63 min 1,4 KP I. Kronberga

Nefroprotekcijas efektivitāte. 29153934
Kādas ir renīna angotensīna sistēmas

KP2012/1-5 01.01.12-31.01.12. Celiakijas seroloģiskie testi Lekcija www.kreditpunkti.lv 14 min 0,3 KP
KP2012/1-4 19.01.12. Aktualitātes infekciju slimību laboratoriskā 

diagnostikā, profilaksē un ārstēšanā
Lekcija Lielvārdes iela 68, Rīga 14:00-16:30 3 KP

KP2012/1-3 04.01.12. Ādas un seksuāli transmisīvo slimību klīniskā 
centra ārstu konference

lekcijas *** 13:30-15:00 2 KP

KP2012/1-2 17.01.12. Biežāk sastopamās gastreneroloģiskās 
problēmas agrīnā bērna vecumā

Lekcija Inženieru iel 60, Ventspils 14:00-14:45 1 KP

KP2012/1-1 18.01.12. Antikoagulantu un antiagregantu terapijas 
aktualitātes kardioloģijā

Lekcija 18. novembra iela 105, 
Daugavpils

16:00-17:30 2 KP

Baltic Indoor 
Communications

KP2012/1-6 10.01.12-31.12.12. Lekcija www.kreditpunkti.lv 58 min 1,3 KP

KP2012/1-8 Konference Kalēju iela 70, Rīga 15:30-18:00 2 KP KRKA

KP2012/1-10 26.01.12-31.12.12. lekcija Latvija *** 2 KP

©2013 Ārstu biedrība


